
PÁTEK 17. dubna

RGP - MIXY
Vcházím do sálu olomouc-

kého hotelu Sigma. Pozdra-
vím známé tváře a bez obtíží
nacházím místo u stolu i
volný terč. Páteční podvečer
se nese v příjemné jarní nála-
dě a vůbec nic v tuto chvíli
nenasvědčuje tomu, že právě
toto místo bude po celý
víkend svědkem nelítostných
šipkařských soubojů. 

Vedle mě se rozhazuje
dobře naladěná Marika
Benešová a tak zabředneme
do hovoru: „Tak co, jde to?“
ptám se a hned ji zkouším:
„Večer zapaříme, ne?“
OdpověK je prozaická, leč
podána s úsměvem na tváři:
„Dnes se chci šetřit, abych
zítra něco zahrála. Kapůčo je
v Německu,“ dozvídám se o
nepřítomnosti jejího parMáka
do mixů. Chvíli koketuji s
myšlenkou, že bych si tento-
krát ty mixy zahrál právě s
Marikou, ale za okamžik se
zjevuje stejně „slaměný“ Dan
Záruba (tomu pro změnu chy-
běla Dáša Komorová) a mě je
jasné, že tihle dva budou dnes
hrát spolu. Tak jindy… 

Ona byla vůbec tentokrát ta
startovní listina kategorie
mixů taková podivná. Tím
ovšem nechci říct, že v ní
scházely silné páry. Od začát-
ku se trápil pár Karel Čožík,
Edita Staníková a nakonec
putoval do malé RGP. Tady
už poněkolikáté eviduji ústup
ze slávy. Obdobně na tom
byli také Lenka Liptáková s
Markem Šromem. Na Lence
bylo vidět, že příliš spokojená
není. To ostatně mohlo cítit
povícero párů. 

Do osmičky se nevlezly
takové dvojice jako třeba
Blanka Vojtková, Martin Réda
či Lenka Schediva, Pavel
Drtil. Tím se uvolnil prostor
pro jiné. Bronz tak vybojovala
Marcela Fukalová s Micha-
lem Witalou a náramně si to
užívali. Boj o vítězství svedl
dohromady Markétu a Richar-
da Abadžievovi proti Petře
Kvasničkové a Martinu Pete-
rovi.  Druzí jmenovaní měli ve
finále větší vůli po vítězství a
nakonec zvítězili. Malou RGP
z řad odpadlíků opanovali
Martina Kubečková a Sláva
Vališ, když si ve finále poradi-
li s dvojicí Vladislava Bžo-
chová a Jaroslav Pech. Na

bednu se ještě vlezli zmiňova-
ní Lenka Liptáková s Markem
Šromem, ale to asi byla jen
slabá náplast na neshody
během hry.  

ZAHŘÍVACÍ
TURNAJ

Do Warm — upu se přihlásilo
padesát sedm hráčů a nechybě-
la známá jména. Brzy se s tur-
najem rozloučili Jirka Brejcha,
Jiří Časta, Tomáš Rotyka nebo
Pavel Drtil, který byl ovšem v
dobrém rozmaru, když jsme
pak společně probírali řádění
profíků z PDC při desátém
podniku Premier League: „Ten
Wade to tam sypal jak smyslů
zbavený, to byla paráda,“ roz-
plývá se Drca a zvážní, jen
když se zeptám na vítěze:
„Taylor, to je přece jasný.

Pokud zahraje svoje, tak to je
jeho.“ Má v tom jasno a jako
by si to druhý den vzal sebou
na terč. Tentokrát nebyl pro-
stor pro překvapení, místa čtyř
nejlepších si pohlídali hráči, se
kterými se počítá. Petr Pašta
skončil čtvrtý, ale usmíval se
pořád. Sokolovský Jarda
Kantor bral bronz a ještě stihl
se mnou vtipkovat v předsálí,
kde ten večer humor jen kvetl a
plodil parádní hlášky. Druhé
místo bral Dušan Dedek, když
nestačil pouze na Martina
Hoffmanna.  Noc je ještě
mladá a Olomouc nabízí tolik
požitků. Takže jsem jen sledo-
val, jak hráči rozptýlili své
touhy do teplé noci historické-
ho centra. A nad ránem se mi
pak zdálo, že někdo vstoupil
skrze zamčené dveře do mého
pokoje…
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Bull´s Superliga

Finále poháru UŠO

Karlovarský kraj
Liga žen

ssttrr..  44 -55

ssttrr..  66 -77

ssttrr..  1111

Ještě nedávno se to zdálo přinej-
menším nereálné a jen málokdo
tomu věřil. Dnes, počátkem
května 2009, se zdá, že se po cca
patnácti letech existence přeci
jen podaří sjednotit všechny roz-
hodující svazy a asociace, které
v šipkovém sportu u nás oprav-
du něco znamenají, do jedné
organizace. Ve druhé polovině
dubna proběhla ve všech krajích
jednání o tom, jak bude v příští
sezóně organizovaná jednotná
ligová soutěž. Soudě podle prv-
ních informací se zdá, že se
všude v krajích dohodli, a že tak
budeme v příštím roce hrát ligo-
vou soutěž UŠO, která bude mít
jednoho mistra republiky a
navíc i třináct mistrů kraje. 
Tím se konečně, takřka po pat-
nácti letech, podaří v naší
republice vytvořit opravdu
reprezentativní a jedinečnou
strukturu šipkařských soutěží.
Věřme, že se tak opravdu stane,
a že provozovatelé tak všem
pochybovačům dají jasný sig-
nál, že jim jde nejen o vhozy, 
ale především o šipkový sport
jako takový. Ti, co se snažili 
(a v některých případech i velice
úspěšně) na šipkovém sportu
jenom vydělat a pak mu dali
sbohem, bylo (je a bude) dost a
dost.  Ale oněch zmíněných pat-
náct let jasně ukázalo, že snahy
o neustálé vytváření nových a
nových, rádoby lepších uskupe-
ní k ničemu nevedou. Na konci
totiž vždycky zbude ten, kdo
UMÍ a CHCE pro šipkový sport
skutečně něco udělat. 

(r)

ASRON s.r.o.
hroty@hroty.cz

BULL´S SUPERLIGA 2008/ 2009

Překvapivým vítězem 
KIX Jindřichův Hradec
! OLOMOUC

Dobojováno.  Bull´s Superliga 2008/2009 zná svou definitivu! Nejprestižnější
týmová soutěž na území České republiky vyvrcholila v soubojích play - off v
Olomouci. Napínavé boje začaly v deset dopoledne, zhruba ve čtyři odpoledne byl
znám letošní vítěz. Z trofeje a nejvyšší finanční odměny se mohl radovat KIX
Jindřichův Hradec ve složení: Ondřej Bali, Luděk Kristin, Michal Moser, Stanislav
Vodrážka, Čestmír Křepelka. Překvapivý, ale zasloužený šampión. Tedy alespoň
co se týče předváděných výkonů ve vyřazovacích bojích. KIX toho dne disponoval
velmi vyrovnanými výkony základního kádru bez větších výpadků a postupně
sestřeloval jednoho papírového favorita za druhým. Na jihočeském týmu si postup-
ně vylámali zuby Bunda Starý Klíčov, Toi Toi Dixi Bratislava a ve finále také
Royal Pardubice. Co tým, to velké jméno na české šipkové scéně. Přesto si s roz-
jetým KIXem neporadili. 

Bližší podrobnosti přinášíme na straně 4-5.

II. Republiková Grand Prix opět v olomouckém hotelu Sigma

Jak Drca všechny rozdrtil…
Slunce vyšlo nad hanáckou metropolí, aby vidělo další díl

Republikové Grand Prix a turnaje TOP. V hřejivých papr-
scích se pak zrodilo vše podstatné, co můžete od setkání nej-
lepších tuzemských šipkařů očekávat. Parádní výkony ve
skórování i zavírání, neuvěřitelné zvraty,  nespoutané
emoce radosti i smutku, pohoda a přátelské debaty u baru i
na sále. Především spousta zápasů a tisíce hozených šipek
směrem k rozsvíceným terčům. Na tím vším čněl vynikající
výkon Pavla Drtila, který v sobotní TOP24 předváděl exce-
lentní hru a po zásluze zvítězil. Za zmínku určitě také stojí
finálový příběh Petry Šebkové a plno dalších zajímavostí.

Úspěšní hráči TOP 24: nahoře zleva Petr Pašta (3.), Peter Martin (3.),
dole Martin Hoffmann (2.) a vítěz Pavel Drtil.

(Pokračování na str. 2 - 3)
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SOBOTA 18. dubna

TOP 24 
Po probuzení jsem zjistil,

že to, co vypadalo jen jako
halucinace strýčka Morphea,
je čirá realita. Naštěstí to
nebyl zloděj, ale kolega z
vedlejšího pokoje, který si
spletl cestu. Vydatná snídaně
a procházka ranní Olomoucí
mi přišly nebývale vhod. Tak
svěží a odpočatý už jsem si
nepřipadal dlouho a soudě

podle obličejů jiných, byli na
tom obdobně. Co všechno
dokáže pár krásných sluneč-
ných dnů! Na sále je rušno a
mezi prvními potkávám
včera absentující Dášu
Komorovou. „Docela dost
mě bolí záda, ale tohle jsem
si nechtěla nechat ujít. Hraju
na zapřenou, takže velké
výsledky nečekám,“ přizná-
vá sympatická světlovláska a
přestože se její manžel
Martin při setkání usmívá, je

poznat, že trápení své ženy
vnímá. U baru náhodně pot-
kávám Blanku Vojtkovou a
ta mě hned informuje hláš-
kou: „Včera jsme jeli v noci
taxíkem. Když borec zastavil,
řekl 74. Kámoška se probra-
la a hbitě odpoví tripl 14,
dabl 16! Mohli jsme se potr-
hat smíchy!“ Na sále však
začínají zápasy TOPky a
Blanka jde na to. Boje v
základních skupinách ještě
registruji jen okrajově a sna-

žím se rozházet do nějaké
ucházející formy. Což se mi
jakž takž podaří. Jakmile
jsou však zápasy vyhlášeny
na pódiu, už je sleduji více a
pozorněji. Přesto už v
základních skupinách vidím
v každé kategorii jednu
výraznou osobnost. Mezi
muži to skvěle lítá Pavlu
Drtilovi, bezkonkurenční je v
ženské kategorii Marika
Benešová, která dosud ztrati-
la jediný leg. Že by naplnila
svá včerejší slova? Oproti
tomu Dáša Komorová se
díky svému handicapu sku-
tečně trápí a na postup to ten-
tokrát přece jenom nestačí.

Osmifinálové boje. Martin
Hoffmann vyřazuje jmenovce
Popelku 7:4, Oto Zmelík
poráží LuKka Kristina rovněž
tímto výsledkem. A totéž do
třetice. Michal Moser zdolává
spoluhráče ze superligového
týmu Ondru Baliho. „Ty jo, to
víš že mám radost, že jsem
Balíka  porazil. Na pódiu a
před tolika lidmi, to mi neza-
pomene,“ směje se Michal.
Peter Martin se soustředěným
výkonem dostal přes Petra
Turinského 7:2. Pavel Drtil se
rozehrává na VráMovi Královi
7:3,  Karel Sedláček pro
změnu úplně vymazal Dana
Zárubu — 7:1. Petr Pašta po
boji překonává Radima
Pavlíka 7:5, stejným pomě-
rem jde dále Jaroslav
Trojáček přes Marka Polacha.
Čtvrtfinále bylo plné zajíma-
vých soubojů. Martin
Hoffmann si v pěkném duelu
podal Oto Zmelíka. „Nebylo
to zlé, ale umím hrát lepší
šipky. Na Martina to však
dnes nestačilo,“ konstatoval
poražený hráč Toi Toi Dixi
Bratislava. Michal Moser se
asi z předchozího vítězství
radoval příliš, protože na
Petera Martina vůbec nenalé-
hal — 1:7. Pavel Drtil předvedl
výborný výkon, když přehrál
Karla Sedláčka 7:2. A o
Karlovi je známo, že vám

jedinou šipku nedá zadarmo.
Petr Pašta měl plné ruce práce
s Jardou Trojáčkem, když ve
prospěch hráče v pruhova-
ném rozhodl až poslední tři-
náctý leg — 7:6. 

Možná ale stihl také sledo-
vat výkon Drci na vedlejším
terči: „Chtěl jsem na Drcu
vlítnout a dostat ho pod tlak,
ale on hrál tak dobré šipky,
že jsem neměl nárok. Fakt
mu to lítalo až neskutečně,
nevěděl jsem kolikrát, která
bije“ přiznává po prohře 2:7
v semifinále Petr Pašta.
Nedivím se mu, vidět
Drtilovo představení fakt
stálo za to. Vše korunoval v
posledním legu, kdy ve čtvr-
tém kole zavřel výstavní
170-kou. „Dneska mi to lítá
dobře, takže jsem spokojený.
Musím však vydržet ještě
jeden zápas,“ uvědomoval si
Pavel. Martin Hoffmann si
zápas s nebezpečným Marti-
nem Peterem pohlídal. Od
začátku byl lepším hráčem,
když proměňoval především
šance na doublech. Nakonec
se z toho zrodila poměrně
přesvědčivá výhra 7:2 a
postup do finále. v něm
začal lépe Drtil. Pokračoval v
předchozích výkonech a brzy
vedl 4:1. Zdálo se, že je na
terči jen jeden hráč. Pak však
na chvíli „zamrzl“ a to se
proti hráči formátu mistra
světa nevyplácí. Hoffi byl
rázem zpět a vyrovnal na 4:4.
Začínalo se znovu. Pavel se
oklepal a přestože už nepřed-
váděl ty geniální šipky jako
dosud, začal hrát zodpověd-
něji při zavírání a nakonec
zvítězil 7:5, což doprovodil
emotivním výkřikem.

TOP 12
Ženská část soutěže TOP

byla obdobně zajímavá.
Marika Benešová vyřadila
Lenku Schedivou 5:3, Alena
Procházková podlehla 4:5
Blance Vojtkové. Petra Šeb-
ková se po návratu z mateř-
ské „dovolené“ činí a porazila
Pavlu Šauerovou 5:2 a stejně
tak si poradila Iveta Bruská s
Ladou Kotlárikovou. Obě
semifinále nabídla pěkné a
vyrovnané zápasy. Marika
Benešová přehrála Blanku
Vojtkovou 5:3, té to ale dob-
rou náladu nesebralo a prohru
brala sportovně. Ještě větší
drama se událo v zápase
Petra Šebková - Iveta Bruská.
Obě hráčky vyhrály po čty-
řech hrách a rozhodnout

musela až ta devátá. Petra
Šebková ji v závěru zvládla
lépe a postoupila do finále. V
něm vše hrálo pro Mariku
Benešovou. Poslední dobou
turnajům TOP vládne a také
zde vykročila za vítězstvím.
Brzy vedla 4:1 a už se čekalo,
kdy rozhodne. Skupinka vpra-
vo pod pódiem spíše stranila
Petře. Zdálo se mi, že Marika
čeká, až se Petra porazí sama,
podle mého polevila v tom
důrazu, který ji celé dopoled-
ne přinášel úspěch. Petra se
obdivuhodně zvedla a doká-
zala postupně snižovat na 2:4,
následně 3:4 a vzápětí po
nějakých neproměněných
mečbolech Mariky dokonce
vyrovnala. Rozhodující leg

pak vyhrála a v obětí svých
blízkých ji vyhrkly slzičky
štěstí. Marika Benešová však
porážku brala s klidem: „Z
nějakého důvodu jsem od
stavu 4:1 přestala hrát svoje
šipky. Petra toho využila a
dotáhla se. Tragédii z toho
nedělám, člověk v tom hledá
ponaučení. Druhé místo je
přece taky dobré, blahopřeji
Petře k vítězství.“

RGP MUŽI
Odcházíme z dění na

pódiu a pojKme mezi ten dav
těch, kteří bojovali v klasic-
ké republikové Grand Prix.
Za sebe mohu říct, že jsem
po porážce v pravé straně
pavouka několikrát vyhrál
vlevo a přestože jsem pak
prohrál s Pavlem Šroubkem,
měl jsem ze hry po delší době
dobrý pocit. A jak hráli ostat-
ní? Prokousávat se pavou-
kem dvěstěpadesáti mužů
není nic jednoduchého. O své
šance se prali také odpadlíci
z TOPky, ambiciózní čeka-
telé i celá plejáda těch, kteří

prostě jen chtějí vyhrávat.
Konečné sedmé místo vybo-
jovali shodně Petr Toufar z
Čelčic a Aleš Mrva z
Hornets Adamov. Pátý flek
se stal konečnou pro Filipa
Novotného z Chrudimi i
Františka Příhodu z Profinu
Orlová. Ti všichni a čtyři
výše postavení se můžou
těšit do příští TOPky.
Nepopulární „brambory“ bral
Jarda Kantor ze Sokolova.
Místo na pódiu uhrál toho
dne třetí  Petr „Prcek“
Schneider z Ripper Ostrava.
Druhým místem musel vzít
za vděk brněnský pohodář
Jirka Vorsa, když jej ve finá-
le přehrál Jiří Danda z
Formani Duchcov.

V turnaji odpadlíků starto-
valo znovu sedmapadesát
hráčů a opět byly vidět dresy
Mirage Krnov. Finalisté z
předchozí Grand Prix v
Králikách tentokrát brali
„jen“ třetí (Jarda Mohelník),
respektive čtvrté (Míra
Stacho) místo. Ve finále
vyhrál Roman Dominik z
týmu Supi Dolní Benešov,
když přehrál Jana Stoklasu
ze Světlé nad Sázavou.
Nejlepší ženou tohoto smíše-
ného turnaje byla Kateřina
Bartošová ze Šternberka na
13. místě. 

RGP ŽENY
Také ženy mezi sebou svá-

děly boje v Republikové
Grand Prix. Sešlo se jich bez
jedné šedesát a ani tady nebyla
nouze o překvapení. Velmi
brzy se z turnajem rozloučila
třeba „topkařka“ Marcela
Fukalová nebo ostřílená
Milena Jirkalová. Pšenka
nekvetla ani Lence Liptákové
(33.), Karolíně Farné (13.)
nebo Markétě Mrňkové (9.). 

Osmifinále
Hoffmann Martin - Popelka Martin 7:4
Kristin Luděk - Zmelík Otto 4:7
Bali Ondřej - Moser Michal 4:7
Martin Peter - Turinský Petr 7:2
Drtil Pavel - Král Vratislav 7:3
Sedláček Karel - Záruba Daniel 7:1
Pašta Petr - Pavlík Radim 7:5
Polach Marek - Trojáček Jaroslav 5:7

Čtvrtfinále
Hoffmann Martin - Zmelík Otto 7:4
Moser Michal - Martin Peter 1:7
Drtil Pavel - Sedláček Karel 7:2
Pašta Petr - Trojáček Jaroslav 7:6

Semifinále
Hoffmann Martin - Martin Peter 7:2
Drtil Pavel - Pašta Petr 7:2

Finále
Hoffmann Martin - Drtil Pavel 5:7

TOP 24
RGP ženy - M. Chudá (3.), M. Abadžievová (1.), M. Jurtíková (2.).

TOP 12 - B. Vojtková (3.), M. Benešová (2.), P. Šebková (1.), I. Bruská (3.).

RGP muži - P. Schneider (3.), J. Danda (1.), J. Vorsa (2.).
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V osmičce skončily svou pouM
Katky Pokorná a Obručová,
Lucka Slavíková nebo Dáša
Komorová. Čtvrté místo tedy
získala Zuzana Šiborová, třetí
příčku obsadila Martina
Chudá. Druhé místo patří
objevu loňské sezóny Marcele
Jurtíkové z Kromě-říže, jež
prohrála s výborně hrající
Markétou Abadžievovou. 

RGP DVOJICE
Dvojice přišly na řadu až o

pár hodin později, kdy už
bylo v sále nehorázné dusno
a horko. Z tváří mnoha
hráčů se řinul pot a čím dál
více lidí stálo venku na
schodech. Geometrickou
řadou rostla také spotřeba
tekutin, zejména piva, což si
musel pochvalovat přede-
vším personál hotelu Sigma.

Přesto přišel čas pro zápasy
dvojic, ve velké RGP hra-
ných na tři vítězné legy.
Všechny u našeho stolu
rozesmálo, když Franta
Humpula popisoval svůj
zážitek ze zápasu s Petrem
Turinským a LuKkem
Kristinem: “Já ty kluky
vůbec neznal a začali jsme
fakt moc dobře. Sypali jim to
a první leg dokonce vyhra-
jem. Jenže pak jsem si všiml,

že mají lakýrky, černé kalho-
ty a dresy. Hlavou mi oka-
mžitě blesklo - Topkaři! No
a od té chvíle už jsem neho-
dil NIC, jen jsem koukal, jak
jim to tam padá. Bylo po nás
jak po žabách. Ale ten mla-
dej to hraje pěkně.“ Na
omluvu Franty musím říct,
že to byla teprve jeho druhá
RGP a oba zmíněné hráče
skutečně neznal. Tedy jen
dosud, teK už to vědět bude.
Petr s LuKkem pak skončili
sedmnáctí, ale to už je jiná
písnička. Tou ohranější už
je, že mnohé silné páry
vypadly nečekaně brzy a do
popředí výsledkové listiny
se prodrala méně známá
jména. I když - jak se to
vezme, že? Páté místo
Václava Jaroše a Martina
Popelky překvapením je. Ti
však poctivě vykráčeli po

hřbetech padlých - a přizná-
vám - i po tom mém. Stejně
tak to cítím u dvojice Labík,
Musil. Naopak, u dvojic
Réda, Mrva a Witala,
Příhoda jde o potvrzení
formy. Poháry a finanční
ocenění pak připadlo párům
na třetím místě: Jan Studený
a Petr Toufar z Čelčic a
Jirka Brejcha s Romanem
Kyselou. Michal Moser a
Jarda Trojáček si pak

usmyslili vyzvat o titul dvo-
jici Richard Abadžiev,
Michal Kočík. Ovšem se
zlou se potázali a první
místo v turnaji dvojic putu-
je do Brna. Také malá RGP
dvojic byla zaplněna velmi
silnými páry. Ovšem ty
zůstaly daleko před branami
finále. Na mysli mám přede-
vším dvojice Kuric - Drtil,
Martin - Zmelík, Vokřál -
Dlab nebo Pavlík - Miczka.
Tak proboha, kdo se tam
mohl dostat? Třetí místo
brali Juraj Holub a Jiří Janků
z Dobří Bobři Olomouc a
také Miloslav Plachý s
Liborem Kašpárkem. Finá-
lová účast je asi jen slabou
náplastí páru Jiří Kabaja,
Michal Pastrňák, které ve
finále porazili olomoučtí
hráči Petr Hynčica, Martin
Novotný.

A konečně ženské páry. Zde
byly k vidění solidní zápasy.
Ženy bývají obvykle emotiv-
nější než jejich mužské protěj-
šky. Tentokrát se mi však
zdálo, že vše probíhalo v klidu.
Na můj vkus až moc, haha.
Čtvrtfinále se stalo konečnou
pro dvojice Simona Kothán-
ková - Kateřina Pokorná, Petra
Giertlová - Šárka Dvořáková,
Marcela Fukalová - Edita
Staníková a Iveta Bruská -
Lada Kotláriková. U posledně
jmenovaného páru je to pro mě
překvapení, ale zřejmě doplati-
ly na těžší los. Bronzové pozice
vydobyly Karolína Venturová s
Kateřinou Obručovou a Marké-
ta Abadžievová s Blankou
Vojtkovou. Až ve finále pro-
hrály Marika Benešová s
Marcelou Jurtíkovou, když
našly své přemožitelky v páru
Alena Procházková - Lenka
Schedivá. 

I tahle republiková Grand
Prix se vydařila. Pěkné zápa-
sy, spousta zajímavých oka-
mžiků. Jediným nepřítelem
všech v sále bylo snad jen
nesnesitelné horko, s nimž
museli všichni bojovat. Vše
ostatní však fungovalo tak,
jak mělo. Do Olomouce se
znovu těším na mistrovství
republiky jednotlivců, které
nás čeká na konci podzimu.
Do té doby však bude na
pořadu celá řada významných
akcích, na kterých se budeme
potkávat. 

Jirka Vlček

Čtvrtfinále
Benešová Marika - Schedivá Lenka 5:3
Procházková Alena - Vojtková Blanka 4:5
Šebková Petra - Šauerová Pavla 5:2
Kotláriková Lada - Bruská Iveta 2:5

Semifinále
Benešová Marika - Vojtková Blanka 5:3
Šebková Petra - Bruská Iveta 5:4

Finále
Benešová Marika - Šebková Petra 4:5

TOP 12

RGP dvojice ženy - vpředu vítězky L. Schedivá, A. Procházková.

RGP dvojice muži - vpravo dole vítězní M. Kočík, R. Abadžiev.

RGP žákyně - N. Vávrová (3.), M. Kuzikowská (2.), M. Planičková (1.), M. Grygarčíková (4.).

RGP junoiři - D. Bátovský (2.), J. Zahradník (1.), J. Bezděk (3.).

Malá RGP mixy - vpředu vítězná dvojice M. Kubečková, S. Vališ.
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ČTVRTFINÁLE
Toi Toi Dixi Bratislava 9
Profin Orlová 5

Ve čtvrtfinále jsem ponejvíce
času strávil u tohoto zápasu,
což vzhledem k premiérovému
startu severomoravského týmu
v play - off jistě pochopíte.
Start do utkání měl překvapivě
lepší Profin, který obhájce tro-
feje zaskočil. Sláva Navrátil
prohrál s Petrem „Prckem“
Schneiderem, Oto Zmelík
nestačil na Radima Pavlíka,
Michal Witala si poradil s
Markem Polachem a Profin
vedl 3:0! Za Toi Toi Dixi kori-
guje čerstvý vítěz sobotní
TOPky Pavel Drtil, který pře-
hrává Frantu Příhodu. V tuto
chvíli podle mě Profin protakti-
zoval druhou sérii singlů, když
dal svému soupeři díky „kuřác-
ké pauze“ dost času na vzpama-
tování a uklidnění situace.
Hráči Toi Toi si během pauzy
vše srovnali v hlavě a během
druhé série bleskově otáčejí na
5:3 ve svůj prospěch. Tradičně
je nejvíc slyšet Tomáš Miczka,
jak neúnavně svůj tým hecuje:
„Jeseter! To je bestie!“.
Zezadu sledující Tono Můdrý o
poznání tišeji pronáší ono hro-
zivé: „Dixi, pojgme do nich!“.
Týmová hra je v superlize
malou zvláštností. Dvě dvojice
s každého týmu proti sobě
sehrají jeden leg 701 DO.
Pokud zvítězí obě dvojice jed-
noho týmu, ten získává bod.
Pokud je ale stav 1:1, rozhodu-
je jednolegový zápas vítězných
párů. Proč to tak rozepisuji?
Protože ve většině případů je
týmová hra velmi silnou zbraní
Profinu. Tentokrát tomu tak
nebylo a Bratislava navýšila
svůj náskok na 6:3. V další sérii
singlů vyhrávají na straně Toi
Toi Zmelík a Navrátil, na straně
Profinu Pavlík a Schneider a
stav je 8:5. V poslední sérii
jako první vyhrává Pavel Drtil a
posunuje Toi Toi do dalších
bojů, další zápasy již se nedo-
hrávají. Na jedné straně radost
Toi Toi Dixi, Profin spíše zpy-

tuje svědomí a nespokojenost s
porážkou je na tvářích orlov-
ských borců evidentní…
Profin Orlová:
Radim Pavlík, Petr Schneider,
Michal Witala, Tomáš Miczka,
František Příhoda.

Royal Pardubice 9
Scorpions Fishing Club Plzeň 2

Nebudeme si nic nalhávat,
favorit tohoto duelu byl jasný.
Royal Pardubice byl největším
adeptem na celkové prvenství,
zatímco co Scorpions Plzeň se
do play - off dostal až poslední
hrací den po výkonech, které si
zaslouží obdiv. Tady byla
atmosféra o poznání komorněj-
ší a klidnější. Royal od samot-
ného začátku dominoval u terčů
a velmi rychle utekl do výraz-
ného vedení. Hráči Scorpion
sice bojovali, v mnoha oka-
mžicích mi ovšem přišli odevz-
daní a jakoby smíření s nevy-
hnutelností porážky. Toto utká-
ní patřilo k těm vůbec nejrych-
lejším, když se ponejvíce pro-
sazoval „Zlej Kája“ Karel
Sedláček. Ten si ještě dovolil
vtipkovat: „Nazdar Vlčáku,
jsem si Tě vůbec nevšiml. Seš
tady dlouho?“. Na Martinovi
Kapuciánovi byla přece jenom
vidět únava z cestování, když
den předtím startoval na turnaji
v Německu. Přesto v dobrém
rozmaru pronesl: „Doufám, že
máš dneska připravenou kame-
ru!“. Dušan Dedek zase zápasil
s double, ale v tuto chvíli mu
to ještě procházelo….Po dvou
sériích vede Royal Pardubice
již výrazných 7:1. Kluci navíc
zvládají také „týmovku“ a čeká
se, kdo získá poslední devátý
bod. Ten přichází hned v dru-
hém zápase třetí série a Royal
Pardubice si bezpečně zajišMuje
postup. 
Scorpions Plzeň: 
Jiří Brejcha, Jaroslav Kantor,
David Fořt, Stanislav Větrovský.

Kix Jindřichův Hradec 9
Bunda Starý Klíčov 4

Kix svou přípravu na tento
důležitý zápas ani v nejmen-

ším nepodcenil, což se na ter-
čích projevilo. Vím z dosle-
chu, jak příprava borců v čer-
vených dresech probíhala a
musím uznat, že jak na to, jim
ukázal Tomáš Miczka z kon-
kurenčního Profinu. AM to bylo
jakkoliv, dokázal Kix Bundu
pořádně zaskočit a vede 3:1.
Ondra Bali sází neuvěřitelné
množství triplů 19, Standa
„Vydra“ Vodrážka udivuje až
profesorským klidem, s jakým
přistupuje k zavírání jednotli-
vých legů. Veledůležitý bod
přidává Luděk Kristin po výhře
nad Martinem Hoffmannem.
Kix vede 4:1, po týmové hře je
stav 6:3 a s Bundou to nevypa-
dá moc dobře. Hráči po sobě
koukají, krčí rameny a nemo-
hou se rozjet. Martin Hoffmann
sám na všechno nestačí a rozdíl
v náladě obou táborů je více
než zřetelný. Pohoda hráčů
Kixu je i nadále zvonícím umí-
ráčkem ostřílených matadorů
Bundy. Veselí hráči Kixu nabí-
zejí angažmá svému „večerní-
mu trenérovi“: „Když zaplatíš,
můžeš jít k nám. Ty by ses nám
fakt hodil,“ usmívají se. Ovšem
nezapomínají se soustředit na
dění u terče a pozvolna dobíjejí
nemohoucí Starý Klíčov na
vítězných 9:4.
Bunda Starý Klíčov: 
Martin Hoffmann, Daniel Valek,
Roman Kysela, Miroslav Šebek,
Tomáš Rotyka, Václav Schiefer-
decker.          

Rakol Trimetal A Brno 9
Palma Omni Hr. Králové 4

Tento zápas sliboval prvo-
třídní řezbu. Palma Omni patří
dlouhodobě k tomu nejlepšímu
v České republice a síla
Rakolu vzbuzovala oprávněný
respekt. Jenomže hned v něko-
lika ohledech byl zápas pro oba
soupeře odlišný. Rakol velmi
spolehlivě proměňoval mož-

nosti zavírání a to i ve vypja-
tých chvílích za stavu 2:2 na
legy. Palmě Omni toho dne tato
„vymoženost“ přána nebyla. I
když se kluci k zakončení
dostali, nedokázali kýžený
úzký prostor na terči trefit a jen
přihlíželi, jak se Brňané radují.
A že se uměli radovat! Rakol
byl v neděli rozhodně nejhluč-
nějším týmem dne, když před-
čil i věhlas tradičních křiklounů
z Profinu Orlová. Abadžiev,
Vorsa, Kočík i Martin se hecu-
jí, pokřikují, zatínají pěsti.
Každý leg je pro ně důležitý,
každý triple dokáží ocenit.
Palma oproti tomu působí
nezvykle mdle a nevýrazně.
Brno se po dvou sériích ujímá
vedení 6:2. Nejde to příliš
Danovi Zárubovi, trápí se
Michal Pastrnák a Palmu neza-
chrání ani den předtím dobře
hrající Petr Pašta. A tak je i toto
představení záhy u konce.
Palma sice dokáže získat ještě
dva body, Rakol si však vedení
spolehlivě hlídá a nakonec
udolá tým z Hradce Králové
překvapivě jednoduše 9:4. 
Palma Omni Hr. Králové: 
Daniel Flégl, Michal Pastrňák,
Petr Pašta, Daniel Záruba, 
Jiří Lieser, Michal Marek.

SEMIFINÁLE
Kix Jindřichův Hradec 9
Toi Toi Dixi Bratislava 5

Kdo by vsadil před zápasem
na Jihočechy? Bratislavský tým
se skládá ze samých reprezen-
tantů obou sousedních zemí.
Bylo krátce po  obědové pauze,
když se oba týmy do sebe
zakously. Dvě výhry si bere
Bratislava, dvě Kix a stav je
2:2. Druhá série singlů má stej-
ný průběh. Nervy jsou na
pochodu, rozhoduje každá chy-
bička. Jindy zcela klidný Oto
Zmelík po prohraném zápase

odhazuje své šipky přes půl
sálu. Ty končí až na balkóně a
nešMastný Oto je jde hledat, aby
se po nějaké době vrátil už klid-
ný a znovu koncentrovaný na
boj. Týmová hra je po první
části 1:1, rozhodující leg získá-
vají hráči Toi Toi Dixi a ujíma-
jí se vedení 5:4. Třetí série
dvouher však přináší nečekaný
obrat. Bali, Kristin, Vodrážka i
Moser své soupeře porážejí a
Kix jde do trháku na nadějných
8:5! Tohle je moc i na borce
formátu hráčů Toi Toi Dixi
Bratislava. V poslední sérii

jako první vyhrává ledově klid-
ný Standa Vodrážka a posouvá
Kix do vysněného finále.
Obhájce trofeje se tak musí
spokojit s konečným třetím
místem, což ale rozhodně není
ostuda. Po zápase si hráči obou
týmů srdečně podávají ruce a
zápas končí tak, jak má: v

duchu absolutního fair — play. 
Toi Toi Dixi Bratislava: 
Sláva Navrátil, Otto Zmelík,
Martin Polach, Pavel Drtil,
Martin Horečný.

Royal Pardubice 9
Rakol Trimetal A Brno 5

Další přenáramná bitva, plná
emocí, parádních šipek i pro-
marněných šancí. Na straně
Royal komando Kapucián,
Sedláček, Dedek, Spálenský,
proti nim v oranžovo-černé
kombinaci Vorsa, Abadžiev,
Kočík, Martin. Po první sérii

vede Royal 3:1. Ve druhé sérii
se mi vrací de javů „nine´s dart
finish“, když proti sobě stojí
Martin Kapucián a Jirka Vorsa.
Kapučo sice jeden leg vykopá-
vá 180, ale jinak je tentokrát
lepší Jirka Vorsa a zápas vyhrá-
vá. Ovšem v dresu Royalu se
činili Sedláček a Dedek a

Překvapivým vítězem

KIX Jindřichův Hradec

Finalisté Bull´s Superligy: Royal Pardubice a KIX Jindřichův Hradec (vpravo).

Na děleném třetím místě skončili hráči Toi Toi Dixi Bratislava.

Dalším bronzovým týmem se stal klub Rakol Trimetal Brno.
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dvěma body udržují Rakol v
šachu — 5:3 pro Pardubice.
„Střídáme? Jednoho tam může-
me změnit, ne? Tak ne, zůstává-
me,“ vede monolog Karel
Sedláček. Hráči Rakolu pokra-
čují v galakoncertu emocí.
Pořád se hecují, neustále komu-
nikují mezi sebou. Na Royal to
však v tuto chvíli nestačí. Své
legy v 701 DO získávají jak
Kapucián, Sedláček, tak Dedek
se Spálenským a Royal vede už
6:3. Další remízové kolo přiná-
ší stav 8:5 a borci z Brna popr-
vé propadají stavu bezmoci.
Ještě jdou bojovat, ještě to
nezabalí. Vítězný bod dělá
Karel Sedláček. Martin
Kapucián se tak soustředí na
hru, že to v tu chvíli nepostřeh-
ne a ještě dohrává leg, zatímco
spoluhráči už si podávají ruce
ze zlomeným soupeřem. „Nedá
se nic dělat, to je prostě nor-
mální. Byli lepší. Vždyh se nic
neděje, jsou to jenom šipky,“
říká klidným hlasem Jirka
Vorsa, který už podobných
bitev svedl spousty. Zdrcený
spoluhráč Martin Kočík jej ale
v tu chvíli asi neslyší, hlavu
schovává v dlaních…      
Rakol Trimetal A Brno:
Richard Abadžiev, Jiří Vorsa,
Martin Kočík, Peter Martin,
Radek Hrubý, Tomáš Absolon.

FINÁLE
Kix Jindřichův Hradec 9
Royal Pardubice 4

Už téměř zcela vylidněný sál
olomouckého hotelu Sigma se
připravuje na rozhodující zápas
letošního ročníku Bull´s
Superligy. Mrzí mě takto nedů-
stojná kulisa, vedle se už navíc
zavírá bar i restaurace, a tak se

hráči i jejich doprovod shánějí
po posledním občerstvení v
podobě nápojů i jídla. A zatím-
co Jarda Křepelka do sebe
souká rizoto, první singly vel-
kého finále se rozbíhají. Ondra
Bali poráží Dušana Dedka.
Karel Sedláček kontruje a vyří-
dí Staňu Vodrážku. Svůj zápas
však prohrávají Kapučo i
Spálenský a Kix vede 3:1. To je
překvapující začátek finále,
který nahrává Kixu. Dušan
Dedek se i nadále trápí na
double, čehož beze zbytku vyu-
žívá Vydra a zvyšuje na 4:1.
Jediným, kdo Kixu komplikuje
život, je skvěle bojující Karel
Sedláček. Ten bere body
Moserovi a je to 2:4.
Veledůležitý bod přidává
Luděk Kristin proti unavenému
Martinovi Kapuciánovi — 5:2
pro Kix a o chvíli později při-
dává svůj díl také usměvavý
Ondra Bali — 6:2. V týmovce
se dá spolehnout na ostřílený
pár Sedláček, Kapucián. Proti
nim se v rozhodujícím legu
staví Bali, Kristin. V polovině
legu to lépe vypadá pro hráče
Kixu, kteří vedou o nějakých
160 bodů. Luděk Kristin pak
míjí D17, čehož využívají
Kapucián se Sedláčkem a jsou
vítězství blíže. Karel Sedláček
trefuje double a Royal snižuje
na 3:6. „Ještě to nevzdáme,
určitě se o to poperem. Už jsem
zažil horší situace a šlo to oto-
čit,“ ujišMuje mě Karel
Sedláček, když jde kolem mě.
Sám jde příkladem, když rych-
le vyřídí Kristina 4:6. Dedek
prohrál s Moserem a po zápase
hořekoval nad citlivou stránkou
své hry: „K čemu mi je, že sjíž-
dím, když netrefím double.
Těch pokusů bylo mnoho. Víc,

než bych si mohl dovolit. On
pak přijede a zamázne to první
šipkou,“ vysvětluje svou bez-
moc Dušan. Staňa Vodrážka
přibližuje svůj tým ke konečné-
mu vítězství díky výhře nad
Spálenským -  8:4. Čeká se na
zápas Kapuča s Ondrou Balim.
Oba předvádějí výbornou hru.
Martin v jednom legu vykopá-
vá 180, ovšem Ondra mu to
hned oplácí stejnou mincí. Bali
vede 2:1, ovšem Kapucián ještě
vrací svůj tým do hry vyrovná-
ním na 2:2. Ondra se postupně
dostává na 48, Martin upravuje
na 100. Ondra připravuje šest-
náctkou a má dvě šipky na její
double. První šipkou trefuje
vnitřní pole, druhou však přes-
ně míří do double 8 a připisuje
si poslední bod letošní Bull´s
Superligy. Kix Jindřichův
Hradec je překvapivým, ale
zaslouženým vítězem! Sláva
vítězům, čest poraženým.
Pohár za druhé místo patří
Royalu Pardubice, který ode-
hrál výborný rok. Za znění
melodie „We are the champi-
ons“ si pak hráči Kixu jdou pro
vítěznou trofej. Sám jsem zvě-
davý na ročník následující, jeho
složení a vývoj. Letos to bylo
nadmíru zajímavé, což by mělo
být tou nejlepší pozvánkou pro
příští sezonu.     
Royal Pardubice:
Martin Kapucián, Dušan Dedek,
Karel Sedláček, Luboš Jurnikl,
Josef Spálenský.

Vítěz Bull´s Superligy
Kix Jindřichův Hradec:
Ondřej Bali, Stanislav Vodrážka,
Michal Moser, Luděk Kristin,
Jaroslav Křepelka

(Jiří Vlček)
INZERCE

STRMEŇ CUP 2008 - 2009
III. krajské finále

! DRNOVICE (Jihomoravský kraj)

V sobotu  28. března se v Drnovicích (okr. Blansko) konalo již třetí finále letošního ročníku
„STRMENĚ“. Dříve, než začnu psát o výsledcích, chtěl bych poděkovat místnímu personálu za
skvělý servis, který nám všem poskytl. Jídlo bylo vynikající, nápoje tradiční a ceny velice příznivé.
S takovým personálem je radost spolupracovat, ještě jednou za nás za všechny vřelé díky.
Hrálo se v příjemném prostředí místního KD za rekordní účasti. Do turnaje mužů se přihlásilo sto-
dvacetčtyři hráčů a do turnaje žen třiatřicet šipkařek. V základních skupinách proběhlo vše podle
předpokladů a až na malé výjimky postoupili všichni favorité do dalšího kola. V něm ovšem řada
favoritů už tvrdě narazila a do finálové skupiny nepostoupila (např. Abadžiev, Vorsa, Mrva. Kočík,
Absolon atd.). Jelikož se však špička neustále rozšiřuje bylo i tak složení finálové skupiny velice silné.
V letošní sezóně se již podruhé podařilo zvítězit skvěle hrajícímu Jindrovi Ulrychovi z Adamova,
který ve finále porazil svého kolegu z družstva Jardu Bednaříka. Velice vyrovnanými výkony v

letošní sezóně hrající Martin
Šeba opět nevyšel naprázdno a
obsadil třetí místo. Na skvělé-
ho Bystřičáka tak zbyla pouze
čtvrtá příčka, stejně gratuluji
Kájo Jaroši.
V soutěži žen při účasti
Markéty Abadžievové asi
málokdo pochyboval, že to
bude právě ona, která zvítězí…
a tak se i stalo. I když více než
zdatnou soupeřkou ji byla stále
se lepšící Katka Pokorná.
Velká senzace mohla nastat v
boji o medaile, když skvělá
Střeličačka Monika Špačková
měla tak zvaně na lopatě Zuzku
Šiborovou, která až skvělým
rozhozem na střed rozhodla o
svém vítězství, což ovšem z
její strany bylo toho dne vše a
skončila tak třetí. Čtvrtá pozice
pro Moniku Špačkovou byla
velikým úspěchem a nepochy-
buji že ho řádně se svými
kamarády ze Střelic tzv. zalila —
GRATULUJI.

Na závěr bych chtěl poděkoval za účast a všechny nominované bych rád v hojném počtu
pozval na závěrečný IV. STRMEŇ CUP, který se bude konat:
20. června v prostorách TJ SOKOL Tuřany (městská část Brna), Hanácká 38 , směr Slatina
Prezentace muži: 9.00 — 10.00 hodin, ženy: 13.00 — 14.00 hodin

M.P.

KLEOPATRA CUP VII.
! CHRUDIM (Pardubický kraj)

Jaro, Chrudim a elektronické šipky rovná se KLEOPATRA CUP dvojic. 
Letos tomu nebylo  jinak, jelikož se konal již 7. ročník pořádaný Tomášem Sodomkou a Milanem
Netolickým. Hlavním sponzorem byla firma Profi Credit Czech a.s., zastoupená Vladimírem
Svobodou. Pro první čtyři dvojice byly připraveny šipkové trofeje. Velice zajímavé ceny byly i pro
ty na místě posledním, prostě nikdo neodešel s prázdnou. Vítězná dvojice si navíc odnesla hlavní
ceny - mobilní telefony od společnosti Vodafone Czech Republic a.s. 
Tradičně se sjela velice kvalitní a dobrá parta lidí (jednadvacet dvojic). Kdybych je měl
konkrétně jmenovat, byl by to pořádně dlouhý seznam lidí… Ale nedá mi to, a přesto bych
rád poděkoval všem přihlášeným ženám. Jak jsem již zmínil proběhl letos již sedmý roč-
ník. Sedmička je obecně pro všechny šMastným číslem, to však neplatilo pro domácí hráče
z Kleopatry. Motivace byla obrovská, všichni chtěli zopakovat loňské výsledky. Nicméně
realita (i předvedené výkony zkušených domácích borců) byla úplně jiná. Favorizované
dvojce Šprojcar - Šprojcar (otec - syn) a Svoboda - Svoboda (bratři) bohužel neměly svůj
den ani potřebné štěstí. Řečeno golfovou terminologii - neprošli katem - a po dvou ode-
hraných zápasech se z nich stali diváci. 
Turnaj ale pokračoval úspěš-
ně dál. Padlo samozřejmě i
první bingo z ruky Filipa
Novotného a jelikož byl
první komu se to povedlo, tak
to mohl zapít lahví šampaň-
ského, kterou za výkon
dostal. 
Kolem šesté večerní turnaj
pomalu vrcholil, soutěžních
dvojic ubývalo a do velkého
finále se probojovala zprava
dvojice Kasl - Netolický
(Trefa "21" Chrudim) a zleva
Novotný - Plítek (Palma
Chrudim / Hi - Tec Chru-
dim). Druhá zmiňovaná dvo-
jice působila rozehranějším
dojmem, jelikož na levé stra-
ně pavouka je o poznání delší
cesta do finále. Nicméně dvojice Kasl - Netolický jsou přece jenom ostřílení šipkoví matadoři,
zápas zvládli a stali se vítězi 7. ročníku KLEOPATRA CUP ve dvojicích. Sedmička se stala právě
pro ně šMastnou, neboM v loňském ročníku vypadli hned po dvou úvodních zápasech.
Určitě chci za obě domácí družstva Kleopatra Chrudim a Krtci z Kleopatry poděkovat našemu  pro-
vozovateli restaurace Michalovi Kopeckému a jeho celému pracovnímu týmu. Pod jeho vedením se
totiž za poslední dva měsíce hodně změnilo k lepšímu a když říkám hodně, tak v žádném případě
nepřeháním. Skvělé zázemí pro oba domácí šipkařské týmy se nedá přehlédnout.

Karel Borovanský
(Kleopatra Chrudim)

Nahoře zleva J. Bednařík (2.), fotografka Zdeňka Dudíková,
vítězný J. Ulrych, M. Šeba (3.), dolní řada zleva K. Pokorná (2.),

vítězka M. Abadžievová a Z. Šiborová (3.)

Zleva nahoře Ondřej Plítek, Filip Novotný, Jan Hrabaně, 
Jan Štrajt, dole Aleš Čermák, Jaroslav Kmoníček, Václav Kasl,

Milan Netolický.

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: K. BorovanskýFoto: K. Borovanský
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První dubnová sobota je
vyhrazena vrcholu pohárové
týmové soutěže, tzv.
Velkému finále. Po roční
přestávce se Velké finále
vrátilo opět do Hradce
Králové. Místní Střelnice
přivítala šedesát družstev ze
čtyřiašedesáti nominova-
ných. Pohár je soutěží, v níž
se porážka neodpouští. A tak
jde v každém utkání vždy
doslova o všechno.
Poražený jede domů, vítěz
postupuje dál. Bohužel
skvělá utkání která byla k
vidění v průběhu celého
dne neměla očekávané vyvr-
cholení v závěrečném finá-
le. Krádež tašky s doklady a
kreditkami nalomila pardu-

bický Royal II tak, že nedo-
kázal zopakovat své přede-
šlé skvělé výkony a finálové
utkání byl nucen nakonec
vzdát. Díky primitivovi,
který neváhal okrást kama-
ráda, tak vyvrcholení letoš-
ního Českého poháru druž-
stev dostalo hodně trpkou
pachuM. Ale popořadě.       

1. kolo
Postup do druhého kola

bez boje padl do klína Žíle
Chodov a U Vody Rychnov
nad Kněžnou. Proč jen
dvěma týmům, když nedora-
zily čtyři? Dva z těchto čtyř
shodou okolností měly
nastoupit proti sobě. Zname-

ná to, že volný los bude mít
i jeden tým v kole druhém. 

Největší spád má utkání
Bistro bar Všeruby vers.
Rubín Red Stones Ostrava.
Příčinou nejsou až tak
mimořádné výkony hráčů,
ale dohoda týmů o využití
sousedního volného terče.
To znamená, že se již toto
utkání prvního kola hraje
na dvou strojích. Utkání je
zajímavé i vývojem.
Favoritem bezesporu byli
ostravští, přesto úvod opa-
novali všerubští, kteří vedli
6:2. Rubín ovšem dokázal
stav otočit a přes průběž-
nou remízu 7:7 se proházel
k vítězství 21:8. Nejrych-
leji postupujícími, z týmů

hrajících na jednom terči,
jsou Palma Omni a Vse-
tínské Štiky.

2. kolo
Z nečekaného volného

losu se ve druhém kole těší
ADAK Mírová. Mezi pos-
ledními čtyřmi v osudí je
Royal Pardubice s oběma
svými týmy. Nakonec se
klubový duel nekoná, ale
Roayl I vyfasoval velice sil-
ného soupeře Rakol Trime-
tal Brno A. Toto utkání lze
jednoznačně označit za
utkání kola. 

Nejrychlejším týmem dru-
hého kola je opět Palma
Omni HK, která si v duelu
"hradeckých" poradila s U
Vody Rychnov. Svoji sílu
opět ukazují Vsetínské štiky,
které vyprovázejí z turnaje
tým Rubín Ostrava.

Royal s Rakolem potvrzu-
jí, že jejich zápas může být
zatím hodnocen jako tzv.
předčasné a vyrovnané finá-
le. O síle obou soupeřů svěd-
čí už samotný pohled na sou-
pisky obou týmů: Rakol A:
Abadžiev, Martin (SVK),
Kočík, Vorsa, Hrubý,
Absolon, Kouřil; 
Royal I: Kapucián, Zmelík
(SVK), Sedláček, Kyndl,
Jurnikl, Mňuk. Stav utkání -
19:19. Karel Sedláček zavírá
druhý leg svého utkání a
zvyšuje šance na vítězství
(20:19). Poslední leg roz-
hodne. V rukách ho mají Jiří
Vorsa a Luboš Jurnikl. Leg
začíná Jiří Vorsa a ...
Týmová hra se nekoná. Čty-
řicátý leg utkání zavírá
Luboš Jurnikl a jeho Royal
postupuje mezi šestnáct nej-
lepších. Navíc je mezi
postupujícími i dvojka
Royalu...

Další vyrovnanou bitvu
svádí Scorpions Plzeň s
Hornets Adamov. Hornets
jásá a to znamená postup.
O posledním postupujícím
z druhého kola rozhodne
"konečně" týmová hra.

Leg pravdy rozhodl v
utkání s Barbarians Třebíč
o postupu družstva Virus
Opava.

Osmifinále
Palma je opět první ve

čtvrtfinále. Za to v utkání
Pšov vers. Žíla je stav 20:20.
Týmová hra na jeden leg

rozhodne o štěstí i smutku.
Smutná je Žíla, Mafie se
raduje. 

Jóóóóóó v podání
Vsetínských štik znamená
postup přes Hornets
Adamov výsledkem 21:19.
Nečekaně jasně poráží TVT
Písek Podlesáky. Postupují
ADAK, opět oba týmy
Royalu a jako poslední Kix
Jindřichův Hradec.

Čtvrtfinále
Kdo čekal, že Royal I

bude určitě ve finále, ten byl
překvapen průběžným sta-
vem 8:4 ve prospěch
Vsetína. … V době, kdy je
zápas Štiky vers. Royal
prakticky v polovině (stav
12:12) má už Palma Omni
pohár jistý… Pak Štiky opět
vedou (17:15) a jsou blízko
postupu. A kdože to tak
Royal trápí? Soupiska

Vsetínských štik vypadá
následovně: Plšek, Benis-
chko, Karlík, Němeček,
Baroš, Benešová, Šimek …
A Vsetínské štiky to dokáza-
ly!!! Royalu zbývá ve hře
"jen" tým II, jenž posílá
domů TVT Písek. Ložisková
mafie je konečně také v
semifinále, Kix jede domů
bez poháru.

Semifinále
V době, kdy Vsetínské

štiky vedou už 5:3, se Pšov
teprve přemísMuje k semifi-
nálovým terčům… Po první
sérii singlů hraje Pšov s
Pardubicemi nerozhodně
4:4. Po cricketu Štiky stále
drží dvoubodové vedení
(7:5) nad Palmou ... Po další
sadě singlů Omni srovnává
krok na 10:10. Obě semifi-
nále budou zřejmě dramatic-
ká až do samotného konce…
I po klasických dvojicích je
utkání mezi Palmou a Štika-
mi nerozhodné (12:12).
Remízové je stále i druhé
semifinále. Stav po cricke-
tových dvojicích je 6:6… Je
to obehraná písnička, ale
Vsetín vers. Hradec stále
nerozhodný stav 16:16 a
týmy nastupují do poslední
sady singlů. Utkání se hrají
zároveň na čtyřech terčích. 

Neznámý poberta ovlivnil
Velké finále Poháru UŠO

INZERCE

Vítěz Poháru družstev UŠO - Palma Omni Hradec Králové.

Druhým pohárem za třetí místo byl odměněn klub Vsetínské Štiky.

Jeden „bronzový“ pohár přebrali hráči Ložiské mafie Pšov.

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap
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Ve druhém semifinále se
utrhl RoyaL II a z remízo-
vých 6:6 jde do vedení
13:7. Týmy nastupují do
utkání dvojic … ve druhém
duelu je stav Vsetín x
Palma 17:17… Palma se
ujímá vedení 19:17 a poté i
20:17, Pašta může rozhod-
nout, ale dřív než on rozho-
duje Flégl a posílá do finále
domácí Palmu Omni
Hradec Králové. Vsetínské
štiky po skvělém výkonu
končí na třetí příčce...
Royal je čtyři legy od
postupu do finále. Vede
17:11... a zvyšuje na 19:12.
V zápětí Pšov koriguje na
málo nadějných 13:19.
Přesto stále živí teoretickou
naději... V poslední sérii
singlů mu "stačí" zvítězit
4x 2:0 a je ve vysněném
finále, ale... 20:13…
20:14… 20:15 — stále ještě
naděje na remízu a týmovou
hru... 20:16… a je po nadě-
ji. Royal Pardubice II může
ve finále vyzvat Palmu
Omni Hradec Králové.

Finále
Palma Omni 

Hradec Králové: 
Daniel Záruba

Petr Pašta
Jiří Lieser

Daniel Flégl
Michal Genik
Michal Marek
Martin Žatečka

Royal Pardubice II: 
František Radlinger

Jiří Sehnal
Petr Flíček

Josef Spálenský
Jan Dobšíček

Ve finále je rozhozem na
střed určen jako domácí
tým ten skutečně domácí,
tedy Palma Omni. Bohužel
se zpožděním do něj nastu-
pují hráči Royalu.
Smutnou předehrou finále
je "ztráta" pouzdra-tašky
jednoho z hráčů týmu
Royalu. Bohužel to má
dopad na psychiku celého
týmu. Uvidíme jak se v

průběhu finále srovnají
myšlenky a koncentrace na
samotnou hru... 

Bohužel k vyrovnání
nedochází. Po první sérii
vede Palma 7:1 a ochota
soupeřů dohrát zápas je
nulová. Krádež dokladů,
financí, kreditek, jediných
klíčů od vozu atd. je nepře-
konatelný problém pro psy-
chiku hráčů. Royal II podá-

vá soupeřům ruku s omlu-
vou, že nejsou zápas schop-
ni důstojně dohrát. Palma
Omni se po skvělém dnu
stává zaslouženým vítězem
Velkého finále 2009.
Zaslouženým přesto, že se
ve finále střetla s odevzda-
ným a nalomeným týmem,
jehož finálový osud nebyl
tentokrát v jejich ani soupe-
řových rukou...

1. kolo
Palma Omni HK - U Vody Rychnov nad Kn. 21:7
Red Titan Roudnice n. L. - Laser ČB 21:17
ADAK Mírová - volný los 21:0
Virus Opava - Sport Barbarians Třebíč 21:20
Vsetínské Štiky - Rubín Red Stones Ostrava 21:13
Hornets Adamov - Scorpions Plzeň 21:15
Royal Pardubice I - Rakol Trimetal Brno A 21:19
Formanský Dravci Jihlava Maniac Svitavy 21:4
Royal Pardubice II Asfalt Hills Lhotka 21:12
Tigers Vysoké Chvojno - Alea Hr. Týnec 21:18
TVT Písek - Hokulan Logest Jindřichův Hr. 21:14
Podlesáci Kr. Dvůr - Auto Vemo SLPU Praha 21:7
Lož. Mafie Pšov B - Skulls Part. Bohumín 21:15
Žíla Chodov - Žraloci Svitavy 21:13
Kix Jindřichův Hradec - Fanda Sokolov 21:13
Bystřičáci nad Pernšt. - PM Nabulsen Praha 21:7

2. kolo
Palma Omni HK - Red Titan Roudnice n. L. 21:8
ADAK Mírová - Virus Opava 21:12
Vsetínské Štiky - Hornets Adamov 21:19
Royal Pardubice I - Formanský dravci JI 21:12
Royal Pardubice II - Tigers Vysoké Chvojno 21:9
TVT Písek - Podlesáci Králův Dvůr 21:10
Ložisková Mafie Pšov - Žíla Chodov 21:20
Kix Jindřichův Hradec - Bystřičáci n. P. 21:13

Čtvrtfinále
Palma Omni Hradec Králové - ADAK Mírová 21:9
Vsetínské Štiky - Royal Pardubice I 21:19
Royal Pardubice II - TVT Písek 21:12
Ložisková Mafie Pšov - Bystřičáci n. P. 21:13

Semifinále
Palma Omni Hradec Králové - Vsetínské Štiky 21:18
Royal Pardubice II - Ložisková Mafie Pšov 21:16

Finále
Palma Omni Hradec Králové - Royal Pardubice II 7:1 

Vítěz Velkého finále 
Českého poháru UŠO 2008/09

PALMA OMNI
HRADEC KRÁLOVÉ

1 Hoffmann Martin 10270
2 Sedláček Karel 10230
3 Bali Ondřej 9890
4 Pašta Petr 9790
5 Trojáček Jaroslav 9650
6 Drtil Pavel 9560
7 Král Vratislav 8840
8 Pavlík Radim 8730
9 Dedek Dušan 8710

10 Popelka Martin 8690
11 Martin Peter 8550
12 Kristin Luděk 8530
13 Moser Michal 8500
14 Danda Jiří 8410
15 Záruba Daniel 8350
16 Kantor Jaroslav 8330
17 Turinský Petr 8100
18 Vorsa Jiří 8070
19 Mrva Aleš 7650
20 Kočík Michal 7270
20 Křepelka Čestmír 7270
22 Polach Marek 7250
23 Rýpar Martin 7230
24 Oulovský Pavel 7050
25 Pastrňák Michal 6910
26 Příhoda František 6670
27 Moravec Jiří 6650
28 Koleniak Marek 6490
29 Zmelík Otto 6400
30 Schneider Petr 6180
31 Pomichálek Zdeněk 6090
32 Réda Martin 6050
33 Slepička Petr 5830
34 Polách Petr 5690
35 Krátký Karel 5650
36 Hradecký David 5540
37 Kyndl Tomáš 5500
38 Ondo Michal 5310
39 Witala Michal 5290
40 Andresík Radek 5230
41 Ulrych Jindřich 5210
42 Jirkal Pavel 5200
43 Abadžiev Richard 5170
44 Zdeněk Jan 5120
45 Pátek Jaroslav 5090
46 Brejcha Jiří 5040
47 Chlumský Ondřej 5010
48 Sucharda Petr 4990
49 Novotný Filip 4960
49 Novotný Martin 4960
51 Marek Michal 4810
52 Šroubek Pavel 4790
53 Hynčica Petr 4770
54 Miczka Tomáš 4750
55 Ventura René 4730
56 Dlab Josef 4720
57 Kabaja Jiří 4710
58 Spálenský Josef 4700
59 Hruša Jaromír 4690
60 Drobík Aleš 4550
60 Šeba Martin 4550
62 Karlík Jiří 4540
63 Anderle Václav 4510
63 Kuric Robert 4510
65 Hájek Zdeněk 4500
65 Kahoun Lukáš 4500
65 Šerc Jaroslav 4500

68 Jaroš Václav 4490
69 Holeček Zdeněk 4480
70 Prouza Martin 4470
71 Dobšíček Jan 4380
72 Buřič Jan 4370
73 Talavášek Jiří 4330
74 Severýn Pavel 4310
75 Plítek Ondřej 4300
76 Šrom Marek 4290
77 Krtička Luboš 4230
78 Bělina Petr 4100
79 Reischl Ondřej 4090
80 Krejčí Pavel 4050
81 Dvořák Jiří 4010
82 Prokop Pavel 3950
83 Šinfelt Jiří 3870
84 Rotyka Tomáš 3840
85 Holub Tomáš 3830
86 Jílek Dušan 3810
87 Kašpárek Libor 3690
88 Bednařík Jaromír 3670
88 Hübner David 3670
90 Absolon Tomáš 3600
91 Šebek Ladislav 3590
92 Malý Petr 3550
92 Rikan Ladislav 3550
94 Novotný Jiří 3540
95 Marinov Michal 3530
96 Doležel Miroslav 3510
97 Dokoupil Aleš 3460
98 Komora Martin 3450
98 Nežádal Vít 3450

100 Zalaba Petr 3430

1 Benešová Marika 9620
2 Bruská Iveta 8390
3 Procházková Alena 8150
4 Šebková Petra 8090
5 Schedivá Lenka 7640
6 Komorová Dagmar 7630
7 Šauerová Pavla 7490
8 Kotláriková Lada 7300
9 Abadžievová Markéta 6910

10 Vojtková Blanka 6530
11 Chudá Martina 6350
12 Šiborová Zuzana 6320
13 Fukalová Marcela 5870
14 Kabourková Zdeňka 5590
15 Giertlová Petra 5270
16 Mrňková Markéta 5090
17 Tůmová Lucie 4890
18 Jurtíková Marcela 4680
19 Staníková Edita 4390
20 Obručová Kateřina 4150
21 Slavíková Lucie 4100
22 Bělobrádková Hana 4030
23 Cejzlarová Jitka 3930
24 Cejzlarová Veronika 3910
25 Vinklárková Radana 3600
26 Zálabská Iva 3530
27 Venturová Karolína 3470
28 Pokorná Kateřina 3360
29 Liptáková Lenka 3270
29 Nová Tereza 3270
31 Bartošová Kateřina 3230
32 Farná Karolína 3210
33 Mráčková Hana 3170

34 Venclová Ludmila 3090
35 Jirkalová Milena 3070
36 Dvořáková Šárka 3050
37 Dolénková Soňa 3030
38 Bžochová Vladislava 2950
39 Svobodová Pavla 2930
40 Weidlová Jana 2910
41 Studničková Michaela 2890
42 Buřičová Hana 2630
42 Krejčíčková Jarmila 2630
44 Katzerová Jana 2420
45 Kroupová Martina 2410
45 Rödlová Žaneta 2410
47 Mráčková Jana 2380
48 Moravcová Hana 2280
49 Tobolová Patricie 2250
50 Steidelová Michaela 2190
51 Nagyová Katarína 2140
52 Kubečková Martina 2120
53 Šinfeltová Andrea 2110
54 Koncerová Kateřina 2030
55 Faierajzlová Marie 1980
56 Husáková Alžběta 1950
56 Kothánková Simona 1950
56 Koudelková Dagmar 1950
59 Czekajská Ladislava 1900
60 Válková Kamila 1890
61 Holečková Iveta 1850
61 Konopásková Petra 1850
61 Zahradníková Michaela 1850
64 Dusilová Nikola 1810
64 Leciánová Petra 1810
64 Sonáková Kateřina 1810
67 Vránová Dana 1780
68 Benčíková Šárka 1730
69 Endeová Šárka 1700
69 Holická-Antonová Martina 1700
71 BaMhová Helena 1690
72 Ilenčíková Jana 1680
72 Matějková Hanka 1680
74 Kermer Andrea 1650
75 Alinčová Romana 1630
75 Redlová Martina 1630
77 Evjáková Andrea 1610
78 Dvořáková Radka 1600
78 Tomášková Ilona 1600
80 Kuběnová Marcela 1550

1 Kočík Michal
Abadžiev Richard 8200

2 Bali Ondřej
Křepelka Čestmír 5460

3 Witala Michal
Příhoda František 5450

4 Popelka Martin
Jaroš Václav 5070

5 Pavlík Radim
Miczka Tomáš 5060

6 Jirkal Pavel
Hoffmann Martin 5000

6 Réda Martin
Mrva Aleš 5000

8 Novotný Martin
Hynčica Petr 4810

9 Studený Jan
Toufar Petr 4800

10 Oulovský Pavel
Kantor Jaroslav 4710

11 Schneider Petr
Dedek Dušan 4650

12 Dlab Josef
Vokřál Richard 4610

12 Spálenský Josef
Pašta Petr 4610

14 Brejcha Jiří
Krtička Luboš 4600

15 Pastrňák Michal
Kabaja Jiří 4370

16 Šebek Miroslav
Rotyka Tomáš 4210

17 Drtil Pavel
Kuric Robert 4180

18 Kristin Luděk
Turinský Petr 4150

19 Talavášek Jiří
Holub Tomáš 4100

20 Danda Jiří
Šerc Jaroslav 4030

21 Andresík Radek
Zdeněk Jan 3850

21 Vorsa Jiří
Rýpar Martin 3850

23 Nežádal Vít
Ondo Michal 3750

24 Král Vratislav
Šroubek Pavel 3700

25 Krátký Karel
Ventura René 3620

26 Plítek Ondřej
Novotný Filip 3580

27 Petera Ondřej
Záruba Daniel 3350

28 Dobšíček Jan
Serbousek Jindřich 3240

29 Zalaba Petr
Hochman Martin 3170

30 Koleniak Marek
Hanich Vladimír 3040

31 Holeček Zdeněk
Wohlgemuth Jaroslav 2950

32 Severýn Pavel
Hruša Jaromír 2930

33 Sedláček Karel
Kapucián Martin 2900

33 Trojáček Jaroslav
Moser Michal 2900

35 Plachý Miloslav
Kašpárek Libor 2840

36 Antl Tomáš
Absolon Tomáš 2820

37 Čaňo Marek
Navrátil Tomáš 2750

37 Krejčí Pavel
Skála Walter 2750

39 Rikan Ladislav
Koňařík Tomáš 2660

40 Ulrych Jindřich
Časta Jiří 2590

41 Hübner David
Šulc Petr 2520

42 Novák Pavel
Buřič Jan 2510

43 Brejcha Jiří
Kysela Roman 2500

44 Fořt David
Šimandl Kamil 2470

45 Uvíra Lukáš
Březina Rostislav 2400

46 Pokorný Vlastimil
Smolka Miroslav 2360

47 Martin Peter
Zmelík Otto 2310

48 Jeníček Jiří
Lochman Václav 2240

48 Marinov Michal
Bednařík Jaromír 2240

50 Trenkler Martin
Valek Daniel 2230

1 Procházková Alena
Schedivá Lenka 5900

2 Bruská Iveta
Kotláriková Lada 4800

3 Mrňková Markéta
Chudá Martina 4590

4 Vojtková Blanka
Abadžievová Markéta 4300

5 Venclová Ludmila
Šebková Petra 4140

6 Bžochová Vladislava
Šauerová Pavla 3860

7 Tůmová Lucie
Jirkalová Milena 3500

8 Jurtíková Marcela
Benešová Marika 3400

9 Staníková Edita
Fukalová Marcela 3250

10 Weidlová Jana
Zálabská Iva 3240

11 Komorová Dagmar
Studničková Michaela 3100

12 Obručová Kateřina
Venturová Karolína 2930

13 Cejzlarová Veronika
Cejzlarová Jitka 2860

14 Šinfeltová Andrea
Kabourková Zdeňka 2590

15 Farná Karolína
Liptáková Lenka 2020

16 Dvořáková Radka
Slavíková Lucie 1750

17 Nagyová Katarína
Kvasničková Petra 1700

18 Nová Tereza
Buřičová Hana 1670

19 Bělobrádková Hana
Seidlová Marcela 1630

19 Mráčková Jana
Mráčková Hana 1630

21 Kroupová Martina
Giertlová Petra 1520

22 Kubečková Martina
Sedláčková Jana 1460

23 Dvořáková Šárka
Giertlová Petra 1300

23 Pokorná Kateřina
Kothánková Simona 1300

23 Vinklárková Radana
Benešová Marika 1300

1 Abadžievová Markéta
Abadžiev Richard 5400

1 Kvasničková Petra
Martin Peter 5400

3 Bruská Iveta
Popelka Martin 3400

4 Dlab Josef
Procházková Alena 3210

5 Vinklárková Radana
Bednařík Jaromír 3110

6 Vojtková Blanka
Réda Martin 3000

7 Spurná Vlasta
Čaňo Marek 2670

8 Drtil Pavel
Schedivá Lenka 2600

8 Král Vratislav
Chudá Martina 2600

10 Zálabská Iva
Kuric Robert 2500

11 Mrňková Markéta
Rýpar Martin 2390

12 Pomichálek Zdeněk
Venturová Karolína 2230

12 Ulrych Jindřich
Kothánková Simona 2230

14 Šrom Marek
Liptáková Lenka 2220

15 Tůmová Lucie
Krátký Karel 2200

16 Venturová Lucie
Ventura René 2160

17 Bžochová Vladislava
Pech Jaroslav 2100

17 Fukalová Marcela
Witala Michal 2100

17 Nagyová Katarína
Zmelík Otto 2100

20 Bělina Petr
Šauerová Pavla 2080

21 Staníková Edita
Čožík Karel 1980

22 Kristin Luděk
Hucková Renata 1960

23 Farná Karolína
Sedláček Karel 1950

24 Bělobrádková Hana
Mrva Aleš 1700

24 Benešová Marika
Záruba Daniel 1700

24 Malý Petr
Kotláriková Lada 1700

24 Prouza Martin
Dolénková Soňa 1700

1 Bátovský Dominik 2850
2 Bezděk Jakub 2750
3 Zahradník Jakub 2400
4 Kvapil David 1530
5 Fotr Kamil 1210
6 Faktor Filip 980
7 Komora Martin 950
8 Libřický Zdeněk 920
9 Nešpor Petr 800
9 Pour Lukáš 800

11 Schieferdecker Václav 770
12 Papežík Karel 750
12 Suchý Patrik 750
12 Štábl Patrik 750
15 Gramblička Filip 710
16 Jansta Lukáš 700
16 Malý Daniel 700
18 Žemla Ondřej 690
19 Pejcha Martin 630
20 Skoták Milan 620
21 Rokoš David 570
22 Jakel Tomáš 550
23 Skořepa Stanislav 530
24 Chuchvalec David 510

24 Mašek Alexander 510
24 Motyčka Jakub 510
24 Přibík Radek 510

1 Venturová Karolína 2670
2 Svobodová Pavla 2030
3 Němečková Jana 1800
4 Bezděková Tereza 1650
5 Jindrová Kateřina 1190
5 Zárybnická Tereza 1190
7 Hálová Kateřina 1000
8 Šatopletová Martina 900
9 Ščevíková Klára 650

10 Wretzelová Anita 610
11 Kuropatová Veronika 550
11 Šmudlová Romana 550
13 Štěpánková Veronika 510
14 Bečičková Iveta 500
14 Peřinová Jana 500
16 Petrová Kateřina 430
17 Schweigerová Barbora 370
18 Horáčková Kamila 350
19 Holubová Eva 330
19 Chmelíková Věra 330
19 Kuchšová Lucie 330

1 Přibyl Václav 5370
2 Vávra Marek 3500
3 Hochman Martin 3050
4 Zahradník Vlastimil 2000
5 Hercl Jiří 1650
6 Jurda Michal 1480
7 Ledl Tomáš 1400
8 Horyna Jan 1380
9 Heinzl Tomáš 1170

10 Deglmann Tomáš 1100
11 Wretzel Lukáš 1030
12 Fedor David 950
13 Hrůša Daniel 920
14 Blecha Michal 900
14 Šírek Michal 900
16 Pipota Daniel 850
16 Stejskal Robin 850
18 Richter David 830
19 Horčík Vojta 750
20 Grygarčík Jiří 700
20 Grygarčík Lukáš 700

1 Vávrová Natalie 2380
2 Kuzikowská Monika 2150
3 Hálová Hana 1400
4 Planičková Martina 1300
5 Fričová Hana 1250
6 Poláková Lucie 1100
7 Sklenářová Natalie 840
8 Grygarčíková Marie 700
8 Vondráčková Sabina 700

10 Šmídová Aneta 580
11 Mikundová Aneta 540
12 Paděrová Iveta 450
12 Pourová Kateřina 450
12 Synková Pavlína 450
15 Střílková Růžena 400

ŽENY
JEDNOTLIVCI

(celkem 1149)

DVOJICE MUŽI
(celkem 1171)

PRŮBĚŽNÉ POŘADÍ ČP UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC K 24. 4. 2009
MUŽI

JEDNOTLIVCI
(celkem 5237)

DVOJICE MIXY
(celkem 362)

DVOJICE ŽENY
(celkem 200)

ŽÁKYNĚ
(celkem 26)

JUNIOŘI
(celkem 101)

JUNIORKY
(celkem 53)

ŽÁCI
(celkem 55)

VÝSLEDKOVÝ SERVIS

Tým Royal Pardubice II se stal „smutným hrdinou“ Velkého finále.

ZÁPASY VELKÉHO FINÁLE POHÁRU

Foto: WillcapFoto: Willcap



VÝSLEDKOVÝ SERVIS8 květen 2009

Středozápadní liga - sever
1 BeaMáci Hořovice 8 108:36 24
2 DC Sobín 8 86:59 14
3 Pacienti Sobín 8 67:79 12
4 Kalašnikovci Hořovice 8 55:90 6
5 DC Bouškováci Tmaň 8 46:98 3

Středozápadní liga - jih
1 Vrkáčov Holoubkov B 6 71:37 15
2 Qýčepu Příbram 6 75:33 15
3 Šipkaři Litohlavy 6 41:67 5
4 Vrkáčov Holoubkov 6 29:79 0

1. liga ČAKS-AŠA Brněnsko
1 Rakol Trimetal Brno A 27 370:116 81
2 Drak Brno 27 322:167 69
3 Hornets Adamov 27 308:180 68
4 Rakol Trimetal Brno B 27 317:171 59
5 Pyramida Brno 28 282:229 52
6 Millennium Brno 25 241:212 47
7 Nářez Bull´s Brno 28 246:261 44
8 Štír Brno 27 238:253 39
9 Šilingrák Team Brno 28 254:255 38

10 Psohlavci z konce světa Rajhradice 26 221:251 31
11 Yo-Yo Zastávka 27 214:275 31
12 SB Bystrc Brno 27 223:266 28
13 Cerberus Brno 27 198:290 27
14 DC Domanín 27 198:292 26
15 Kostelkovi Grácie Brno 26 156:314 18
16 Frogs Žabčice A 26 191:281 17
17 Kondoři Rajhradice 26 152:318 9

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko A
1 Mečouni Přibice 22 301:95 66
2 Darts club Bull´s Brno 22 275:123 54
3 Lémoni z Gamesbaru 22 227:170 50
4 (j)elita Brumovice 22 248:151 47
5 Bastr Boys Stará pošta Brno 20 184:179 37
6 Supi Rajhradice 21 186:195 32
7 Games Bar Abstinenti Brno 22 188:212 31
8 Hasička Komárov 22 173:225 27
9 Outsiders Brno 21 151:228 19

10 Wolves Brno 20 140:221 19
11 Juniorky Brno 21 168:213 19
12 R.U.M. Brno 22 148:250 10
13 Morendakmets Brno 23 145:272 9

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko B
1 Old Boys Brno 20 237:125 52
2 Jariny Štír Brno 19 210:133 46
3 Alejak Boskovice. 19 225:118 44
4 Rakol Trimetal Brno C 22 222:178 44
5 Amšira Masný růžek Brno 19 199:144 38
6 Prokop Brno 20 186:175 37
7 Darts club Y Brno 20 165:198 26
8 Tagenti 007 Brno 20 164:197 22
9 Jahodový Škvarky Bílovice 20 158:206 17

10 Morenda Brno 20 136:225 13
11 Rozruch Bílovice n/Svit. 20 128:233 11
12 Bílý drak Brno 21 141:239 10

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko A
1 Sokec Bozak Boskovice 19 204:138 47
2 Bobby Velatice 19 227:117 43
3 Pohodáři z chajdy Brno 20 207:156 38
4 GP team Brno 20 196:171 36
5 Dragons Brno 20 190:173 34
6 Kénik Brno B 19 192:153 34
7 Drak Darts Team Brno 19 190:154 30
8 U Srdcí Brno 20 173:188 26
9 Pipuška Horákov 19 160:184 24

10 Červený míč old Brno 18 101:224 1
11 LUBBERS Brno 17 62:244 -1

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko B
1 Bufál Bohunice 23 275:142 57
2 AZOS Brno 22 251:147 55
3 Rakol Trimetal Brno D 21 236:143 50
4 Kýbl krve Brno 22 259:139 47
5 Sama Doma Brno 22 213:186 43
6 Skurut Hai Brno 20 201:161 35
7 Zmoklej cirkus U Fasurů Ořechov 21 180:203 27
8 Yo-Yo 04 Zastávka 21 172:208 26
9 Letka Darts Brno 21 179:199 21

10 Kamčatka Rajhrad 21 180:201 21
11 Červený míč Brno 22 150:247 18
12 Neštěstí Brno 20 144:216 15
13 Wiwalwaky Stadion Ořechov 22 74:322 0

1. liga Kroměřížsko
1 Kraken Dřínov 18 220:104 50
2 Twister Kroměříž 18 186:140 36
3 Mašinka Vážany 18 158:167 28
4 Mix club Chropyně 18 147:179 22
5 Šipkaři z baru Počenice 18 155:173 18
6 Šipkaři Sokol Morkovice 18 111:214 7

1. liga Olomoucko
1 Sportingbet.cz Olomouc 22 298:99 65
2 Žabaři Florián Olomouc 22 285:112 62
3 Dobří bobři Olomouc 22 279:117 57
4 Miagi Mohelnice 22 222:176 45
5 Conspirators Olomouc 21 207:176 35
6 O Dírko Maroko Olomouc 22 173:223 30
7 Zvonaři Olomouc 21 174:205 28
8 Sharks Dášeňka Olomouc 22 186:210 27
9 Sharks Radegast Olomouc 22 195:203 26

10 Slovani ŠSM Olomouc 20 161:202 22
11 Pelikáni od Leguána Olomouc 21 143:238 21
12 P-Stav Těšetice 21 161:221 20
13 Šipkaři Střeň 22 134:265 10
14 Olomoučtí orli 22 113:284 4

1. liga Prostějovsko
1 ČDS Pitbulls Prostějov 18 213:112 47
2 Tygři Čelčice 18 220:104 45
3 Jiřina Black Bears Prostějov 18 195:130 40
4 All Stars Prostějov 18 194:130 36
5 Trávníci Soběsuky 18 174:152 33
6 Sharks Prostějov 18 153:173 25
7 U Jiřiny KOKI Prostějov 18 161:164 22
8 Raptors Hamry 18 138:187 16
9 KRLEŠ Kralice na Hané 18 86:238 3

10 Krtek Bohuslavice 18 90:234 1

1. liga Prostějovsko o 1.-4.místo
1 All Stars Prostějov 3 33:21 6
2 Jiřina Black Bears Prostějov 3 28:26 6
3 ČDS Pitbulls Prostějov 3 28:26 6
4 Tygři Čelčice 3 19:35 0

1. liga Prostějovsko o 5.-8.místo
1 Raptors Hamry 3 33:22 7
2 Trávníci Soběsuky 3 30:25 5
3 Sharks Prostějov 3 22:32 3
4 U Jiřiny KOKI Prostějov 3 24:30 3

1. liga Přerovsko
1 Hornets Hranice 16 189:99 42
2 SemSex U Bufy Horní Moštěnice 16 155:137 29
3 Sharks Atlantis klub Přerov 16 154:136 28
4 Ajta Krajta Hrabůvka 16 145:149 28
5 Esa z Atlantisu Přerov 16 159:131 26
6 Krtci Bar Leguán Přerov 16 127:162 20
7 Radkův Š-Club Nový Svět Přerov16 134:155 19
8 Rychlé šípy Atlantis Přerov 16 135:157 18
9 Kobra Hrabůvka 16 109:181 6

1. liga Šternbersko
1 Dablaňet Šumvald 25 311:139 69
2 Třemešský vlak 25 337:113 69
3 Pivovar Litovel M.I.G. 25 315:135 66
4 Poslanci Bělkovice-LašMany 25 275:175 54
5 Kohouti Bílá Lhota 25 267:184 53
6 No Fear Šternberk 25 249:204 50
7 DC Moravský Beroun 25 247:204 40
8 Pumpaři od Hráze Babice 24 220:214 34
9 Pivovar Litovel M.I.G. II. 25 197:254 28

10 Hattrick B52 Šternberk 24 195:242 27
11 Třemešský vlak II. 25 195:257 27
12 Tygři Šternberk 25 173:277 24
13 Perfect bodies Slovan Šternberk 25 170:280 21
14 Gold Brook Řídeč 25 181:271 21
15 Aligators Šternberk 25 132:319 7
16 Dogs Chabičov 25 127:323 5

1. liga Vsetínsko
1 Vsetínské štiky 19 269:73 57
2 BuK a nebo Huslenky 19 243:100 53
3 Kačeři Paragraf Vsetín 19 221:122 43
4 Bull Club HošMálková 19 195:147 33
5 TM Stav Vsetín 19 188:154 33
6 Bez nervů Vsetín 19 154:188 24
7 Šafrán - Šenk MAJA Lačnov 19 171:172 23
8 Hrbáci Vsetín 19 146:198 23
9 Stíhačky Vranča Nový Hrozenkov19 143:200 19

10 Sedm zbytečných Vsetín 19 147:195 18
11 Adriana Bar Vsetín 19 133:209 15
12 Adriana Bar "B" Vsetín 19 45:297 -1

2. liga Prostějovsko
1 VzduchloK II. Prostějov 21 243:136 56
2 Berini Ivanovice na Hané 21 249:130 49

3 Flash Team Prostějov 21 239:140 49
4 Rangers Dobromilice 21 195:185 36
5 Pumy Prostějov 21 199:181 34
6 Zavadilka Prostějov 21 194:187 33
7 Š.O.K. U Pavelků Prostějov 21 173:207 26
8 Rafani Čelčice 21 171:208 26
9 Asi Prostějov 21 189:194 26

10 Darts Bernard Prostějov 21 153:225 21
11 Námořníci Prostějov 21 154:226 19
12 Seniors Hamry 21 119:259 3

2. liga Přerovsko
1 Indiáni z Větrova Přerov 20 219:145 51
2 Barbaři Přerov 20 215:150 45
3 Bašta Team Přerov 20 208:156 43
4 Na Konci Henčlov 20 202:166 40
5 Zákeřáci Dluhonice 20 198:163 35
6 Yellow Eagles Prosenice 20 182:181 32
7 SK Újezdec 20 168:194 30
8 Pijany Orlice Přerov 20 167:195 23
9 Corrida team Přerov 20 169:194 21

10 Cobran U Bufy Přerov 20 154:209 18
11 Lucerna bar "A" Přerov 20 155:208 16
12 Tučňáci Tučín 20 143:219 6

2. liga Vsetínsko
1 Maníci z Údolí Malá Bystřice 19 219:124 56
2 Rybníček Huslenky 19 218:126 45
3 Alfa Team Vsetín 19 199:143 42
4 Kohůti Juniors Vsetín 19 211:132 40
5 Hell Boys Karolinka 19 209:134 40
6 Black Dart Karolinka 19 179:165 31
7 Videokavárna Janová 19 176:168 28
8 Bororo Team Halenkov 19 148:196 18
9 Bazilišci Vsetín 19 150:197 16

10 Fklidu Vsetín 19 114:228 14
11 Čelisti Vsetín 19 134:209 10
12 Rangers Vsetín 19 104:239 1

2.A. liga Olomoucko
1 Popeye Olomouc 22 235:165 51
2 Hattrick Olomouc 22 236:164 51
3 MéKa Olomouc 22 223:175 42
4 Rat Keepers Olomouc 22 216:182 39
5 Šipkaři Hněvotín 22 201:200 35
6 Dorespoši Lošov 22 199:206 35
7 Leda Štěpánov 22 206:191 34
8 Sherwood Mariánské údolí 22 190:212 32
9 Miagi Kobra Mohelnice 22 193:211 27

10 Čiperky Z. D.O. Olomouc 22 197:203 27
11 Těžký klid Olomouc 22 183:217 27
12 Šipkaři od Nás Olomouc 22 181:219 25
13 Kohůti Velký Týnec 22 169:230 18
14 Leguán Bull Olomouc 22 172:226 17

2.B. liga Olomoucko
1 Študáč Olomouc 22 256:142 55
2 Kupec Tážaly 22 242:157 55
3 Hostinec U Kupce Tážaly 22 231:167 48
4 Devils Olomouc 22 238:162 44
5 BombarKáci z Hospůdky Olomouc 22 215:185 38
6 Manipulátoři Olomouc 22 209:193 36
7 Punat Olomouc 22 213:190 35
8 Scorpions Hnojice 22 194:209 32
9 Hokejka Olomouc 22 191:207 31

10 Haluzáci z pizzerie Olis Olomouc 22 155:244 24
11 Panthers Haná Olomouc 22 189:211 22
12 Fogl Třebčín 22 151:248 19
13 Slza Olomouc 22 162:237 13
14 Šenkéři Blatec 22 152:246 9

3. liga Prostějovsko
1 O tečku Prostějov 17 199:109 48
2 Mexičani Čelčice 16 190:98 39
3 All Stars II. Prostějov 17 186:121 34
4 Bingo Jiřina Prostějov 16 169:120 31
5 Sport bar-Zelené peklo Prostějov 16 148:142 25
6 Chválkovičtí Pavouci 17 166:142 24
7 Skalní Na Nové Doloplazy 16 136:157 24
8 Soběsuky 49 17 120:188 11
9 U Žida Ivanovice na Hané 16 103:187 9

10 Outsider team Dobromilice 16 68:221 0

3. liga Přerovsko
1 Kluziště Drahotuše 18 213:113 51
2 Newbie Nadsklepí Lipník na Bečvou 18 215:109 48
3 Pavoučci Hranice 18 193:134 38
4 A je to Tršice 18 179:148 35
5 Horny Darts Nadsklepí Lipník 18 155:174 27
6 Havana Club Přerov 19 157:188 20
7 Lucerna bar "B" Přerov 18 147:181 20
8 Hugo team Orlice Přerov 18 140:188 18
9 Arrows Přerov 19 144:201 17

10 U Velblouda Přerov 18 142:184 16
11 Snipers Milenov 18 130:195 10

3. liga Vsetínsko
1 Outsiders Vsetín 19 210:135 50
2 Oštěpy Halenkov 19 197:147 39
3 Ďáblíci Vsetín 19 201:145 38
4 Turbína Bar Vsetín 19 178:168 36
5 Maxi Team Valašské Meziříčí 19 160:182 30
6 Ospalá vrátnice Vsetín 19 181:164 30
7 Fenix Bar Valašské Meziříčí 19 179:166 30
8 Paragraf Bar Vsetín 19 161:186 25
9 RakeMáci Vsetín 19 161:183 24

10 Černá Hora Vsetín 19 159:184 16
11 Rosé Bar Vsetín 19 149:198 15
12 A co jako? Huslenky 19 133:211 9

3.A. liga Olomoucko
1 Opati Senice na Hané 19 218:129 48
2 Specnas Olomouc 19 206:138 46
3 Gejzír Chomoutov 19 189:158 36
4 Henry Olomouc 19 180:164 35
5 Ranaři Olomouc 19 170:174 28
6 Moravští orli Olomouc 19 162:181 28
7 Olomoučtí vlci 19 172:175 27
8 Zvonaři B Olomouc 19 163:181 22
9 Maroko United Olomouc 19 162:183 22

10 Kings Olomouc 19 158:186 22
11 Aston Dášeňka Olomouc 19 166:178 21
12 El Magnifico Olomouc 19 122:221 7

3.B. liga Olomoucko
1 Trombóni od koule Olomouc 19 267:75 57
2 Timpo Vegas Olomouc 19 211:134 39
3 Fiasko Štěpánov 19 184:161 36
4 Domino Rebels Olomouc 19 182:162 36
5 Gbelici Doloplazy 19 161:184 29
6 Floriši Náklo 18 155:171 27
7 Stříkačka Radíkov 19 172:172 25
8 Moravská hospoda Olomouc 19 163:182 24
9 Jonášovi piráti Olomouc 19 162:184 23

10 Master Olomouc 19 145:200 20
11 Vinárna Sedlisko 19 139:204 11
12 Retfin Olomouc 18 107:219 10

1. liga Domažlicko
1 Bistro bar Všeruby 22 308:89 65
2 Bunda Starý Klíčov 22 309:88 61
3 Krásná těla  Klenčí p.Č. 22 242:154 51
4 Skleník Domažlice 21 225:158 40
5 R.P.TTAUTO Hubertus Domažlice 22 231:168 40
6 Konec světa Hyršov 22 212:187 36
7 Bunda Starý Klíčov B 22 197:200 34
8 Holýšov 22 180:217 34
9 Sport bar Kobra  H.Týn 21 200:182 32

10 Gladiátor Bukovec 22 191:209 29
11 Konec světa Hyršov B 22 141:256 16
12 Sport bar Kobra H.Týn B 22 109:290 8
13 Bunda Starý Klíčov C 22 120:277 7
14 CaspyTeam - Royal Domažlice 22 104:294 2

1. liga Domažlicko - ženy
1 Krásná Těla Ladies Klenčí p.Č. 8 45:36 17
2 DC Sport bar Kobra W Horšovský Týn8 43:37 15
3 XXL Luženičky 8 45:37 14
4 Hyršovský Esa 8 39:44 12
5 Amazonky Royal Domažlice 8 38:44 8
6 Dračice Oprechtice 8 35:47 6

2. liga Domažlicko
1 Skleník Domažlice "B" 18 219:105 51
2 Rafani Hluboká 19 215:129 48
3 Bistro bar Všeruby B 18 206:119 43
4 Nanuk Horšovský Týn 18 195:131 33
5 Capaciti Starec 17 156:154 30
6 Otov 18 168:158 28
7 Holýšov "B" 18 151:175 25
8 Třebnice 17 148:161 24
9 Krásná těla Klenčí p.Č. B 20 163:200 15

10 Nanuk Horšovský Týn B 17 122:185 14
11 007 Luženičky 20 131:230 8
12 Chodov 18 99:226 6

3. liga Domažlicko
1 Lucky Strike Zahořany 20 204:158 43
2 Kamikadze Oprechtice 20 209:156 39
3 RUM Spáňov 19 172:170 33
4 1.Prapořiště 19 187:157 31
5 TOM TOM Domažlice 20 172:190 25

6 Torpéda Miřkov 20 158:204 23
7 Kdyně 20 147:214 11

Extraliga KHK - základní část (jih)
1 Palma Omni Hradec Králové 18 240:84 54
2 Truhles Hradec Králové 18 184:142 39
3 U vody Rychnov nad Kněžnou 18 184:142 33
4 Marvin Hradec Králové 18 174:152 30
5 Úletáři Hradec Králové 18 170:155 25
6 ŠK Stapaz Ježek Hradec Králové 18 147:178 22
7 Bumbálka Rusek 18 134:190 21
8 DC Pod strání A Hr. Králové 18 130:197 19
9 Čertovi švagři Hradec Králové 18 137:188 17

10 Zippo team Chlumec n/C. 18 127:199 10

Hradec Králové I.liga
1 ŠK Zuřivá Tereza Hradec Králové 23 270:147 58
2 The Sharks Hradec Králové 23 256:159 53
3 ŠK Běleč nad Orlicí B 23 240:175 52
4 Lokálka Hradec Králové 23 254:164 49
5 U Bajerů Předměřice 24 239:196 48
6 Tygři z Neznášova 24 244:192 44
7 Emírovci Hradec Králové 23 215:202 39
8 BuK A.L.F. Nechanice 24 215:220 31
9 Darters Pod strání Hradec Králové 24 193:240 28

10 ŠK Morava Hradec Králové 23 198:216 27
11 DC Löwen Hradec Králové 23 194:223 25
12 Vrtule Hradec Králové 23 168:247 24
13 Omnirecord Hradec Králové 23 172:246 22
14 ŠK HOJDA Újezd 23 151:265 12
15 Rychtáři Nové Město n.C. 24 159:276 11

Hradec Králové II.liga
1 Plechový Sokol Stěžery 23 265:151 58
2 Condors Malšovice 24 276:157 56
3 Severní vítr Hradec Králové 23 242:174 50
4 DC Piráti Pouchov 24 250:184 49
5 Závisláci z Oázy Smiřice 24 246:188 47
6 Pavouci Hradec Králové 23 216:201 41
7 Bumbálka Rusek II 23 216:201 35
8 Ruda team Hradec Králové 23 187:228 32
9 Fousáči  Cerekvice 23 211:204 32

10 Hrádek Boys 23 211:206 31
11 ŠK Krušovická C34 Hradec Králové 23 209:209 31
12 GV Likvilidi Cerekvice 23 172:244 20
13 Maryje Hradec Králové 24 161:274 19
14 ŠK Pod strání Hradec Králové 24 180:255 18
15 Kadeti z Růžku Hradec Králové 23 124:290 6

Hradec Králové III.liga A
1 Ferbek Nechanice 25 317:133 72
2 ŠK Zuřivá Tereza II. Hradec Králové 25 282:171 62
3 Rebelové Pšánky B 25 263:191 55
4 Těsně vedle Hradec Králové 25 265:186 55
5 Bludný šípy XXL Hradec Králové 25 260:192 54
6 ŠK Běleč nad Orlicí A 25 242:212 48
7 U Čechů Malšovice 25 242:213 47
8 ŠK Neškrtnemsi Hr.Králové 25 208:248 32
9 Údolí hladu 91 Hradec Králové 25 219:239 28

10 c.k.Batalion II. Libišany 25 204:248 27
11 ŠK Malšovice 25 189:268 26
12 ŠK Smrkáči u Smrku Mžany 25 201:252 25
13 Staré Bjelidlo Hradec Králové 25 185:267 21
14 South Park Cows Hr.Králové 25 183:271 17
15 Bumbálka Rusek III. 25 191:261 17
16 ŠK Zuřivá Tereza IV. Hradec Králové25 177:276 13

Hrade c Králové III.liga B
1 White Mouses Hradec Králové 25 283:173 61
2 FCC Librantice 25 249:206 52
3 Turbodírkaři Roudnice 25 256:195 47
4 Pohodáři Hradec Králové 25 232:223 43
5 ŠK Hrobař Hradec Králové 25 236:221 42
6 DC Scorpions Bronx Hr.Králové 25 243:207 42
7 DC U Kocoura Hradec Králové 25 240:214 38
8 Rychtářka Věkoše 25 219:232 37
9 NK Harakiri Hradec Králové 25 226:228 35

10 Vlčáci z Podůlšan 25 227:229 35
11 Pitbull darts Smidary 25 210:246 34
12 Na Kovárně Malšova Lhota 25 215:237 31
13 Rychtářka Věkoše II. 25 210:241 29
14 ŠK Těžká šipka Hr. Králové 25 213:241 28
15 Šamani Vysoká nad Labem 25 189:264 24
16 Benzina Boys Hradec Králové 25 180:271 20

Hradec Králové Divize A
1 Soptíci Hradec Králové 25 300:152 63
2 HSK U MarMase Hradec Králové 25 266:190 60
3 ŠK Biřička Hradec Králové 25 261:193 55
4 Titanic Hradec Králové 25 251:202 48
5 ŠK Lhota pod Libčany 25 244:211 46
6 ŠK Šanta Hradec Králové 25 244:209 43
7 DC No Score Kosice 25 242:212 43
8 DC Stará hospoda Březhrad 25 245:206 40
9 DC Harrows Hradec Králové 25 227:226 38

10 Votroci Běleč nad Orlicí 25 216:241 34
11 Glasurit Hradec Králové 25 209:246 33
12 DC Smiřice 25 202:251 27
13 DC Sniper Librantice 25 204:251 24
14 Klucy Hradec Králové 25 189:265 22
15 Barracuda Hradec Králové 25 156:296 14
16 Pivní smršM Hradec Králové 25 174:279 9

Hradec Králové Divize B
1 Modří lvi Hradec Králové 25 309:141 69
2 Bludný šípy XXL B Hradec Králové 25 284:168 62
3 ParMáci Hradec Králové 25 257:196 49
4 AK Kamikadze Hr. Králové 25 248:203 46
5 Predátoři Hradec Králové 25 234:219 44
6 Pod strání Hradec Králové 25 243:212 40
7 Junior Beseda Hradec Králové 25 247:204 39
8 Bouřliváci 69 Hradec Králové 25 217:236 38
9 A-JeMáci Hradec Králové 25 220:234 34

10 Norci Vysoká n/Labem 25 214:240 33
11 ŠK Harpuny Běleč n.O. 25 214:239 32
12 Tygři z Neznášova B 25 222:232 32
13 Omnirecord B Hradec Králové 25 198:255 31
14 ŠK Běleč nad Orlicí C 25 198:255 25
15 ŠK Pohřebačka 25 159:293 15
16 U Hada"B" Hradec Králové 25 157:294 7

Hradec Králové Přebor A
1 Mistři Hradec Králové 23 315:100 67
2 Umpa Lumpové Chlumec n/C 23 278:137 59
3 Dragons Hradec Králové 23 266:149 56
4 Union Stars Hradec Králové 23 226:191 46
5 DC Marvinky Hradec Králové 23 221:193 45
6 KAčenka a Strašidla Stěžery 24 224:209 41
7 Vestečtí Hraboši Vestec 23 206:209 34
8 U Hada A Hradec Králové 24 210:225 31
9 Stíny Hradec Králové 24 204:229 25

10 Bumbálka Rusek IV. 23 165:250 25
11 Havana Club Hradec králové 23 172:243 25
12 DC Devils Hradec Králové 24 185:250 24
13 The Sharks C Hradec Králové 23 181:233 21
14 ŠK Zuřivá Tereza III. Hradec Králové 23 160:254 15
15 Beseda Kukleny 24 146:287 10

Hradec Králové Přebor B
1 LišMáci z Bjelidla Hradec Králové 23 303:112 65
2 ŠK Neděliště 23 286:129 61
3 Severní vítr B Hradec Králové 23 240:176 48
4 Vrtulky Hr.Králové 23 243:173 48
5 Medley´s Hradec Králové 24 252:181 47
6 Fortna team Hradec Králové 23 218:201 41
7 No comment Hradec Králové 24 214:218 38
8 Dobřeňáci Dobřenice 24 221:214 34
9 Gang Šnek Hradec Králové 24 190:246 32

10 Žíznivej pes Hradec Králové 23 186:230 26
11 Perun Hradec Králové 23 182:235 26
12 Tygři z Neznášova C 23 187:230 19
13 Killers Račice 24 176:259 18
14 Estremo Hradec Králové 23 152:262 15
15 Čapíci Hradec Králové 23 116:300 3

Extraliga KHK (sever)
1 Kousal Twist Trutnov 12 162:54 36
2 Republika Úpice 12 134:83 26
3 Baník Žacléř 12 111:107 22
4 Kobry Arnultovice 12 105:112 19
5 Černý Sup Hajnice 12 78:141 9
6 U Bicana Hostinné 12 86:133 8
7 Vítkov Jilemnice 12 86:132 5

1. liga Náchodska
1 Hobl Horní Kostelec 18 225:99 54
2 Kremlíci Josefov 19 230:113 53
3 Dřevěnka Plus Broumov A 19 205:138 40
4 Ruchadlo Zájezd Česká Skalice 19 200:145 35
5 Dřevěnka Broumov 19 180:162 30
6 Scorpions Česká Skalice I 18 175:151 27
7 Noví koně Velká Jesenice 18 132:196 18
8 Honey Bears Česká Skalice 19 143:203 18
9 Cukrárna Náchod 19 139:206 18

10 Dřevěnka Plus Broumov B 18 122:206 10
11 Scorpions Česká Skalice II 18 96:228 3

1. liga Trutnovska (zákl. část sk. A)
1 Dvoračka Trutnov 14 173:80 41
2 Azyl Kocléřov 14 138:114 29
3 Sklípek Vrchlabí 14 137:117 23
4 Máj Hostinné 14 118:134 21

5 Loko Trutnov 14 114:141 17
6 ATM Sklípek Vrchlabí 14 127:126 16
7 Pistolníci Dolní Kalná 14 103:150 10
8 U Soudku Arnultovice 14 102:150 9

1. liga Trutnovska (zákl. část sk. B)
1 Skol Cafe Žacléř 14 155:98 32
2 Sparta Úpice 14 147:107 31
3 U Vlčků Rtyně 14 128:128 26
4 Kučerovo Oko Poříčí 14 132:124 25
5 DC Vlčice 14 124:132 19
6 Baník Žacléř C 14 114:140 15
7 Kocouři Klondayk Batňovice 14 108:145 10
8 Inferno Trutnov 14 110:144 9

2. liga Trutnovska (zákl. část sk. A)
1 Bejci z Výsluní Trutnov 12 139:78 32
2 Dvoračka Trutnov B 12 116:100 21
3 Stará hora Horní Maršov 12 112:107 20
4 Sociálky Klub 51 Rudník 12 107:110 19
5 U Albíny Vysoké 12 111:106 16
6 Rychlý šípy Mladé Buky 12 93:127 12
7 Rally bar Vrchlabí 12 84:134 6

2. liga Trutnovska (zákl. část sk. B)
1 U Námořníka Dvůr Králové 14 155:100 34
2 Baník Žacléř B 14 151:103 28
3 A je to Kocléřov 14 133:121 27
4 Na Chmelnici Úpice 14 141:114 25
5 Loko Trutnov B 14 130:124 25
6 Podskaláci Úpice 14 98:155 11
7 Hampejz Rtyně 14 112:144 11
8 Černý Sup Starý Rokytník 14 98:157 7

3. liga Trutnovska (zákl. část sk. A)
1 Výletní hospůdka Kocléřov A 12 160:56 36
2 Valdštejnská Jilemnice 12 121:96 29
3 U Albíny Vysoké B 12 112:104 21
4 Renegáti Kocléřov 12 103:113 18
5 U Soudku Arnultovice B 12 92:126 9
6 Výletní hospůdka Kocléřov B 12 93:126 8
7 Jura Horní Olešnice B 12 80:140 5

3. liga Trutnovska (zákl. část sk. B)
1 Black Angels Trutnov 12 138:79 28
2 DC Chotěvice 12 122:98 26
3 Zifčák Úpice 12 143:75 24
4 Orli Trutnov 12 113:104 22
5 U Nás Trutnov 12 80:140 10
6 Rafani Trutnov 12 74:144 9
7 Tygři od Machače Trutnov 12 95:125 7

Divize Trutnovska
1 Kelláči Rudník 19 209:135 49
2 Jura Horní Olešnice A 19 220:125 46
3 Lumírkovci Úpice 20 192:171 34
4 Inferno Angels Trutnov 19 158:185 30
5 DC Chotěvice-Čermná 20 176:189 26
6 Černý Sup Hajnice B 19 172:174 19
7 Zifčák Úpice B 19 133:212 15
8 Modré růže Trutnov 19 138:207 11

Extraliga KHK o titul
1 Palma Omni Hradec Králové 14 178:74 39
2 Kousal Twist Trutnov 14 180:72 36
3 U vody Rychnov nad Kněžnou 14 135:117 30
4 Republika Úpice 14 134:118 24
5 Truhles Hradec Králové 14 121:132 23
6 Baník Žacléř 14 121:133 19
7 Kobry Arnultovice 14 107:146 13
8 Marvin Hradec Králové 14 105:148 13
9 Úletáři Hradec Králové 14 97:156 7

10 Černý Sup Hajnice 14 86:168 6

Extraliga KHK o udržení (jih)
1 Bumbálka Rusek 5 48:44 10
2 Čertovi švagři Hradec Králové 5 44:47 10
3 Zippo team Chlumec n/C. 4 43:29 9
4 ŠK Stapaz Ježek Hradec Králové 5 46:44 6
5 DC Pod strání A Hr. Králové 5 37:54 1

Extraliga KHK o udržení (sever)
1 U Bicana Hostinné 15 115:159 13
2 Vítkov Jilemnice 15 112:161 9

1. liga Trutnovska o postup
1 Dvoračka Trutnov 11 119:80 25
2 Skol Cafe Žacléř 11 120:78 21
3 U Vlčků Rtyně 11 99:100 18
4 Kučerovo Oko Poříčí 11 102:98 17
5 Sparta Úpice 11 94:107 15
6 Azyl Kocléřov 11 96:103 14
7 Sklípek Vrchlabí 11 94:104 12
8 Máj Hostinné 11 72:126 9

1. liga Trutnovska o udržení
1 Loko Trutnov 11 120:79 23
2 ATM Sklípek Vrchlabí 11 106:96 18
3 Baník Žacléř C 12 100:116 18
4 Pistolníci Dolní Kalná 11 105:93 18
5 U Soudku Arnultovice 12 104:112 18
6 DC Vlčice 11 97:103 18
7 Inferno Trutnov 11 95:104 11
8 Kocouři Klondayk Batňovice 11 88:112 11

2. liga Trutnovska o postup
1 Bejci z Výsluní Trutnov 11 123:75 27
2 U Námořníka Dvůr Králové 11 107:94 19
3 Dvoračka Trutnov B 11 104:95 16
4 Baník Žacléř B 11 101:99 16
5 Stará hora Horní Maršov 11 98:103 15
6 Sociálky Klub 51 Rudník 11 84:114 15
7 A je to Kocléřov 11 92:106 15
8 Na Chmelnici Úpice 11 90:113 9

2. liga Trutnovska o udržení
1 Rychlý šípy Mladé Buky 9 92:72 22
2 U Albíny Vysoké 9 104:59 20
3 Loko Trutnov B 10 95:86 17
4 Podskaláci Úpice 10 82:100 12
5 Hampejz Rtyně 9 80:86 11
6 Rally bar Vrchlabí 9 83:81 11
7 Černý Sup Starý Rokytník 10 65:117 6

3. liga Trutnovska o postup
1 Výletní hospůdka Kocléřov A 11 138:60 33
2 Black Angels Trutnov 11 116:84 23
3 Valdštejnská Jilemnice 11 100:100 18
4 DC Chotěvice 11 96:105 15
5 Zifčák Úpice 11 105:95 15
6 Orli Trutnov 11 77:122 10
7 U Albíny Vysoké B 11 87:111 9
8 Renegáti Kocléřov 11 78:120 9

3. liga Trutnovska o udržení
1 Výletní hospůdka Kocléřov B 8 91:56 20
2 U Nás Trutnov 8 77:70 15
3 Jura Horní Olešnice B 8 72:75 13
4 U Soudku Arnultovice B 8 78:68 12
5 Tygři od Machače Trutnov 8 69:78 9
6 Rafani Trutnov 8 53:93 3

HOLBA liga Jesenicko
1 Modrý Jelen Vidnava 14 170:82 39
2 Non Stop Zlaté hory 14 152:101 29
3 Red Devils Mikulovice 14 154:101 28
4 Hospoda U dobré nálady Nová Červená Voda 14 131:122 26
5 DC O tečku Vidnava 14 134:119 19
6 BAHESA Žulová 14 128:126 15
7 Hospoda U dobré nálady N. červená voda B 14 84:169 7
8 Pavouci Uhelná 14 60:193 5

1.liga Kolín - Kutná Hora
1 Spencer Kutná Hora 18 228:99 50
2 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky 18 230:96 46
3 Šantrůčkové Třebovle 18 191:137 34
4 Kosako Konárovice 18 188:139 33
5 Woo Doo Tři Dvory 18 169:156 32
6 Savci Dobřeň 18 147:181 27
7 Střelky  Veltruby 18 147:179 20
8 Gold Men Uhlířské Janovice 18 138:189 16
9 Netopýři Záboří n.L. 18 92:233 7

10 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky B 18 102:223 5

2.liga Kolín - Kutná Hora sk. A
1 U SparMana Poděbrady 14 174:78 42
2 Essa Libice 14 153:102 28
3 Cirkus Citrus Pečky 14 131:124 26

4 Plechovky Pečky 14 113:140 20
5 Bachor Církvice 14 127:126 19
6 Sadští Husaři 14 122:132 17
7 Wotrocy  Kánín 14 118:134 15
8 CéDé Kánín 14 75:177 0

2.liga Kolín - Kutná Hora sk. B
1 Kosako Konárovice C 16 162:126 36
2 Slavoj Vrdy 16 160:132 32
3 LTC Litošice 16 165:124 31
4 Letci Kolín 16 141:147 24
5 Borci Chotusice 16 142:148 24
6 South Park Němčice 16 134:158 22
7 Slavoj Vrdy B 16 148:143 21
8 Magistři Skvrňov 16 133:156 16
9 Letci Kolín B 16 120:171 10

3.liga Kolín - Kutná Hora
1 Kaskadéři Libice 21 266:113 61
2 Viktoria Radim 20 239:122 52
3 Korunky Kolín 20 189:172 42
4 U SparMana Poděbrady B 20 197:167 36
5 Q6 Veltruby 20 193:169 36
6 Hospůdka na Vinici 21 183:198 33
7 Sport Bar Kolín 21 204:175 32
8 Palmáci Chvaletice 20 181:183 27
9 Savci Dobřeň B 21 173:209 23

10 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky C 20 155:207 21
11 Plechovky Pečky B 20 157:206 15
12 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky D 20 123:237 6
13 Spinky team Veltruby 20 111:249 6

1.liga O titul Kolín - Kutná Hora
1 Spencer Kutná Hora 8 87:60 20
2 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky 8 80:66 16
3 Šantrůčkové Třebovle 8 72:76 10
4 Woo Doo Tři Dvory 8 66:78 9
5 Kosako Konárovice 8 60:85 5

1.liga O udržení Kolín - Kutná Hora
1 Savci Dobřeň 8 85:62 20
2 Střelky  Veltruby 8 81:64 16
3 Gold Men Uhlířské Janovice 8 77:69 12
4 Netopýři Záboří n.L. 8 62:83 7
5 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky B 8 59:86 5

2.liga O postup Kolín - Kutná Hora
1 U SparMana Poděbrady 8 97:47 24
2 Kosako Konárovice C 8 83:61 18
3 Slavoj Vrdy 8 73:72 14
4 Letci Kolín 8 70:74 12
5 Cirkus Citrus Pečky 8 71:75 10
6 Essa Libice 8 71:76 10
7 LTC Litošice 8 73:72 10
8 Plechovky Pečky 8 56:88 9
9 Bachor Církvice 8 68:77 7

10 Borci Chotusice 8 62:82 6

2.liga O udržení Kolín - Kutná Hora
1 South Park Němčice 6 61:50 14
2 Magistři Skvrňov 6 58:51 10
3 Wotrocy  Kánín 4 47:25 9
4 Sadští Husaři 4 39:33 8
5 Slavoj Vrdy B 6 55:54 7
6 Letci Kolín B 6 45:64 5
7 CéDé Kánín 4 22:50 0

Karlovarská ČAKS I. liga
1 Fanda Sokolov 25 336:114 69
2 ADAK Mírová 26 325:144 65
3 Gambrinus Kraslice 26 292:177 58
4 Hradní páni Loket 25 273:180 53
5 Fedor Sokolov A 28 279:231 51
6 Dravci Fedor Sokolov 25 251:204 47
7 ŠK Cheb 26 249:222 46
8 Vokurky XXL M.Lázně 27 251:240 45
9 Nádraží Chodov 27 236:254 42

10 Racek B52 Karlovy Vary 27 243:247 40
11 Žíla Chodov 26 256:217 40
12 Na Rynku Javorná 25 233:220 37
13 Lišáci Bukovany B 27 202:287 26
14 BACARDI Karlovy Vary 26 176:292 24
15 Žíla Chodov B 27 169:317 15
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16 ŠK Cheb B 27 139:348 8
17 Lucky Rotava 26 126:342 3

Karlovarská ČAKS II.A liga
1 Ašští lipani 25 285:168 62
2 RENO Mariánské Lázně 25 285:168 61
3 Bobři Dasnice 25 293:161 59
4 CLUB Svatava 25 273:180 55
5 Nikola Kraslice 25 259:194 48
6 Chalupáři Staré Sedlo 25 243:208 43
7 Alex Sokolov B 25 234:219 42
8 Lišáci Bukovany 25 251:200 41
9 Žíla Chodov C 25 219:234 33

10 Mlynáři Habartov 25 205:246 31
11 Florenc Sokolov 25 172:278 26
12 Hamburg Sokolov 25 192:258 25
13 Kóta 526 Kraslice 25 183:271 22
14 ZZ Top Habartov 25 212:242 21
15 Lucerna Klub Cheb 25 175:276 17
16 Žíla Chodov D 25 137:315 7

Karlovarská ČAKS II.B liga
1 Sportbar Bečov 25 284:169 66
2 Dalibor šíp Chodov 25 283:169 61
3 Úlet Novosedly 25 272:178 51
4 Pub Toys Karlovy Vary 25 233:219 44
5 A je to Loket 25 226:228 44
6 Kasino Nejdek 25 235:219 42
7 Skleník Chodov 25 236:218 42
8 Bar Sauna Horní Slavkov 25 233:220 38
9 ŠroMáci Krásné Údolí 25 214:237 35

10 Až v sobotu Horní Slavkov 25 215:239 34
11 Kosy Horní Slavkov 25 211:240 31
12 Pařil Stará Role 25 227:227 30
13 Škodíci Ostrov 25 209:242 25
14 Formanka Nová Role 25 172:281 21
15 Roxy Mariánské Lázně 25 184:267 20
16 Permoni Krásno 25 186:267 15

Karlovarská ČAKS III.A liga
1 Irská ZOO  Karlovy Vary 18 207:120 46
2 DOMINO Chodov 17 194:114 38
3 Buldočci Chodov 19 194:152 35
4 Buldoci Chodov 18 183:143 34
5 Ragulin Lomnice 17 160:147 33
6 Luna Chodov 18 183:142 32
7 NRG Chodov 18 178:148 29
8 Klokani Nejdek 18 171:155 26
9 Kačeři Jáchymov 18 139:188 17

10 Sršni Novosedly 17 132:179 13
11 Na Tajchu Šindelová 16 106:183 11
12 Žíla Chodov E 18 74:250 3

Karlovarská ČAKS III.B liga
1 Alfa Bar Cheb 19 259:83 54
2 ŠK Cheb C 19 248:94 51
3 Fedor Sokolov C 20 217:144 38
4 RENO Mariánské Lázně B 20 195:169 36
5 Vogador Zelená Hora 20 212:152 35
6 Nikola Kraslice B 18 173:155 35
7 Bažanti Bukovany 20 177:184 31
8 Čekárna Citice 18 159:167 27
9 Hrobaři Citice 19 151:193 21

10 Las Vegas Kraslice 21 146:233 19
11 Fedor Sokolov B 19 128:216 12
12 Bažina Sokolov B 20 126:236 11
13 Alex Sokolov C 19 89:254 6

Karlovarská ČAKS III.C liga
1 Švanda banda Loučky 23 307:109 64
2 Čerti Čertův mlýn Loket 23 263:154 58
3 Pohodáři Horní Slavkov 22 265:134 55
4 Krajcech Krásno 22 241:156 50
5 Linda Staré Sedlo 22 227:170 41
6 Druhý dech Sokolov 22 224:178 38
7 No a co Sportka H.Slavkov 23 204:211 34
8 Bizoni Královské Poříčí 23 203:212 32
9 Yvruk Chlun Svaté Maří 23 202:213 28

10 Jedová Chýše Loket 22 194:204 27
11 Zombie rakev Sokolov 22 167:230 23
12 Hamburg 2005 Sokolov 22 159:241 17
13 Vnoučata Královské Pořičí 22 143:256 16
14 Švanda Banda B Loučky 23 150:267 15
15 JZD Březová 22 92:306 2

1.liga Ostravsko
1 DC Ripper Ostrava 24 322:110 69
2 PEGAS  Ostrava 24 320:113 67
3 BC Casey Poruba 24 275:159 54
4 Jestřábi 99 Ostrava 24 259:175 54
5 DC Topas Ostrava 24 235:202 41
6 Animals Ostrava 24 231:205 40
7 Billiard bar Ostrava 24 228:208 37
8 Jestřábi Ostrava 24 208:226 29
9 Karlos Ostrava 24 140:292 21

10 ŠK Tenisák Ostrava 24 180:254 18
11 Sport Club Ostrava C 24 148:288 17
12 DC Tornádo Kings Ostrava 24 155:278 14
13 DC Simpsons Ostrava 24 122:313 7

2.liga Ostravsko
1 Pegas III. Ostrava 30 353:189 76
2 PEGAS I. Ostrava 30 336:210 70
3 BC Casey two Poruba 30 294:247 61
4 Bulldog team Ostrava 30 305:240 60
5 Target Ostrava 30 278:268 54
6 Karlos Z Ostrava 30 284:261 52
7 Rebelové Club Darts Ostrava 30 284:258 50
8 Skvělý.CZ Ostrava 30 274:269 44
9 Bratrstvo rychlých šipek Ost 30 257:289 37

10 Danger Club Ostrava 30 246:299 35
11 PEGAS VI. Ostrava 30 257:286 34
12 Senátoři Ostrava 30 251:294 32
13 PEGAS II. Ostrava 30 254:290 31
14 Billiard Bar C Ostrava 30 215:327 30
15 Mukade Ostrava 30 244:300 28
16 Animals B Ostrava 30 218:323 26

3.liga Ostravsko
1 ŠK Tazman 0strava 27 320:171 74
2 Beelzebub´s Angels Ostrava 28 286:219 65
3 PEGAS IV. Ostrava 27 290:201 59
4 Motel Snipers Ludgeřovice 27 271:218 56
5 Černé ovce Ostrava 28 275:233 55
6 Karlos I. Ostrava 27 282:206 52
7 Bulldog team B Ostrava 27 270:219 50
8 Animals C Ostrava 27 260:231 44
9 PANTER Prima plus Ostrava 28 267:243 43

10 PEGAS V. Ostrava 27 240:250 37
11 DC Chalupáři Ostrava 27 222:268 30
12 Sokolíci Vřesina 27 234:259 30
13 Čertice casey Ostrava 27 211:280 28
14 Team U Káňů Radvanice 28 182:324 17
15 Mukade I. Ostrava 28 188:319 9
16 Max Poruba 28 175:332 8

1.liga Pardubice - Chrudim
1 Royal Pardubice 18 238:86 51
2 Palma Chrudim 18 193:131 45
3 Trefa "21" Chrudim 18 204:120 42
4 OK Pardubice 18 182:144 30
5 Tigers Vysoké Chvojno 18 181:144 29
6 Ambiente Pardubice 18 155:170 26
7 Milénium Přelouč 18 124:203 19
8 Kleopatra Chrudim 18 132:192 15
9 Red Wings Pardubice 18 111:214 7

10 Hi - Tec Chrudim 18 104:220 6

1.liga žen Pardubice - Chrudim
1 Black Shots Svítkov 5 44:6 15
2 Expres Radčice. 5 29:22 11
3 Best Girls Luže 5 29:23 9
4 Zuzzy Bar Chrudim 5 21:31 6
5 Špice Svítkov Woman 5 16:35 4
6 Žabičky z Palmičky Pardubice 5 14:36 0

2.liga A Pardubice - Chrudim
1 Labiště Pardubice 16 166:123 38
2 Seno Přelouč 16 173:115 36
3 Zzypky Chrudim 16 154:136 33
4 Trim Ohio Ohrazenice 16 155:135 30
5 Palmička Pardubice 16 150:139 26
6 Las Palmas Pardubice 16 156:134 26
7 Penguins Choltice 16 135:159 12
8 Vječná Žízeň Dřenice 16 113:176 8
9 Fanfáni Staré Hradiště 16 102:187 7

2.liga B Pardubice - Chrudim
1 GT Palmička Pardubice 16 210:78 45
2 Sokol Ostřetín 16 195:93 45
3 Horní Roveň 16 150:138 24
4 Oštěpaři Dašice 16 150:139 23
5 New Dallas BýšM 16 137:153 23
6 Kocouři Moravany 16 125:166 17
7 Špice 1 Holice 16 126:165 14
8 Kozlovna Brozany 16 106:183 13
9 Mušketýři Horní Jelení 16 103:187 12

3.liga A Pardubice - Chrudim
1 Šipkaři Lány 14 150:102 36
2 Bar "21" Chrudim 14 147:106 32
3 Havaj Pardubice 14 128:124 24

4 Čertíci Pardubice 14 132:124 24
5 Krtci Chrudim 14 128:125 23
6 Viděltos Pardubice 14 116:137 13
7 V Club Vejvanovice 14 109:144 10
8 Ve Dvoře Morašice 14 102:150 6

3.liga B Pardubice - Chrudim
1 Netrefa Pardubice 14 147:108 35
2 U Capoušků Pardubice 14 154:99 32
3 Bobr Pardubice 14 140:113 29
4 Pašáci Pardubice 14 144:110 26
5 Typos Pardubice 14 125:130 20
6 Rychlý Šípy Pardubice 14 104:148 9
7 Fanfáni Staré Hradiště B 14 92:160 9
8 TJ Čechie Pardubice 14 108:146 8

4.liga A Pardubice - Chrudim
1 7 Statečných Jeříšno 12 133:85 30
2 RošMáci Přelouč 12 109:108 23
3 U Džbánu Chrudim 12 119:98 19
4 Ozzky Chrudim 12 105:113 18
5 Crew Darts Lány 12 119:99 18
6 Palmička Chrudim 12 107:110 13
7 Red Devils Choltice 12 69:148 2

4.liga B Pardubice - Chrudim
1 Pernštejn Pardubice 10 117:64 28
2 Vokotrop Pardubice 10 107:75 21
3 Litětiny 10 93:87 15
4 Nonstop Chvojenec 10 89:93 10
5 Palma Pardubice 10 78:103 10
6 Špice Svítkov 10 59:121 6

1.liga Pardubice - Chrudim o udržení
1 Ambiente Pardubice 24 222:212 40
2 Milénium Přelouč 24 171:265 23
3 Red Wings Pardubice 23 163:252 22
4 Kleopatra Chrudim 23 167:247 15
5 Hi - Tec Chrudim 24 156:276 15

1.liga Pardubicko - Skutečsko o titul
1 Royal Pardubice 14 186:66 39
2 Palma Chrudim 14 139:113 27
3 Trefa "21" Chrudim 14 130:122 27
4 Sport Bar Hlinsko 14 129:125 24
5 Tigers Vysoké Chvojno 14 133:120 23
6 OK Pardubice 14 139:114 22
7 Elklima Trhová Kamenice 14 127:126 19
8 Alea Hrochův Týnec 14 110:143 16
9 Darda Radim 14 91:162 8

10 Jarda Krouna 14 80:173 5

1.liga Skutečsko o udržení
1 Instal Chroustovice 24 230:206 37
2 Expres Radčice 24 182:253 23
3 Základna Luže 23 167:249 22
4 Štamgasti Luže 23 170:247 21
5 Long Horka 24 158:279 18

2.liga Pardubice - Chrudim o postup
1 GT Palmička Pardubice 15 187:83 42
2 Sokol Ostřetín 15 174:96 42
3 Seno Přelouč 15 152:119 31
4 Labiště Pardubice 15 131:140 23
5 Oštěpaři Dašice 15 129:141 21
6 Zzypky Chrudim 15 118:153 19
7 Trim Ohio Ohrazenice 15 127:143 18
8 Horní Roveň 15 124:147 14
9 New Dallas BýšM 15 107:163 9

10 Palmička Pardubice 15 103:167 6

2.liga Pardubice - Chrudim o udržení
1 Las Palmas Pardubice 13 141:94 31
2 Kozlovna Brozany 13 127:109 26
3 Penguins Choltice 13 123:115 22
4 Kocouři Moravany 13 127:109 21
5 Špice 1 Holice 13 120:116 18
6 Mušketýři Horní Jelení 13 115:121 18
7 Vječná Žízeň Dřenice 13 96:140 10
8 Fanfáni Staré Hradiště 13 95:140 10

3.liga Pardubice - Chrudim o postup
1 Netrefa Pardubice 17 178:134 37
2 Šipkaři Lány 17 172:136 36
3 Čertíci Pardubice 17 159:150 30
4 U Capoušků Pardubice 17 164:143 29
5 Bar "21" Chrudim 17 157:152 26
6 Pašáci Pardubice 17 157:154 25
7 Havaj Pardubice 17 157:151 24
8 Krtci Chrudim 17 143:167 19
9 Bobr Pardubice 17 133:176 16

10 Typos Pardubice 17 126:183 13

3.liga Pardubice - Chrudim o udržení
1 Viděltos Pardubice 10 98:84 20
2 TJ Čechie Pardubice 10 87:95 16
3 Ve Dvoře Morašice 9 87:77 14
4 V Club Vejvanovice 9 84:79 14
5 Rychlý Šípy Pardubice 10 88:94 13
6 Fanfáni Staré Hradiště B 8 65:80 7

4.liga Pardubice - Chrudim o postup
1 Pernštejn Pardubice 13 144:92 32
2 7 Statečných Jeříšno 13 124:110 23
3 Vokotrop Pardubice 11 106:94 21
4 Nonstop Chvojenec 13 125:110 20
5 RošMáci Přelouč 10 91:90 17
6 Ozzky Chrudim 12 93:124 14
7 Litětiny 11 90:108 12
8 U Džbánu Chrudim 13 95:140 4

4.liga Pce - Cr o trofej pralesní ligy
1 Crew Darts Lány 6 65:43 15
2 Palmička Chrudim 7 73:53 12
3 Red Devils Choltice 6 54:54 9
4 Palma Pardubice 6 48:61 6
5 Špice Svítkov 5 31:60 2

Rychnov I.liga
1 SK Tacl Letohrad 8 90:55 23
2 Rytíři paní Danuše Zdelov 8 79:66 16
3 Brasil Častolovice 10 91:90 10
4 Tajtrdlíci Kunvald 8 48:97 2

1.liga Skutečsko
1 Elklima Trhová Kamenice 18 238:87 49
2 Sport Bar Hlinsko 18 233:93 48
3 Alea Hrochův Týnec 18 181:145 32
4 Darda Radim 18 172:153 32
5 Jarda Krouna 18 154:173 28
6 Instal Chroustovice 18 163:163 24
7 Expres Radčice 18 129:196 14
8 Štamgasti Luže 18 124:202 14
9 Základna Luže 18 118:207 14

10 Long Horka 18 117:210 13

2.liga Skutečsko
1 Zvoníci Krásné 27 259:234 51
2 Parní Válec Radčice 26 242:229 46
3 Extrém Šilinkův Důl 26 248:225 42
4 Elklima Trhová Kamenice B 27 256:235 40
5 Rychtář Hlinsko 26 230:243 36
6 Sport Bar Hlinsko B 27 234:253 35
7 Alea Hrochův Týnec B 25 211:243 33
8 Břídilci Vojtěchov 26 228:246 32
1 Shadows Tipáč Skuteč 20 205:158 40
2 Smolaři Hlinsko 20 208:156 36
3 NowiS Studnice 20 191:173 35
4 Vejboráři Česká Rybná 20 175:190 26
5 Pod lípou Dolní Bezděkov 20 173:190 25
6 U Karla Hlinsko 20 140:225 18

1. liga Slezsko
1 Supi DOLNÍ BENEŠOV 13 158:77 32
2 Virus  Opava 13 140:96 28
3 SSK Opava 14 155:97 27
4 Růžový Dvůr Kružberk 14 148:107 27
5 Bar U Krbu VÍTKOV 14 65:187 5
6 Supi B DOLNÍ BENEŠOV 14 75:177 3

Extraliga Svitavsko
1 Trosky Litomyšl 22 256:142 57
2 Žraloci Svitavy 22 253:146 50
3 Maniac Svitavy 22 238:159 50
4 DC Calibra Č. Třebová 23 235:182 45
5 Mrtvoly Jevíčko 22 200:199 29
6 SPS Hradecká žízeň 23 172:248 20
7 Ajeto Svitavy 22 126:272 9
8 Pink Bull Janov 22 134:266 7

1.Liga Svitavsko - Východ
1 AK Komáři Koclířov 23 255:162 52
2 Mates Dogs Svitavy 23 226:194 48
3 Kopečkáři Dětřichov 22 217:183 41
4 Zombie Jevíčko 22 202:196 36
5 Brouci Koclířov 22 201:199 30
6 Tygři z Depa Chornice 22 189:210 30
7 No Fear Chornice 23 191:227 24
8 Trumpetky S.R.O. Svitavy 23 153:263 9

1.Liga Svitavsko - Západ
1 Typos Ústí nad Orlicí 23 273:142 59
2 Skokani Polička 21 250:129 51
3 DC S.L.Z.A. Němčice 23 229:187 37

4 Calibra Česká Třebová B 23 227:191 36
5 SK Mikuleč 22 217:182 35
6 Liga Vyjímečných Svitavy 21 212:167 28
7 Vršovci 20 184:180 17
8 Snajpři Bystré 23 0:414 -23

2.liga Svitavsko
1 Ponorka VVV Litomyšl 23 268:148 54
2 Bizoni Stašov 22 257:140 52
3 Buldoci Městečko Trnávka 23 280:138 52
4 Těsně Vedle Strakov 21 251:129 45
5 Pozorjed Jevíčko 23 213:202 22
6 Misfits  Svitavy 22 199:200 22
7 Dart D.A.S. Polička 23 133:284 10
8 Demolice Co. Korouhev 23 27:387 -17

1.liga Vysočina - základní část
1 Formanský Dravci Jihlava 18 245:79 54
2 Ponorka Jihlava 18 209:115 45
3 Arrows Světlá nad Sázavou 18 181:145 33
4 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 98 18 173:152 32
5 Jokers Horní Cerekev 18 186:139 32
6 Tajfun Havlíčkův Brod 18 155:171 26
7 Cerberos Netín 18 164:162 19
8 Rock Café Jihlava 18 111:214 16
9 Alcatraz Humpolec 18 103:223 8

10 Alvarez Ostrov nad Oslavou 18 99:226 4

2.liga "A" Vysočina - základní část
1 Tygři z Ponorky Jihlava 16 194:95 44
2 Zezulkárna Jihlava 16 174:114 42
3 Křižáci Jihlava 16 158:130 30
4 Alcatraz Humpolec B 16 148:143 25
5 Asfaltéři Jihlava 16 153:138 24
6 Sokolíci Senožaty 16 136:153 20
7 Formanský Dravci Jihlava B 16 120:169 14
8 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 08 16 116:174 9
9 Zezulkárna Jihlava B 16 103:186 8

2.liga "B" Vysočina - základní část
1 Démons Jezdovice 14 196:56 42
2 Cunami Panská Lhota 14 129:125 24
3 Ponorka Jihlava B 14 110:144 23
4 Řezníci Dobronín 14 127:127 21
5 Démons Jezdovice B 14 111:141 18
6 Rex Jihlava 14 117:138 16
7 Fčely Střítež 14 116:138 13
8 U Slovana Polná 14 108:145 11

1.liga Vysočina o titul
1 Formanský Dravci Jihlava 23 308:107 68
2 Ponorka Jihlava 23 253:162 52
3 Arrows Světlá nad Sázavou 22 221:178 43
4 Jokers Horní Cerekev 23 224:193 36
5 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 98 23 207:209 33

1.liga Vysočina o udržení
1 Tajfun Havlíčkův Brod 22 199:199 38
2 Cerberos Netín 23 218:198 28
3 Rock Café Jihlava 23 147:270 20
4 Alcatraz Humpolec 23 155:262 16
5 Alvarez Ostrov nad Oslavou 23 131:285 6

2.liga Vysočina o postup
1 Démons Jezdovice 14 176:77 38
2 Tygři z Ponorky Jihlava 14 150:103 35
3 Zezulkárna Jihlava 14 150:103 34
4 Alcatraz Humpolec B 13 120:115 17
5 Křižáci Jihlava 13 108:127 17
6 Asfaltéři Jihlava 13 116:120 14
7 Ponorka Jihlava B 13 95:140 13
8 Cunami Panská Lhota 14 109:146 13
9 Řezníci Dobronín 12 91:126 11

10 Démons Jezdovice B 14 97:155 9

2.liga Vysočina o udržení
1 Rex Jihlava 10 95:89 20
2 Sokolíci Senožaty 11 109:90 19
3 Fčely Střítež 10 92:93 17
4 Formanský Dravci Jihlava B 10 93:89 16
5 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 08 10 93:90 13
6 U Slovana Polná 10 87:93 12
7 Zezulkárna Jihlava B 11 87:112 11

1. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Alzo Drnovice 21 287:91 60
2 Pivovar Černá Hora Blansko 21 281:97 57
3 Asfalt Boskovice 21 249:130 47
4 GLG Velešovice 22 227:172 45
5 KruMáci Slavkov u Brna 22 207:193 34
6 Alternative music pub Vyškov 22 173:225 27
7 Sokol Topolany 22 166:234 23
8 Ježci Ježkovice 22 152:245 22
9 Chabrus Bučovice 21 143:238 17

10 KaMáci Bučovice 20 136:227 17
11 Lizards Team Letonice 19 134:211 16
12 Sokol Topolany B 21 144:236 14

2. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Luleč 21 234:145 47
2 Hodějice B 22 232:168 46
3 IN BLOOD Hodějice 21 231:151 43
4 UDO Holštejn 21 210:170 43
5 Vážany 22 207:194 39
6 U Kolejků Vyškov 21 208:171 37
7 Pavouci Vyškov 21 194:187 36
8 HLT Klub Dobročkovice 22 208:190 30
9 Tribuna Darts Vyškov 21 184:196 27

10 Sedmička Milonice 21 158:221 17
11 SRO Holštejn 22 150:247 15
12 Zubříci Hodějice 21 101:277 3

1. Jihočeská liga
1 Laser České Budějovice 18 208:116 31
2 KIX Jindřichův Hradec 17 223:83 30
3 TVT Písek 17 184:122 26
4 Matouš Team Dobrkovská Lhotka 17 183:123 23
5 Peta Tábor A 17 165:141 21
6 Wikings Loučovice A 17 147:159 19
7 Hokulan Logest Jindřichův Hradec 17 131:175 14
8 Jižani České Budějovice 17 115:191 10
9 N Tech CZ České Budějovice 18 125:199 8

10 DC 90210 Prachatice 18 117:207 5
11 AQ Sparta Velešín 17 112:194 3

1. Jihočeská liga žen
1 Z.A.B. České Budějovice 11 81:29 33
2 Do roka a do dne Jindřichův Hradec 10 67:33 24
3 Berušky Hořice na Šumavě 11 51:59 18
4 Tým snů České Budějovice 11 55:56 16
5 Jardovo andílci Český Krumlov 11 46:65 11
6 Kosatky České Budějovice 10 44:58 9
7 Pohodářky Kájov 10 28:72 0

2. Jihočeská liga A
1 Dravci Český Krumlov 19 169:59 35
2 Pantera Větřní 19 159:69 33
3 Zlatá šipka Český Krumlov 19 162:66 32
4 Besedničtí tygři Nesměň 19 129:99 24
5 Sparta Loučovice 19 125:103 23
6 Sněženka a Machři Hořice na Šumavě19 126:102 22
7 DC Slávie Větřní 19 104:124 15
8 Pohodáři Kájov A 19 101:127 14
9 Sahara Český Krumlov 19 102:126 13

10 Rychlé šípy Vyšší Brod 19 77:151 11
11 ŠK Světlík 19 67:161 4
12 Olmeca Český Krumlov 19 47:181 -2

2. Jihočeská liga B
1 Sigma České Budějovice 17 141:63 30
2 Freestyle České Budějovice 17 128:76 28
3 Jambo PB České Budějovice 17 125:79 25
4 Bardia Miletín 18 126:90 23
5 Pepermint Team Štěpánovice 17 111:93 17
6 Puf České Budějovice 17 100:104 17
7 DC Bryčka České Budějovice 17 102:102 16
8 Řezníci Údolí 18 91:125 16
9 Farao team Trhové Sviny 17 79:125 9

10 ŠK Ledenice 17 61:143 4
11 Jílovický bingaři 18 76:140 3

2. Jihočeská liga C
1 Šviháci Fans Strakonice 17 130:74 28
2 Fair play Písek 17 126:78 25
3 Amasport Strakonice B 18 125:91 25
4 Rychlá rota Pištín 17 114:90 21
5 Bentons Mirovice 17 111:93 20
6 Kapr Vodňany 18 110:106 18
7 Amasport Strakonice A 17 113:91 17
8 SF Pracejovice 17 88:116 14
9 Dřeváci z AGI Strakonice 18 87:129 11

10 Šviháci Strakonice 17 86:118 11
11 Bubáci Strakonice 17 50:154 0

2. Jihočeská liga D
1 Vodouchova letka Kardašova Řečice 19 167:61 31
2 DC Cannabis Tábor 19 144:84 31
3 XXXL Sezimovo Ústí 19 152:76 31
4 DC NáhoKáci Jindřichův Hradec 19 148:80 27
5 Rafani Dírná A 19 149:79 26
6 DC Skeleton Pelhřimov 19 102:126 19
7 Vodouchové Kardašova Řečice 19 100:128 16
8 ŠK Veselí nad Lužnicí A 19 94:134 15

9 ŠK Pojbuky A 19 91:137 12
10 Peta Tábor B 19 84:144 9
11 Nežárka Jindřichův Hradec 19 71:157 8
12 El Praso Prasetín 19 66:162 3

3. Jihočeská liga A
1 Citrus Team Rožmitál na Šumavě 19 142:86 31
2 Jelita Hořice na Šumavě 19 160:68 31
3 Pohodáři Kájov B 19 133:95 26
4 Letka Hořice na Šumavě 19 121:107 24
5 Sanches Team Český Krumlov 19 127:101 24
6 Vltava Vyšší Brod 19 120:108 24
7 Casper Chvalšiny 19 113:115 18
8 Paštiky Větřní 19 94:134 14
9 Tequila team Hořice na Šumavě 19 92:136 12

10 Wikings Loučovice B 19 97:131 10
11 Jánošíci Větřní 19 91:137 7
12 Mohykán Frymburk 19 78:150 5

3. Jihočeská liga B
1 ŠK Jankov 16 148:44 28
2 Fíci PB České Budějovice 16 123:69 28
3 Kolbyko České Budějovice 16 132:60 24
4 Plantážníci České Budějovice 16 111:81 22
5 Vltavské perly České Budějovice 16 108:84 21
6 Stings Netolice 16 86:106 12
7 Umělci Nová Ves 16 88:104 12
8 El Rancho České Budějovice 16 66:126 8
9 King Cherry Lhenice 16 44:148 3

10 Supi Čejkovice 16 54:138 2

3. Jihočeská liga C
1 Crazy České Budějovice 17 175:29 34
2 Smil Křemže 17 134:70 27
3 Koník České Budějovice B 18 140:76 25
4 Frisco Dobrá Voda 17 103:101 17
5 Cobra České Budějovice 17 91:113 16
6 Vlčáci České Budějovice 17 103:101 16
7 DC Plzeňka Velešín 18 102:114 16
8 Rafani České Budějovice 18 95:121 14
9 Wagon club České Budějovice 17 78:126 11

10 Drazda Doudleby 17 65:139 11
11 Pardálovci Pětidomí České Budějovice 17 54:150 -1

3. Jihočeská liga D
1 Georgia Atlanta České Budějovice 17 148:56 31
2 Jedovka Team Úsilné 16 129:63 26
3 Žabáci Dubičné 18 112:104 20
4 Furt lejt Miletín 16 99:93 19
5 Galaxie České Budějovice 18 104:112 18
6 A je to! Bába Třeboň 18 109:107 18
7 U Kadleců Hrdějovice 17 101:103 17
8 Brzdy Hůry 17 95:109 16
9 Žraloci České Budějovice 17 107:97 14

10 HBC Falcon České Budějovice 17 79:125 8
11 Letka Dubičné 17 45:159 1

3. Jihočeská liga E
1 Katastrofa Suchdol nad Lužnicí 19 136:92 30
2 Nic moc! Hluboká u Borovan B 19 141:87 29
3 Hotel Černá 19 133:95 25
4 Sokol Kamenná 19 126:102 24
5 Bourbon Bar Nové Hrady 19 141:87 23
6 Nic moc! Hluboká u Borovan A 19 110:118 19
7 Rafanda Kaplice B 19 109:119 15
8 Tereza Nové Hrady 19 104:124 14
9 Vrcovský šakali 19 98:130 14

10 Krkošmiky Dvory nad Lužnicí 19 99:129 13
11 Happy bar Kaplice 19 90:138 9
12 Moribundus U Kubrta Hluboká u Borovan 19 81:147 7

3. Jihočeská liga F
1 Bestie Albibar Strakonice 17 152:52 34
2 Classici Strakonice 17 143:61 29
3 Dřeváci z AGI Strakonice B 17 132:72 25
4 Neřádi Strakonice 17 125:79 24
5 Draci Katovice 18 108:108 20
6 Šupina Vodňany 17 95:109 14
7 Asfalti Písek 17 89:115 11
8 Slunečnice Písek 18 92:124 11
9 Rovná Letka 18 91:125 11

10 Krahulíci Sedlec 17 82:122 9
11 Živelná pohroma Strakonice 17 31:173 0

3. Jihočeská liga G
1 DC Nový Ráj Tábor 16 120:72 26
2 Pekelníci Tábor 16 119:73 25
3 ŠK Pojbuky B 16 113:79 24
4 Lampas Pacov B 16 109:83 19
5 Lampas Pacov 16 98:94 18
6 Kaštani Měšice 16 102:90 17
7 DC Lokomotiva Stádlec 16 88:104 13
8 SHB Pacov 16 76:116 9
9 Calibos Tábor 16 82:110 9

10 Lidmaňská pětka 16 53:139 0

3. Jihočeská liga H
1 Ratata Hospříz 16 138:54 31
2 Nautilus Sviny 16 113:79 26
3 Bójové Zbuzany 16 103:89 20
4 Tyger team Veselí nad Lužnicí 16 101:91 16
5 Maséři Týn nad Vltavou 16 97:95 15
6 Aréna Team Soběslav 16 97:95 15
7 DC Ypsilonka Jindřichův Hradec 16 92:100 14
8 Cobra Týn nad Vltavou 16 81:111 9
9 Rafani Dírná B 16 71:121 8

10 Švejci Doňov 16 67:125 6

Extraliga JMOŠS
1 DC Mustang Bar A 22 196:70 64
2 DC HORNETS Adamov 21 184:70 57
3 DC Knajp Riders Letovice 21 161:95 48
4 DC Sport Barbarians 21 147:107 42
5 STS Bulldogs Hodonín 22 133:137 36
6 Šenkýři A 21 138:116 31
7 DC Kolečko C  Vlčáci 20 111:133 27
8 ŠK Bystrc 20 115:128 24
9 DC Bráši B 21 114:141 24

10 RychMáci Mikulčice 21 91:163 21
11 DC Šejkr elita 22 96:170 14
12 DC Burýšci Dol.Kounice 21 99:155 12
13 Cows 21 77:177 11

1. liga A JMOŠS
1 DC Bystřičáci n.P. 23 206:71 64
2 PPaO - Tuřany 23 152:125 47
3 ŠK Neuman Brno 23 158:124 41
4 SPIDI Team 23 141:139 39
5 ŠK South Stars Opatovice 23 136:140 36
6 ŠK Grasshoppers Brno 23 138:143 35
7 Laguna Boskovie 23 147:134 35
8 Jágermeisteři Stvolová 23 135:143 34
9 Bumbes Ratíškovice 23 132:147 32

10 DC Siko Ivančice A 23 131:148 29
11 DC Fako Tuřany 23 129:151 27
12 DC Kolečko CATS 23 121:158 25
13 DC Bráši A Bosonohy 23 118:162 23
14 DC Snakes 23 110:169 16

1. liga B JMOŠS
1 ŠK Kojetín Orli 21 279:99 42
2 DC Racek Chropyně 22 262:134 32
3 ŠK Brablenci Kojetín 22 229:167 29
4 SK Morávia Stars 21 167:211 17
5 ŠK Žraloci Kroměříž 22 155:241 11
6 ŠK Pohoda Uhřičice 21 149:229 10
7 ŠK Moštárna Kojetín 21 109:269 9

2. liga A JMOŠS
1 Strmeň Kohoutovice 22 194:74 59
2 ŠK BK Pivovar Č.H. 21 163:90 51
3 DC Bráši C 22 169:97 51
4 HoHoHo Bulldog 22 167:101 50
5 DC Kolečko NT 21 139:116 41
6 Šipky Střelice 21 131:123 34
7 DC Kolečko B 21 119:135 28
8 Excalibur Team 21 114:142 26
9 DC Asfaltéři z Texasu 21 122:132 26

10 DC Rychlé šipky Bosonohy 21 112:143 18
11 DC Magic 21 90:163 11
12 DC Osmička 21 83:170 11
13 Bylo nás šest B 21 68:185 4

2. liga B JMOŠS
1 DC Hurricane Adamov 21 172:82 54
2 Dragon Darts Kolečko 21 151:103 46
3 TJ Sokol Sokolnice 21 139:116 44
4 Bulldog Rozdrojovice 21 148:107 41
5 DC Minibaroni B 21 144:110 40
6 DC Minibaroni A 22 141:130 38
7 Půl na půl 21 128:129 30
8 DC Bulldog Šlapanice B 22 120:146 25
9 Samson A 21 113:144 24

10 DC Bulldog Šlapanice 21 119:136 23
11 DC Kavárka 22 108:158 22
12 Easy Company 21 116:140 22
13 Anakonda Syrovín 21 78:176 5

2. liga C JMOŠS
1 DC Aligátoři Benešov 20 173:68 55
2 DC Šipkaři Stvolovská Rychta 20 134:109 41
3 DC Cowboys Team Boskovice 20 141:103 37

4 Expres Sokolovna 19 128:103 34
5 DC SILT Letovice B 20 120:124 34
6 DC Aligators 20 128:114 33
7 DC Pivnice Asfalt 20 123:119 30
8 DC Nedoma Team Slatina 20 117:126 27
9 DC Aligátoři Benešov B 19 112:119 25

10 Jeseteři Terasa Knínice 20 113:131 25
11 DC Trilobiti Vítějeves 20 81:160 11
12 DC Poškoláci Valchov 20 74:168 5

3. liga A JMOŠS
1 DC Zrcadlo 22 168:96 57
2 ŠK Tatra 21 179:75 56
3 DC Kolečko Nikde 21 158:95 49
4 DC Hastrman Jedovnice 21 137:119 36
5 DC Ropotamo 22 146:121 35
6 ŠKF Okawango 21 132:124 34
7 DC Samson u Lasa A 21 136:119 33
8 DC Kolečko Ydar 18 120:97 31
9 DC Č.A.F.C. 20 118:128 27

10 Hearts 21 97:160 16
11 KDŠ Legenda 21 77:175 12
12 BarBar 21 88:165 10
13 ŠK Drak Brno 20 80:162 9

3. liga B JMOŠS
1 ŠK Popovice 21 193:59 63
2 Frčáci ŠP Ivančice 21 191:61 57
3 ÚDH Letkovice 21 151:103 45
4 ŠK Bystrc B 21 149:104 40
5 Bulldog Brno 21 129:127 36
6 DC Siko Ivančice B 21 121:132 29
7 DC Doctors 21 113:142 29
8 LO(C)K Team Chrlice 21 108:150 20
9 Šenkýři B 21 99:155 19

10 DC Milénium Rosice 21 104:150 17
11 DC Galerka 21 91:164 14
12 Barbárek 21 77:179 9

3. liga C JMOŠS
1 DC Mário A 17 151:54 50
2 ŠK Rychlá rota 17 126:79 41
3 DC Nadoraz 17 131:76 36
4 DC Triple X Letovice 17 114:93 31
5 ŠK pivaři Deštná 17 112:95 30
6 DC Slatina 17 89:118 21
7 DC Tropic Boskovice 17 83:124 17
8 ŠK Boby Okrouhlá 17 81:126 15
9 DC Mário Boskovice B 17 73:132 10

10 ŠK BISTRO Stvolová 17 72:135 4

3. liga D JMOŠS
1 DC Pavouk R.U.M. 16 142:52 43
2 Štěpán Team B 16 122:71 31
3 Štěpán Team A 16 90:104 24
4 DC El Rancho 16 84:109 22
5 DC Štěpánky 16 45:147 0

1.liga OŠSVČ - jih
1 Royal  Pardubice 22 317:80 64
2 Barbaři Vysoké Mýto 21 249:130 50
3 The Badgers Kostelec nad Orlicí 22 206:191 34
4 Notorklub Sopotnice 22 189:208 29
5 Tacl team Letohrad 23 162:256 22
6 Pětačtyřicátá DC RK 22 135:263 21
7 ŠK Skořenice 22 135:265 11

1.liga OŠSVČ - sever
1 Maséři z Veselky Jičín 28 378:127 80
2 The Devills D.C. Dolní Bousov 28 327:179 72
3 Rosengart Jičín 28 352:153 71
4 Pohodáři z Paříže Jičín 28 304:202 60
5 Staro"kata"Pramen Jičín 28 288:216 57
6 Tipéři Dolní Bousov 28 279:229 53
7 DATWYLER Dartes Nový Bydžov 28 282:224 51
8 Tygers Jordán Dětenice 28 267:243 44
9 Hvězdná Pěchota Nemyčeves 28 222:285 37

10 ŠK Rovensko 28 224:283 34
11 NOTORIG Boseň 28 212:294 30
12 HATE DARTS Jičín 28 224:283 24
13 WWW_nesejdemse_cz Jičín 28 172:335 17
14 Tučňáci Češov 28 200:305 16
15 Loupežníci z Řáholce Jičín 28 178:330 16
16 Michalovi Mazličci Jičín 28 142:363 4

1. Extraliga SČOŠS
1 Mexiko Chomutov 22 287:109 62
2 Ložisková mafie B Pšov 22 283:113 56
3 Formani Duchcov 22 247:149 49
4 Red Tytan Roudnice nad Labem 22 233:163 40
5 Pijonýři A Litvínov 22 195:201 35
6 Domino A Chomutov 22 197:199 32
7 Bombeři Libčeves 22 177:219 26
8 Bohémové Most 22 171:225 23
9 Bombarder Střelná 22 160:236 16

10 Palermo Štětí 22 155:241 14
11 Flamengo A Jirkov 22 127:269 8
12 F.V. Camino Kadaň 22 126:270 6

1. Východní SČOŠS
1 Krásný Les 21 200:95 53
2 Vlčáci Liberec 21 173:123 48
3 Pumáci A Jablonec nad Nisou 21 164:135 44
4 Hadi A Smržovka 21 169:128 43
5 Pumáci C Jablonec nad Nisou 21 157:139 40
6 Lovci Jablonec 21 141:156 28
7 Condors Liberec 21 141:155 27
8 Rudá Hvězda Liberec 21 139:161 24
9 Tequila Hrádek 21 134:164 21

10 Black Panthers A Liberec 21 117:179 14
11 Nové Město pod Smrkem 21 105:190 8

2. Východní SČOŠS
1 The Best Nové Město 22 179:134 46
2 Čerti Liberec 22 169:146 44
3 Špalíčci Liberec 22 170:144 43
4 Sklípkani Nový Bor 22 178:135 41
5 Piráti Liberec 22 161:151 40
6 Jezevci Liberec 22 168:145 33
7 Renegades Team Frýdlant 22 160:151 33
8 Křoupci Kokonín 22 154:159 31
9 Špílkaři Liberec 22 148:161 29

10 Black Panthers C Liberec 22 142:169 22
11 Excalibur Liberec 22 132:179 21
12 Čmeláci Jablonec 22 112:199 10

3. Východní SČOŠS
1 Plavčíci A Hodkovice n. M. 22 222:86 66
2 Scorpio Jablonec 22 203:106 58
3 Beko Frýdlant v Čechách 22 205:105 52
4 Hadi B Smržovka 22 166:145 38
5 Kobry z Gólu Liberec 22 171:141 37
6 Black Panthers B Liberec 22 155:160 33
7 Stovosum Kokonín 22 146:166 31
8 Plavčíci B Hodkovice n. M. 22 151:162 28
9 Jackpot Orlové Liberec 22 134:176 17

10 Veteráni Bažiny Hrádek n. N. 22 106:204 14
11 Rumáci Liberec 22 109:201 12
12 Goldstar Nové Město 22 97:213 10

4. Východní SČOŠS
1 Pumáci B Jablonec nad Nisou 23 211:113 58
2 Las Vegas Jablonec 23 189:138 44
3 Hecíři Hrádek n. N. 23 175:149 42
4 Smajlíci Liberec 23 172:154 42
5 Black Panthers D Liberec 23 150:175 26
6 Plaváček 68 Chrastava 24 155:185 25
7 Divočáci z Jiřetína 23 93:231 6

4A Jižní SČOŠS
1 Hvězdná Pěchota A Litoměřice 22 204:60 66
2 Black Dragons Benešov n. P. 22 163:101 50
3 Grizzly Litoměřice 22 141:123 41
4 Hrozen Ploskovice 22 143:121 40
5 Crazy Budyně n.O. 22 146:118 37
6 Medvědí Tlapy Křesín 22 143:121 35
7 ŠlapeMáci Merboltice 22 117:147 30
8 Kamýčtí Rytíři Kamýk 22 117:147 20
9 Grinhorn Úštěk 22 110:154 18

10 Ztraceni Nový Bor 22 108:156 17
11 V.I.P. Konojedy 22 100:164 17
12 ZlaMáci od Dana B Roudnice 22 92:172 4

4A Severní SČOŠS
1 Vungr Jeníkov 24 184:104 60
2 Demento Pivere Unčín 24 185:103 57
3 Tetřívci Krupka 24 190:98 52
4 Šlencovi Teplice 24 170:118 50
5 Zlomený šípy 02 Kostomlaty 24 158:130 44
6 Seven Point's Teplice 24 148:140 42
7 Koruna B Hrob 24 149:139 35
8 Soptíci Přestanov 24 134:154 30
9 Krauska Dubí 24 110:178 20

10 Kamikadze u Zámečku Dubí 24 107:181 18
11 U Herzinů Unčín 24 136:152 18
12 Satelit Unčín 24 106:182 15
13 EL Piráti Teplice 24 95:193 6

4A Západní SČOŠS
1 Osada Jirkov 22 181:83 58
2 Ložisková Mafie E Pšov 22 182:82 53
3 Ředkvičky Postoloprty 22 163:101 47

4 Sharks Libočany 22 165:99 47
5 Medvědi Postoloprty 22 154:110 40
6 Havrani C Louny 22 124:140 31
7 Skrblice Bítozeves 22 126:138 25
8 NáhoKačky Podbořany 22 110:154 19
9 Piráti B Louny 22 102:162 18

10 All Stars Louny 22 93:171 17
11 Ložisková mafie PohoKačky Pšov22 102:162 15
12 SynoMačky Žatec 22 82:182 10

1A Jižní SČOŠS
1 Asfalt Hills Lhotka 18 167:49 50
2 Gambrinus žraloci Pokratice 18 133:83 45
3 Fešáci Třebenice 18 131:85 33
4 Speed Libčeves 18 114:102 31
5 Evaňka Evaň 18 102:114 29
6 Dřeváci A Budyně n. O. 18 96:120 22
7 Denisa Bohušovice 18 94:122 18
8 Brajglové Siřejovice 18 82:134 13
9 Bodláci Želkovice 18 83:133 11

10 VP Evaň A 18 78:138 10

1A Severní SČOŠS
1 Torzo Bílina 18 147:69 48
2 SporMáci Most 18 133:83 43
3 Rebel A  Most 18 138:78 38
4 Maxíci Duchcov 18 117:99 34
5 Bizoni Most 18 113:103 28
6 North Stars Most 18 106:110 25
7 Danielli Most 18 99:117 21
8 Rebel B Most 18 91:125 13
9 Kotelníci 700 A Most 18 79:137 6

10 Sportklub Ohníč 18 57:159 3

1A Západní SČOŠS
1 Tigers Lenešice 18 157:59 48
2 Gama Peach A Louny 18 139:77 42
3 V2 Postelberg 18 111:105 31
4 Bernard Výškov 18 112:104 29
5 Kozlové A Postoloprty 18 106:110 25
6 Sport bar Louny 18 113:103 24
7 Na rozcestí Podbořany 18 100:116 22
8 Sršni Slavětín 18 100:116 19
9 Důchodci Synot Žatec 18 87:129 14

10 Podboráci Hořany 18 55:161 3

1B Jižní SČOŠS
1 Černí tygři Úštěk 18 149:67 47
2 Black Bears Benešov n. P. 18 121:95 37
3 S ParMáci Litoměřice 18 129:87 36
4 Bílí Tygři Úštěk 18 115:101 30
5 Pohodáři B Horní Počaply 18 120:96 30
6 Formani A Liběchov 18 112:104 24
7 Arrows Litoměřice 18 103:113 24
8 Pohodáři A Horní Počaply 18 91:125 17
9 Ryky "A" Centrál Česká Lípa 18 76:140 8

10 Fernet Snědovice 18 64:152 4

1B Severní SČOŠS
1 Red Wings Jeníkov 18 131:85 37
2 Očko Ústí nad Labem 18 127:89 33
3 Čerti Trnovany 18 117:99 31
4 Piráti Čáslavka Teplice 18 110:106 29
5 Korf Dubí 18 117:99 28
6 Pramen A Řetenice 18 103:113 26
7 Koruna A Hrob 18 96:120 25
8 Tep Darts Teplice 18 110:106 22
9 Perla Ústí n.L. 18 95:121 15

10 Hrobáci Hrob 18 74:142 8

1B Západní SČOŠS
1 DC Kadaň 18 129:87 44
2 Šipková Růže Jirkov 18 138:78 42
3 Pivrnci Kadaň 18 131:85 38
4 Tristár Klášterec n. O. 18 125:91 32
5 Markéta Jirkov 18 102:114 22
6 Ložisková mafie A2 Pšov 18 97:119 19
7 Domino B A je to Chomutov 18 97:119 17
8 Beseda Pivrnec Chomutov 18 79:137 14
9 R.O.S. Chomutov 18 94:122 14

10 Predators Chomutov 18 88:128 10

2A Jižní SČOŠS
1 King Size Straškov 18 151:65 47
2 Sitris Litoměřice 18 120:96 38
3 Hazmburské Saně Klapý 18 122:94 35
4 Nu pagadi X Litoměřice 18 121:95 34
5 Profi Tytan Roudnice nad Labem 18 121:95 31
6 Rozmetadlo Písty 18 113:103 29
7 Chachaři Bohušovice 18 100:116 17
8 Ostré Hroty Třebenice 18 88:128 16
9 Bulldog 04 Libochovice 18 75:141 6

10 Zlomený šípy Kostomlaty 18 69:147 4

2A Severní SČOŠS
1 Klikaři Loutkárna Litvínov 18 146:70 54
2 Nezmaři Panda Bílina 18 125:91 39
3 Proti fšem u Žižky Most 18 121:95 37
4 Satani Lom 18 131:85 34
5 Snajpři Hrobčice 18 107:109 23
6 Netovka Litvínov 18 108:108 22
7 Buldoci Radnice Meziboří 18 94:122 17
8 Rokáč Most 18 85:131 15
9 Bad Boys Litvínov 18 82:134 11

10 Špuntíci Most 18 81:135 10

2A Západní SČOŠS
1 Synot Žatec 18 157:59 44
2 Havrani A Louny 18 134:82 44
3 Nezávislí Louny 18 112:104 33
4 Chaloupkáři - 13. pramen Žatec 18 117:99 29
5 Matrix Domoušice 18 108:108 27
6 Šípaři Bulls Liběšice 18 118:98 26
7 Skrblíci A Bítozeves 18 101:115 21
8 Skrblíci B Bítozeves 18 100:116 20
9 Piráti A Louny 18 71:145 9

10 Sací komando Smolnice 18 62:154 5

2B Jižní SČOŠS
1 Formani B Liběchov 18 133:83 42
2 ZlaMáci od Dana A Roudnice 18 109:107 29
3 Šamani Litoměřice 18 119:97 28
4 Sosako Soběnice 18 110:106 28
5 Asterix Nový Bor 18 113:103 27
6 Krtčí tlupa Nový Bor 18 109:107 27
7 Hvězdná Pěchota B Litoměřice 18 106:110 24
8 Flames A  Litoměřice 18 108:108 23
9 Rudí Tygři Úštěk 18 104:112 20

10 Oranžoví Tygři Úštěk 18 69:147 4

2B Severní SČOŠS
1 Zámeček Dubí 18 162:54 49
2 Vodárna Háj 18 130:86 39
3 Zelenáči Prosetice 18 121:95 35
4 ŽiKáci Lbín 18 124:92 33
5 PošMáci Dubí 18 95:121 23
6 Junáci u Vráceného mládí Křemýž 18 102:114 21
7 Dubňáci LahošM 18 93:123 20
8 Jäger Ústí nad Labem 18 95:121 17
9 KaMuše Teplice 18 83:133 10

10 Hospodáři Duchcov 18 75:141 9

2B Západní SČOŠS
1 Ložisková mafie C Pšov 18 131:85 43
2 Camino Kadaň 18 121:95 30
3 Mlýnecký Zerra Mlýnce 18 112:104 29
4 Vydláci B Žíželice 18 105:111 27
5 Flamengo C Jirkov 18 103:113 24
6 Ložisková mafie A1 Pšov 18 106:110 22
7 Vikingové Jirkov 18 110:106 22
8 Ježibabí děti Kadaň 18 97:119 19
9 Rezerva Synot Žatec 18 99:117 18

10 Duha Jirkov 18 96:120 17

3A Jižní SČOŠS
1 Hrobaři Charvatce 18 135:81 41
2 Radnice A Třebenice 18 135:81 40
3 Pivoni Čížkovice 18 112:104 34
4 Bulldogs 06 Libochovice 18 117:99 29
5 Radnice B Třebenice 18 110:106 24
6 Dřeváci B Budyně n. O. 18 104:112 22
7 Marný Lovosice 18 97:119 21
8 Koumáci Roudnice 18 108:108 20
9 Močálníci A Lkáň 18 97:119 17

10 Pivoni 02 Čížkovice 18 65:151 3

3A Severní SČOŠS
1 Tipaři Most 18 144:72 47
2 Oceloti Most 18 133:83 38
3 Kotelníci 700 B Most 18 120:96 36
4 Neuděláš nic 1185 Most 18 127:89 34
5 Templáři Osek 18 110:106 31
6 Kopyta Konírna Most 18 100:116 23
7 CT Školka Most 18 89:127 15
8 Samotáři Most 18 92:124 13
9 Pijonýři B Litvínov 18 84:132 12

10 Sokolovna Lom 18 81:135 7

3A Západní SČOŠS
1 Vydláci A Žíželice 18 147:69 49
2 Black Cat Výškov 18 159:57 48
3 Mustangové Louny 18 144:72 40
4 Horejsovci Lišany 18 127:89 33
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5 Kozlové B Postoloprty 18 108:108 26
6 Ložisková mafie D Pšov 18 117:99 25
7 Havrani B Louny 18 101:115 21
8 Bestie Louny 18 70:146 10
9 Amazonky Louny 18 50:166 5

10 Profous Louny 18 57:159 2

3B Jižní SČOŠS
1 Red Tomatoes Nový Bor 18 153:63 50
2 Maséři Luna Litoměřice 18 115:101 35
3 Cowhand A Dušníky 18 122:94 31
4 Modří tygři Úštěk 18 111:105 30
5 Victory Verneřice 18 103:113 21
6 Blue Darts Lovosice 18 104:112 20
7 Klub přátel Merboltic 18 102:114 20
8 Cowhand B Dušníky 18 91:125 17
9 Zlatí Tygři Úštěk 18 86:130 16

10 Bukaři Konojedy 18 93:123 13

3B Severní SČOŠS
1 ZOO LahošM 18 141:75 44
2 Piráti na Růžku Bystřany 18 130:86 38
3 Wildesäue Vodárna Háj 18 127:89 35
4 Ťapíci Pošta Dubí 18 120:96 34
5 Drink Teplice 18 124:92 32
6 Šutráci Kamenný pahorek 18 110:106 26
7 Čivava Vodárna Háj 18 108:108 24
8 A je to Vodárna Háj 18 82:134 9
9 Pramen B Řetenice 18 66:150 8

10 Karlovky Teplice 18 72:144 5

3B Západní SČOŠS
1 Flamengo B Jirkov 17 130:74 42
2 Panteři Černá Růže Podbořany 17 130:74 40
3 Zálesáci Chomutov 17 123:81 34
4 Kavárna Kryry 17 118:86 32
5 Pepa Boys Maštov 17 98:106 22
6 Tykváci Chomutov 17 97:107 21
7 Ježek Chomutov 17 76:128 16
8 Vydle Jirkov 17 83:121 14
9 Club Sport Jirkov 17 81:123 13

1.Jižní SČOŠS o postup
1 Asfalt Hills Lhotka 17 141:63 43
2 Černí tygři Úštěk 17 124:80 38
3 Black Bears Benešov n. P. 17 106:98 30
4 S ParMáci Litoměřice 17 105:99 28
5 Gambrinus žraloci Pokratice 16 107:85 27
6 Fešáci Třebenice 17 99:105 18
7 Pohodáři B Horní Počaply 17 92:112 17
8 Speed Libčeves 17 82:122 14
9 Evaňka Evaň 17 74:130 13

10 Bílí Tygři Úštěk 16 78:114 13

1.Jižní SČOŠS o udržení
1 Formani A Liběchov 17 121:83 33
2 Dřeváci A Budyně n. O. 17 112:92 33
3 Arrows Litoměřice 17 117:87 32
4 Pohodáři A Horní Počaply 17 115:89 31
5 Denisa Bohušovice 17 106:98 26
6 Bodláci Želkovice 17 102:102 21
7 Ryky "A" Centrál Česká Lípa 17 100:104 20
8 VP Evaň A 17 87:117 20
9 Fernet Snědovice 17 81:123 16

10 Brajglové Siřejovice 17 79:125 13

1.Severní SČOŠS o postup
1 Torzo Bílina 17 123:81 40
2 SporMáci Most 16 108:84 32
3 Očko Ústí nad Labem 17 110:94 28
4 Rebel A  Most 17 107:97 27
5 Red Wings Jeníkov 17 112:92 26
6 Čerti Trnovany 17 97:107 20
7 Korf Dubí 17 101:103 18
8 Piráti Čáslavka Teplice 16 86:106 17
9 Maxíci Duchcov 17 84:120 16

10 Bizoni Most 17 80:124 11

1.Severní SČOŠS o udržení
1 Koruna A Hrob 17 121:83 38
2 Tep Darts Teplice 17 121:83 30
3 Danielli Most 17 109:95 30
4 North Stars Most 17 109:95 28
5 Pramen A Řetenice 17 107:97 26
6 Perla Ústí n.L. 17 105:99 25
7 Rebel B Most 17 98:106 20
8 Hrobáci Hrob 17 89:115 18
9 Kotelníci 700 A Most 17 89:115 16

10 Sportklub Ohníč 17 72:132 8

1.Západní SČOŠS o postup
1 Tigers Lenešice 17 134:70 39
2 DC Kadaň 17 114:90 33
3 Gama Peach A Louny 17 112:92 33
4 Šipková Růže Jirkov 17 115:89 33
5 Pivrnci Kadaň 17 108:96 24
6 Tristár Klášterec n. O. 17 97:107 21
7 V2 Postelberg 17 92:112 18
8 Kozlové A Postoloprty 17 96:108 18
9 Bernard Výškov 17 75:129 11

10 Markéta Jirkov 17 77:127 10

1.Západní SČOŠS o udržení
1 Ložisková mafie A2 Pšov 16 120:72 36
2 R.O.S. Chomutov 17 119:85 32
3 Domino B A je to Chomutov 17 113:91 29
4 Sport bar Louny 17 113:91 26
5 Sršni Slavětín 16 100:92 26
6 Důchodci Synot Žatec 17 97:107 24
7 Na rozcestí Podbořany 17 103:101 22
8 Beseda Pivrnec Chomutov 17 92:112 20
9 Predators Chomutov 17 93:111 17

10 Podboráci Hořany 17 58:146 6

2.Jižní SČOŠS o postup
1 King Size Straškov 17 132:72 41
2 Formani B Liběchov 17 115:89 31
3 Šamani Litoměřice 17 110:94 28
4 Sitris Litoměřice 17 99:105 24
5 Asterix Nový Bor 17 98:106 22
6 ZlaMáci od Dana A Roudnice 17 101:103 22
7 Profi Tytan Roudnice nad Labem 17 94:110 22
8 Sosako Soběnice 17 92:112 20
9 Nu pagadi X Litoměřice 17 97:107 16

10 Hazmburské Saně Klapý 17 82:122 11

2.Jižní SČOŠS o udržení
1 Hvězdná Pěchota B Litoměřice 17 124:80 36
2 Flames A  Litoměřice 17 113:91 31
3 Rozmetadlo Písty 17 109:95 30
4 Krtčí tlupa Nový Bor 17 116:88 28
5 Oranžoví Tygři Úštěk 17 92:112 27
6 Ostré Hroty Třebenice 17 95:109 24
7 Rudí Tygři Úštěk 17 99:105 24
8 Chachaři Bohušovice 17 103:101 21
9 Zlomený šípy Kostomlaty 17 88:116 14

10 Bulldog 04 Libochovice 17 81:123 9

2.Severní SČOŠS o postup
1 Klikaři Loutkárna Litvínov 17 150:54 48
2 Zámeček Dubí 17 136:68 44
3 Satani Lom 17 118:86 32
4 Vodárna Háj 17 108:96 26
5 Proti fšem u Žižky Most 17 100:104 25
6 Nezmaři Panda Bílina 17 99:105 20
7 Snajpři Hrobčice 17 90:114 19
8 ŽiKáci Lbín 17 90:114 16
9 Zelenáči Prosetice 17 69:135 9

10 PošMáci Dubí 17 60:144 6

2.Severní SČOŠS o udržení
1 Netovka Litvínov 17 128:76 37
2 Dubňáci LahošM 17 102:102 30
3 Rokáč Most 17 111:93 29
4 Jäger Ústí nad Labem 17 109:95 25
5 Junáci u Vráceného mládí Křemýž 16 98:94 23
6 KaMuše Teplice 17 96:108 21
7 Buldoci Radnice Meziboří 16 95:97 21
8 Bad Boys Litvínov 17 95:109 18
9 Hospodáři Duchcov 16 78:114 16

10 Špuntíci Most 16 84:108 16

2.Západní SČOŠS o postup
1 Synot Žatec 17 146:58 41
2 Havrani A Louny 17 130:74 40
3 Ložisková mafie C Pšov 17 113:91 35
4 Chaloupkáři - 13. pramen Žatec 17 111:93 25
5 Nezávislí Louny 17 101:103 22
6 Camino Kadaň 17 97:107 20
7 Matrix Domoušice 17 92:112 20
8 Vydláci B Žíželice 17 73:131 13
9 Flamengo C Jirkov 17 76:128 12

10 Mlýnecký Zerra Mlýnce 17 81:123 11

2.Západní SČOŠS o udržení
1 Šípaři Bulls Liběšice 17 137:67 41
2 Rezerva Synot Žatec 17 116:88 34
3 Skrblíci A Bítozeves 17 106:98 32
4 Vikingové Jirkov 17 103:101 27
5 Ložisková mafie A1 Pšov 17 101:103 25
6 Skrblíci B Bítozeves 17 108:96 23
7 Ježibabí děti Kadaň 17 102:102 21

8 Duha Jirkov 17 83:121 17
9 Piráti A Louny 17 85:119 15

10 Sací komando Smolnice 17 79:125 8

3.Jižní SČOŠS o postup
1 Red Tomatoes Nový Bor 17 134:70 43
2 Hrobaři Charvatce 17 127:77 35
3 Pivoni Čížkovice 17 99:105 29
4 Radnice A Třebenice 17 112:92 29
5 Bulldogs 06 Libochovice 17 108:96 29
6 Cowhand A Dušníky 17 99:105 23
7 Maséři Luna Litoměřice 17 88:116 17
8 Modří tygři Úštěk 17 88:116 16
9 Radnice B Třebenice 17 86:118 14

10 Victory Verneřice 17 79:125 10

3.Jižní SČOŠS o udržení
1 Dřeváci B Budyně n. O. 17 128:76 37
2 Koumáci Roudnice 17 119:85 34
3 Cowhand B Dušníky 17 115:89 30
4 Močálníci A Lkáň 17 116:88 29
5 Blue Darts Lovosice 17 97:107 23
6 Klub přátel Merboltic 17 94:110 22
7 Zlatí Tygři Úštěk 17 96:108 22
8 Bukaři Konojedy 17 101:103 20
9 Marný Lovosice 17 95:109 19

10 Pivoni 02 Čížkovice 17 59:145 6

3.Severní SČOŠS o postup
1 ZOO LahošM 17 131:73 40
2 Tipaři Most 17 125:79 38
3 Piráti na Růžku Bystřany 17 110:94 28
4 Wildesäue Vodárna Háj 17 103:101 28
5 Oceloti Most 17 107:97 25
6 Drink Teplice 17 96:108 21
7 Kotelníci 700 B Most 17 96:108 20
8 Ťapíci Pošta Dubí 17 93:111 19
9 Neuděláš nic 1185 Most 17 87:117 16

10 Templáři Osek 17 72:132 7

3.Severní SČOŠS o udržení
1 Šutráci Kamenný pahorek 17 124:80 37
2 Samotáři Most 17 116:88 30
3 Kopyta Konírna Most 17 109:95 30
4 Čivava Vodárna Háj 17 107:97 27
5 CT Školka Most 17 100:104 23
6 Pijonýři B Litvínov 17 105:99 23
7 Sokolovna Lom 17 92:112 19
8 A je to Vodárna Háj 17 94:110 17
9 Karlovky Teplice 17 89:115 16

10 Pramen B Řetenice 17 84:120 15

3.Západní SČOŠS o postup
1 Vydláci A Žíželice 17 129:75 42
2 Flamengo B Jirkov 17 123:81 38
3 Black Cat Výškov 17 127:77 34
4 Kavárna Kryry 17 100:104 27
5 Zálesáci Chomutov 17 101:103 22
6 Horejsovci Lišany 17 98:106 21
7 Mustangové Louny 17 96:108 21
8 Panteři Černá Růže Podbořany 17 96:108 21
9 Pepa Boys Maštov 17 80:124 9

10 Kozlové B Postoloprty 17 70:134 6

3.Západní SČOŠS o udržení
1 Ježek Chomutov 15 116:64 36
2 Ložisková mafie D Pšov 15 114:66 33
3 Tykváci Chomutov 15 117:63 33
4 Club Sport Jirkov 15 100:80 26
5 Vydle Jirkov 15 99:81 23
6 Havrani B Louny 15 84:96 21
7 Bestie Louny 15 74:106 13
8 Amazonky Louny 16 61:131 5
9 Profous Louny 15 51:129 2

1.liga SČOŠS ženy
1 Jiřího Andílci Dušníky ŽL 14 200:108 39
2 Karlovky Teplice ŽL 14 201:107 35
3 Marný Lovosice ŽL 14 159:149 27
4 Bestie Louny ŽL 14 158:150 25
5 Skrblice Bítozeves ŽL 14 147:161 13
6 Ložisková Mafie PohoKačky Pšov ŽL 14 140:168 13
7 Darts Woman Jirkov ŽL 14 111:197 6
8 Pijonýři B Litvínov ŽL 14 116:192 6

1.liga SMOŠS
1 Profin Orlová 26 335:136 74
2 Rubín Red Stones Ostrava 26 293:181 64
3 Ripper  Ostrava 26 311:160 62
4 Chance Kings Český Těšín 26 259:211 56
5 Pegas Ostrava 26 288:184 54
6 Jestřábi  Ostrava 26 261:209 44
7 Skulls Partyzán Bohumín 26 249:223 41
8 FreKouši Darkovičky 26 237:233 39
9 Brooklyn Havířov 26 237:233 34

10 PC Café Šenov 26 206:264 27
11 Rubín Red Stones B Ostrava 26 177:291 21
12 Šasopasa Kozlovice 26 186:283 19
13 Sniper Horní Bečva 26 154:316 9
14 Profin B Orlová 26 100:369 2

2.liga SMOŠS skupina A
1 Radek Třinec 26 321:149 72
2 Lucky Boys Palkovice 26 296:176 62
3 Šviháci LibhošM 26 282:188 61
4 Moravia Frýdek-Místek 26 276:193 52
5 Gardner Jablunkov 26 274:197 48
6 Moravia B Frýdek-Místek 26 262:208 48
7 Mexiko Frýdlant 26 246:224 43
8 Tango Třinec 26 233:235 39
9 Bertíci Vojkovice 26 215:255 33

10 Sniper B Horní Bečva 26 216:255 33
11 Synot tip  Frýdek-Místek 26 210:259 32
12 Many Třinec 26 185:285 25
13 Fortuna Frýdek-Místek 26 188:281 22
14 U.F.O.  Zelinkovice 26 178:292 21
15 Robini Tomis Palkovice 26 190:280 18
16 Harcovna Rožnov 26 189:284 15

2.liga SMOŠS skupina B
1 Rubín Red Stones C Ostrava 26 319:149 72
2 Apollo Bohumín 26 288:182 60
3 Tiskárna Havířov 26 260:213 56
4 Střelci Orlová 26 271:203 51
5 Hornet's Sportovka Bohumín 26 259:212 51
6 Kahanec Karviná 26 241:229 46
7 Melounek Karviná 26 258:217 45
8 Málka Orlová 26 223:248 37
9 Brooklyn B Havířov 26 229:245 35

10 Lékárna Chrobáci Havířov 26 232:238 35
11 Devils´ Ostrava 26 228:245 32
12 Arboc Havířov 26 223:249 31
13 Pracanti Havířov 26 206:264 30
14 PC Cafe B Šamara Šenov 26 202:270 23
15 Eagles Orlová 26 202:271 14
16 Len sa trela Havířov 26 131:337 6

3.liga SMOŠS skupina A
1 Bourbon Kopřivnice 24 277:157 64
2 PC Cafe D Nezávislí Šenov 24 289:145 59
3 Fortuna B Frýdek-Místek 25 269:185 58
4 Šasopasa B Kozlovice 24 267:166 55
5 Lucky Boys B Palkovice 25 263:191 54
6 Gošáci Závišice 24 243:190 44
7 Hučka Frýdek-Místek 24 233:202 41
8 Krokodýl Frýdek-Místek 23 210:207 33
9 Mexiko B Frýdlant 24 208:227 30

10 Sharks Nošovice 24 192:243 25
11 PC Cafe C Šenov 24 181:253 22
12 Sniper C Horní Bečva 25 177:275 22
13 Ranec Frýdek-Místek 23 149:267 15
14 Moravia C Frýdek-Místek 25 171:281 12
15 Fenix Frýdlant 24 146:286 9

3.liga SMOŠS skupina B
1 Tango B Třinec 26 319:153 74
2 Intevo Karviná 26 291:179 71
3 Gardner B Jablunkov 26 294:176 60
4 Slunko Karviná 26 277:191 54
5 Schi Fu Osůvky Třinec 26 251:220 47
6 Melounek B Karviná 25 242:209 46
7 U Jardy Třinec 26 239:233 46
8 Španeři Třinec 26 247:223 42
9 Chance Kings B Český Těšín 26 221:251 36

10 Dukla Komorní Lhotka 25 217:235 32
11 Kahanec B Karviná 26 221:250 32
12 Bertíci B Vojkovice 26 197:275 20
13 Brooklyn D Women Havířov 26 197:275 15
14 Sydney Havířov 25 161:292 14
15 Sosna Třinec 25 174:279 13
16 Slunko B Karviná 26 181:288 13

3.liga SMOŠS skupina C
1 Supi Dolní Benešov 26 325:145 73
2 Isora Hotel Koblov Ostrava 26 292:179 63
3 Ripper C Ostrava 26 286:186 57
4 Len sa Trela B Havířov 26 278:193 52
5 Zátiší Orlová 26 285:186 51
6 Zátiší B Orlová 26 255:213 51
7 FreKouši B Beéčka Darkovičky 26 239:233 41
8 Bingo Club Starý Bohumín 26 235:237 37

9 Zlomené Šípy Havířov 26 218:254 37
10 Apollo B Bohumín 26 225:248 36
11 Billiard Bar Ostrava 26 217:253 30
12 Apache Orlová 26 213:257 29
13 Ripper B Ostrava 26 232:239 29
14 Vagon Havířov 26 209:261 19
15 Brooklyn C Havířov 26 177:292 16
16 Tiskárna B Havířov 26 79:389 -9

1. Středočeská liga
1 DC Letná 20 287:73 40
2 DC Podlesáci 19 210:132 26
3 DC Agonie 19 176:166 25
4 Sgt. Pepik´s Band 20 208:152 25
5 FraJa Neratovice 19 174:168 22
6 Zákeřňáci 19 182:160 22
7 Čako Devils 19 162:180 18
8 STS Chvojkovice Brod 19 161:181 17
9 Auto Vemo SLPU Praha 18 145:179 16

10 Albion Chlumec 18 114:210 7
11 1. Ostré hroty 19 125:217 7
12 ATK Praha 19 108:234 3

2. Středočeská liga A
1 ŠK Střelky Veltruby 19 208:134 31
2 Žraloci Cerhenice 19 193:149 25
3 Semtex Poděbrady 19 200:142 24
4 DC Sázava 19 195:147 24
5 ŠK Plzeňka 19 198:144 23
6 ŠC Kvakoš 19 176:166 21
7 DC Poděbradka 19 170:172 19
8 DC Vofotrosky 19 174:168 19
9 SDH Black schody Sadská 19 160:182 17

10 ChoMovická šupina 19 156:186 12
11 Cobra MC Plazy 19 134:208 10
12 DC Bažina 4077 19 88:254 3

2. Středočeská liga B
1 1. Pralesní 19 230:112 35
2 DC Votečku 19 215:127 31
3 AC Moskyt 1 19 197:145 29
4 PM Nabulsen 19 195:147 24
5 DC Hvězda 19 164:178 18
6 ŠK Řenčováci 19 167:175 16
7 ŠK Vysočany 19 164:178 16
8 AŠK Velký Borek Kangaroos 19 152:190 14
9 Otupělé hroty 19 147:195 14

10 ŠK Asfalt U Kropáčů Beroun 19 152:190 13
11 DC Sirotci 19 154:188 13
12 DC Podlesáci C 19 115:227 5

3. Středočeská liga A
1 DC Bonus Bendovka 22 218:90 40
2 DC Top Citrus 22 197:111 36
3 Texas Oilers 22 193:115 34
4 Mendosino B 902 10 22 175:133 31
5 Barberovy Wjecy Milovice 22 177:131 28
6 SŠK STEER Krnsko 22 160:148 26
7 SK Čilecká šlechta 22 146:162 21
8 SDH Black schody Sadská B 22 156:152 19
9 Rats 22 142:166 17

10 ŠC Kvakoš B 22 134:174 16
11 DC XXL MB B 22 135:173 15
12 Worm Gang 22 121:187 13
13 DC Hadi 22 121:187 10
14 Tragikomix ŠK 22 81:227 2

3. Středočeská liga B
1 DC Tatranky 18 173:79 31
2 Smetanka 19 158:108 29
3 DC Helou&Wen 18 145:107 24
4 Akademie DC 20 139:141 21
5 ŠK Panapr Praha 18 135:117 20
6 Valérie team 18 131:121 19
7 DC Infarkt 20 129:151 17
8 DC Bílá Hora 20 127:153 16
9 Wild Darts 18 122:130 15

10 ŠK Gambáč 18 116:136 14
11 Bocman Club 20 109:171 12
12 DC Infarkt B 19 98:168 8

3. Středočeská liga C
1 Beer Sharks 20 197:83 36
2 DC Sokolníci 21 163:131 29
3 Sedmá Rota 20 159:121 27
4 Corso Zlatníky 20 154:126 26
5 SK Delta Praha 21 160:134 25
6 1. ŠK Zbraslav 20 143:137 24
7 Club Fanda B 20 143:137 20
8 Ptáci 21 132:162 17
9 Nat Club 20 131:149 17

10 ŠK Ježek Praha 20 127:153 13
11 Stará Hospoda 20 126:154 12
12 DC Farníci 20 111:169 12
13 DC Golden Shooters 21 102:192 6

3. Středočeská liga D
1 Trosky Roztoky 18 182:70 33
2 ŠK Pavon 19 164:102 27
3 DC Máchalové XXL 18 152:100 26
4 Albion Chlumec B 18 127:125 23
5 Mirage 19 142:124 22
6 DC TDK III 18 115:137 16
7 Rozdělovský Péčko 18 119:133 15
8 New Bubu Team 19 111:155 14
9 DC Šemík 18 108:144 13

10 ŠK Křídla Bufetů 20 120:160 12
11 Porkys 19 99:167 11
12 ŠK Figury 18 115:137 10

1. Středočeská oblastní divize A
1 DC Top Citrus B 21 202:92 38
2 ŠK Benátky 20 198:82 34
3 ŠK Džemala Kozačky B 21 182:112 29
4 ŠK Mechové Přerov nad Labem 20 149:131 25
5 ŠK Džemala Kozačky 21 147:147 25
6 SK Čilecká šlechta B 20 147:133 24
7 DC 180 Chemik Polabec B 20 143:137 21
8 ŠK Střelky Veltruby C 20 134:146 18
9 ŠIKL Lysá nad Labem 20 130:150 18

10 ŠC Kvakoš C 20 130:150 14
11 Žraloci Cerhenice B 21 118:176 14
12 SK Čilecká šlechta C 20 76:204 3
13 Texas Oilers B 20 92:188 1

1. Středočeská oblastní divize B
1 Fraja Neratovice B 22 194:114 35
2 Fraja Neratovice C 22 185:123 34
3 ŠK Byškovice 22 182:126 31
4 DC JPR 22 167:141 29
5 Nikater 22 187:121 29
6 ŠK Kmeti 22 176:132 28
7 DC Divoké kachny 22 158:150 24
8 DC Ovečky 22 156:152 23
9 U Ještěra B 22 154:154 23

10 Maniac Darts Bohnice 22 154:154 22
11 DC Eagles 22 129:179 14
12 Solidní jistota 22 98:210 6
13 Satani 22 113:195 5
14 Double Wedle 22 103:205 3

1. Středočeská oblastní divize C
1 Bernard Sibřina 22 194:114 37
2 Sport club 1930 22 192:116 35
3 DC Fontána 22 176:132 30
4 1. Ostré hroty C 22 155:153 26
5 1. DC Chlumecká B 22 163:145 25
6 Ostré hroty B 22 163:145 24
7 Willi Hubert 22 170:138 23
8 Sport club 1930 II 22 149:159 22
9 Šakalíci 22 154:154 20

10 ŠK Plzeňka B 21 150:144 19
11 FrnKáci Žernovka 22 131:177 16
12 Květnické pípy 22 138:170 14
13 Stop X 21 121:173 11
14 DC Smile 22 86:222 4

1. Středočeská oblastní divize D
1 DC Letky Staročeská 22 205:103 35
2 Krušovický Kelti 22 174:134 35
3 DC Sázava B 23 204:118 34
4 Nat Club B 22 193:115 33
5 ŠK Ábel 22 189:119 29
6 DC No Angels 22 154:154 25
7 Pohodáři Lštění 22 162:146 25
8 DC Rebelové B 22 145:163 18
9 DC Magic Planet 22 142:166 18

10 DC Standard 40 22 135:173 16
11 Termosky 23 127:195 15
12 Krušovická koMata 22 126:182 12
13 Liborovi Vepři 22 110:198 8
14 Stará Hospoda Kapustňáci 22 104:204 7

1. Středočeská oblastní divize E
1 Hroch Team 22 240:68 40
2 DC Podlesáci B 22 208:100 38
3 Vonoklasy 26 22 179:129 32
4 DC Nervous 22 188:120 28
5 DC Barrandov Trilobit 22 185:123 28
6 ŠK Surtep Hýskov 22 182:126 26
7 Dvanda 22 165:143 26

8 DC Šemík B 22 156:152 24
9 ŠK Drak 22 148:160 22

10 DC Blueberry 22 121:187 15
11 ŠK Dobráci 22 117:191 10
12 ŠKVOR 22 106:202 7
13 ŠK Amatéři 22 90:218 5
14 DC The Worker 22 71:237 3

1. Středočeská oblastní divize F
1 DC Máchalové XXL C 20 213:67 38
2 DC Pavouci 21 197:97 34
3 ŠK Figury B 20 159:121 27
4 DC Pavouci B 22 165:143 27
5 DC Sport Team 20 153:127 26
6 Marná snaha Slaný 20 146:134 24
7 Sto Promile Řeporyje 20 147:133 23
8 DC Máchalové XXL B 20 136:144 18
9 New Bubu Team B 21 123:171 12

10 Porkys B 21 104:190 11
11 ŠK Áčko Slaný 20 107:173 11
12 ŠK Křídla Bufetů B 20 112:168 10
13 ŠK Lišáci Lišany 21 100:194 5

1. Středočeská oblastní divize G
1 DSC Alcatraz 22 187:121 36
2 AŠK Cíl 22 179:129 34
3 Zajíci 22 195:113 32
4 Zlatý Barbaři 22 164:144 27
5 DC Rebelové 22 177:131 26
6 DC Špína 22 171:137 25
7 ŠK XXXL 22 160:148 25
8 DC Corso B 22 159:149 21
9 1. PSKN 22 130:178 19

10 Pekelný šípy B 22 128:180 16
11 Pekelný šípy 22 139:169 15
12 Klub Rybička 22 135:173 15
13 Proti proudu 22 124:184 10
14 GT Cuk 22 108:200 7

1. Středočeská oblastní divize H
1 DC Gastro 21 202:92 37
2 DC Falcon 22 211:97 35
3 1. DC Chlumecká 22 192:116 35
4 DC Kačamba 22 204:104 34
5 ŠK Vysočany B 22 183:125 29
6 DC Wallabies 22 166:142 27
7 Maniac Darts 22 159:149 23
8 DC Školička 21 148:146 21
9 DC Stouni 22 140:168 16

10 PS Plzeňka 22 128:180 15
11 DC Výsost Vysočany 22 139:169 13
12 DC Los Číčos 22 120:188 12
13 DC U Myšáka 22 87:221 6
14 DC Strašpytlíci z Kačamby 22 63:245 3

1. Středočeská oblastní divize I
1 DC Barbars 22 186:122 34
2 DC Sebranka 99 22 182:126 34
3 Kántri s.h.o. 22 182:126 33
4 AC Moskyt 2 22 176:132 31
5 Brilliant darts 22 172:136 27
6 ŠK Na Vršku 22 162:146 25
7 Club Fanda C 22 161:147 23
8 ŠK Kavalírka 22 159:149 22
9 Crazy dart 22 163:145 22

10 DC Kryplos 22 166:142 21
11 Almicork Praha 22 149:159 17
12 ŠK Stará promiň 22 138:170 13
13 ŠK Asfalt Ž 22 90:218 4
14 Kalováci 22 70:238 2

A. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Noční můry z Ajeta 16 135:41 30
2 AC Moskyt Ladies 16 119:57 26
3 Hadimršky 16 102:74 22
4 Cestovatelky z Pavonu 16 110:66 20
5 Sestřičky z Mash 4077 16 82:94 20
6 Jezinky z Kačamby 16 95:81 18
7 Čarodějnice Neratovice 16 64:112 10
8 Slepičí úlet 16 73:103 8
9 Queenstounky 16 65:111 6

10 ŠK Surtep Hýskov ženy 16 35:141 0

B. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Bizonky z Ajeta 16 125:51 28
2 Vofotrosky Ladie's 16 113:63 26
3 Kachny z Kačamby 16 112:64 22
4 Ivanhoe's Models 16 91:85 16
5 Berušky 16 87:89 14
6 DC Dračice Barandov 16 79:97 14
7 DC Farnice 16 74:102 14
8 Semišky 16 72:104 12
9 Pacandy 16 71:105 8

10 Lady's Rats 16 56:120 6

1. liga ZČOŠS
1 Scorpions  Fishing club Plzeň 23 300:114 63
2 Býčí oko Plzeň 23 258:158 57
3 Klášterní tajemství 23 254:162 52
4 Fit a Bar Rokycany 23 238:177 49
5 AŠKK  Skrblíci  Sokol Vejprnice 23 227:188 49
6 Zámecký ŠK HoražKovice 23 248:166 45
7 Vagabond 23 209:207 41
8 Soběkury 23 201:218 33
9 Černý orel Team HoražKovice 22 172:226 20

10 Kameňák Plzeň 23 175:241 18
11 BON Nezvěstice 23 166:249 17
12 Poster Guys Plzeň 23 164:251 16
13 Ševci Green Power 22 129:268 11
14 ARGO Plzeň 23 149:265 9

2. A liga ZČOŠS
1 Úlet Křimice 20 239:122 53
2 Giga team Rokycany "B" 19 190:155 38
3 Mušketýři Stříbro 20 196:168 37
4 Draci Svojšín 20 193:170 35
5 Roky Rokycany 20 192:169 34
6 Argentum Stříbro 19 179:164 34
7 VSB Bolevec 20 171:191 27
8 Giga team Rokycany 20 170:192 26
9 Plachovka Plzeň "C" 20 159:202 23

10 Jouza HoražKovice 20 167:194 22
11 Plachovka 20 154:208 16
12 Duchmaus Stříbro 20 144:219 12

2. B liga ZČOŠS
1 Běsnící komáři Lužany 18 208:118 45
2 Nýřany 18 218:107 44
3 West Club Dobřany 18 196:131 41
4 Rozvědčíci 18 155:172 26
5 OD Brázda 18 165:159 26
6 BSOD 334 01 18 168:157 26
7 Beseda Dobřany 19 145:198 25
8 Plachovka "B" 18 151:175 24
9 Oplot 19 157:187 20

10 PPL Radobyčice 18 112:213 11
11 SK Neslyšících Plzeň 18 134:192 11

3. A liga ZČOŠS
1 Odpadlíci Stříbro 16 190:98 39
2 HEGEŠ 01 17 196:111 38
3 F.J. Sokol  Vejprnice 17 173:137 36
4 Nýřany "B" 16 157:133 31
5 BSOD 334 01 "Z" 16 154:137 27
6 Rychlé šípy 17 154:155 26
7 Úlet Křimice "B" 16 117:172 13
8 SK Neslyšících Plzeň "B" 16 121:168 12
9 PPL Radobyčice "B" 17 122:188 11

10 Junák Plzeň  "B" 16 102:187 11

3. B liga ZČOŠS
1 Slavoj Masna 18 206:120 42
2 VŠ Asfaltéři 18 177:152 36
3 Soběkury "B" 17 181:132 34
4 Soběkury "C"-ity 18 176:153 34
5 KSP Jamajka Borovno 19 181:165 33
6 Monty Plzeň 18 162:165 26
7 Slováci Plzeň 18 149:176 25
8 Podbrdští medvědi 18 159:169 23
9 Vlčí doupě 18 156:171 20

10 Junák Plzeň 18 147:180 16
11 Smůla Nezvěstice 18 107:218 7

LIGOVÉ SOUTĚŽE ČAKS-AŠA-ČMŠS A ČŠS

TERMÍNY KONÁNÍ
SOUTĚZÍ SMOŠS

Sobota 9. května 2009 
Regionální Master jednotlivců a dvojic 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 9.00-10.00 hod. dvojice, 11.00-12.00 hod. jednotlivci
garant turnaje SEVO

Sobota 16. května 2009 
Turnaj kategorie C - Open oblasti 
Club Rubín Ostrava
presentace 9.00-10.00 hod. dvojice, 11.00-12.00 hod. jednotlivci
garant turnaje JIPEG

Neděle 30. května 2009 
Baráž o 1. ligu 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 8.30-9.00 hod., garant turnaje SEVO

Sobota 6. června 2009 
Baráž A o 2. ligu 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 8.30-9.00 hod., garant turnaje SEVO

Neděle 7. června 2009 
Baráž B o 2. ligu 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 8.30-9.00 hod., garant turnaje SEVO

Sobota 4. července 2009 
TOP jednotlivců a dvojic SMOŠS, 
Vyhlášení výsledků sezóny 2008/2009
Hospůdka Formanka Vojkovice

* * *
NOVÉ KONTAKTY,
ÚPRAVY, ZMĚNY

Povinnosti kapitána, jenž si změní hrací dobu, či místo, je uvědomit
o tomto kapitána soupeře alespoň dva týdny před odehráním utkání.
1. liga - PC Cafe Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov
1. liga - Profin Orlová
změna hrací doby - nově neděle 18.00 hod.
1. liga - Profin B Orlová
změna hrací doby - nově neděle 18.00 hod.
2. liga A - Fortuna Frýdek-Místek
změna hrací doby - nově neděle 14.00 hod.
2. liga A - U.F.O. Zelinkovice
změna kpt. Baláš Rostislav, 602783680
2. liga B - PC Cafe B Šamara Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov
2. liga B - Hornet’s Sportovka Bohumín
změna hrací doby - nově neděle 14.30 hod.
2. liga B - Kahanec Karviná
nový kontakt na kpt. 733207282

2. liga B - Len sa trela Havířov
změna hracího místa - nově hospůdka Pracák Havířov
2. liga B - Devils‘ Ostrava
změna kpt. Walterová Žaneta, 737518978
2. liga B - Brooklyn B Havířov
změna kpt. Mikuš Pavel, 603171434
2. liga B - Melounek Karviná
nový kontakt na kpt. 724150274
3. liga A - PC Cafe C Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov
3. liga A - PC Cafe D Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov
3. liga A - Hučka Frýdek-Místek
změna kpt. David René, 732918644
3. liga A - Fenix Frýdlant
změna kpt. Vojkovský Tomáš, 739231802
3. liga A - Sharks Nošovice
změna hrací doby - nově pátek 17.30 hod.
3. liga B - na místo „volno“ si dopište družstvo U Jardy Třinec
hrací místo hospůdka U Jardy Třinec, kpt. Pavlásek Artur, 607714955
3. liga B - Dukla Komorní Lhotka
změna kpt. Musil Richard, 604175295
3. liga B - Melounek B Karviná
změna hrací doby - nově neděle 14.00 hod.
3. liga B - Bertíci B Vojkovice
změna kpt. Klimánková Dagmar, 737541183
3. liga B - Slunko Karviná
změna kpt. Lúčanová Věra, 775678790
3. liga B - Sydney Havířov
nový kontakt na kpt. 731045016
3. liga C - Tiskárna B Havířov
nový kontakt na kpt. 602441346

3. liga C - Zlomené šípy Havířov
změna kpt. Strachota Stanislav, 731906447

3. liga C - FreKouši B Darkovičky
nový kontakt na kpt. 739124358

3. liga C - Billiard bar Ostrava
nový kontakt na kpt. 731966455

3. liga C - Len sa trela B Havířov
změna hrací doby - nově 16.00 hod.

3. liga C - Ripper C Ostrava
změna kpt. Konečný Petr, 775788789

3. liga C - na si místo "volno" dopište družstvo Vagon Havířov.
Kapitán Eliáš Martin, 736259685. Hrací místo do konce roku
bar Sydney Havířov, od 1. ledna Sportbar Vagon Havířov. 

Pozor na změnu v pořadí domácích a hostujících družstev 
1. - 6. kolo a 16. - 21. kolo!!! Potvr�te příjem zprávy, bu�
formou SMS (602764645), nebo e-mailem (smoss@volny.cz).

* * *
OBLASTNÍ POHÁR

SMOŠS 
1. a 2. liga (výsledky 6. kolo): 
Finále: Rubín Red Stones Ostrava - Skulls Partyzán Bohumín 15:21
O 3. místo: Střelci Orlová - PC Cafe Šenov 11:21.

3. liga (výsledky 6. kolo): 
Finále: Billiard bar Ostrava - Supi Dolní Benešov 21:7

MORAVSKOSLEZSKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
BAUER, Baška 279, Tel.: 603 149 147, e-mail: pbauer@applet.cz

LEON, Frýdek-Místek, Leon Božek, Tel: 608 028 322
NIKO, s.r.o. Třinec, Nierostek Karel, Tel: 737 243 410

No - stress, Havířov, Dalibor Janeček, Tel.: 777 826 588
Passion-hry spol. s r.o., Ostrava, David Plavec, Tel.: 603 764 724, e-mail: passion-hry@volny.cz

Rosengart, s.r.o., Praha 10, David Vráblík, Tel.: 608 666 206
Sdružení SEVO, Vojkovice, ing. Ladislav Obluk, Tel.: 602 764 645, e-mail: smoss@volny.cz
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BOHEMIA JACKPOT CUP
Dvoukolová soutěž jednotlivců a dvojic se započítává-
ním turnajů do žebříčku od 1. 7. 2008 do 31. 5. 2009. 

Turnajový jackpot k 19. dubnu
= 224.870 Kč

(na prvním Finálovém turnaji 10. ledna 2009
bylo vyplaceno 68.570 Kč)

Hrací místa turnajů, pravidla a odměny 
na www.sipky.org/cs/css/jcoss/, během sezóny 
je možné kdykoli přihlásit nové hrací místo.

* * *
Pořadí KHJ k 3. 4. 2009

1. liga 
1. Vodrážka S. (7,09), 2. Trojáček J. (6,99), 3. Bali O. (6,77)
2. liga A 
1. Valek P. (5,50), 2. Perník J. ml. (5,40), 3. Madej M. (5,31)
2. liga B 
1. Jílek M. (5,31), 2. Bednář J. (5,30), 3. Jindra K. (5,14)
2. liga C 
1. Čižinský J. (5,61), 2. Bouda V. (5,09), 3. Lukeš P. (5,00)
2. liga D 
1. Bali M. (5,79), 2. Pálka J. (5,67), 3.  Mihálik P. (5,66)
3. liga A 
1. Daněk J. (4,62), 2. Eisman J. (4,47), 3. Ka�ata M. (4,20)
3. liga B 
1. Karásek L. (4,92), 2. Haas P. (4,88), 3. Moravec M. (4,73)
3. liga C 
1. Holeček Z. (6,63), 2. Wohlgemuth J. (5,42), 3. Remiáš P. (5,12)
3. liga D 
1. Luxa J. (5,14), 2. Hnilička R. (4,61), 3. Božek R. (4,57)
3. liga E 
1. Miklas R. (4,93), 2. Nováček V. (4,89), 3. Fibiger L. (4,72)
3. liga F 
1. Ešner P. (5,44), 2. Chadim J. (5,13), 3. Křivanec J. (5,10)
3. liga G 
1. Syrový T. (5,14), Ungermann P. (5,14), 3. Novotný P. (4,79)
3. liga H 
1. Klein P. (5,83), 2. Nežík J. (5,09), 3. Blažek M. (4,51)
1. liga žen 
1. Dvořáková Š. (4,98), 2. Nedvědová D. (4,44), 3. Patakiová M. (3,96)

IV. ROČNÍK

JIŽANSKÉ ŠIPKY 2009
(letní liga tříčlenných družstev)

Soutěže tříčlenných družstev se mohou zúčastnit
hráči registrovaní i neregistrovaní. Družstva mohou
být libovolně složená z hráčů různých klubů a nere-
gistrovaných hráčů. Soupiska družstva musí obsaho-
vat minimálně dva muže a jednu ženu nebo jednoho

muže a dvě ženy (v takovém případě jedna žena
nahrazuje v zápise o utkání druhého muže), celkový
počet hráčů na soupisce není omezen. Letní liga se
skládá ze základní části a finálového turnaje. Jako

hrací den v týdnu bude určen pátek, ale na odehrání
příslušného ligového kola bude vždy celý týden,

záleží na dohodě kapitánů jaký den odehrají utkání
(budou dovolené apod.). Družstva, která se přihlásí
do soutěže budou rozdělena do skupin (dle oblastí -

co nejkratší dojezdová vzdálenost) po max. pěti druž-
stvech. Základní část se hraje každý s každým vždy

jednou doma a jednou venku. Na jednom hracím
místě může být i několik družstev. Utkání mezi druž-

stvy není časově náročné, trvá přibližně 90 minut.

Uzávěrka přihlášek 31. května.
Startovné družstva 300 Kč. 

Podrobné informace na www.sipky.org 
nebo na tel. 774 089 800 Zuzana Povolná, 

606 745 800 Jan Květenský

* * *
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
Sobota 9. května 2009

Regionální Master jednotlivců, 
dvojic a mládeže

KD Roudné u ČB, MHD č.10
Prezentace dvojic: 9:30 - 10:30.

Prezentace jednotlivců a mládeže: 12:30 - 13:30.

Sobota 13. června 2009
Vyhlášení ligové sezóny družstev 2008-09

II. Finálový turnaj BJC JčŠS
Vyhlášení žebříčků BJC JčŠS 2008-09

KD Gerbera České Budějovice

JIHOČESKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
Vaňásek Jaroslav, České Budějovice, Tel. 387 240 546, 602 443 124, e-mail: jcss@raz-dva.cz

Králík Ladislav, Volyně, Tel. 602 274 742, e-mail:lada.kralik@seznam.cz
Vodička Karel, Český Krumlov, Tel. 776 618 650, e-mail:vodickakarel@seznam.cz

Pro-pool trade s.r.o., Dub, Ivan Lauda, Tel. 602 271 511, E-mail:propool@prachaticko.cz
Ramaser, s.r.o., Tábor, Tel.: 381 255 190, 731 415 322, e-mail:ramaser@cbox.cz

TUHA cz s.r.o, České Budějovice, Jan Květenský, Tel.: 606 745 800, e-mail: cakscb@sipky.org
Rosengart s.r.o., Praha 10 - Hostivař, David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail:boss@rosengart.cz

Vyhlášení výsledků ligové
sezóny 2008 - 2009

Oficiální vyhlášení výsledků ligové sezóny 2008 -
2009 proběhne tradičně v Brně - Líšni
Mariánském údolí (konečná autobusu č.55) v
Bistru U mlýna 27. června od 17-ti hodin a jako
vždy po vyhlášení bude následovat turnaj Old Boys
Cup. Umístěné týmy budou pozvány, vítán je
samozřejmě každý.

* * *
Postupový a sestupový klíč

pro sezónu 2008/2009
BRNĚNSKO
1. liga Brno 
1. - 3. místo = postup na MČR
12. - 13. místo = baráž
14. - 17. místo = sestup
2. liga Brno A
1. - 2. místo = postup
3. - 4. místo = baráž
12. místo = baráž
13. místo = sestup
2. liga Brno B
1. - 2. místo = postup
3. - 4. místo = baráž
12. místo = baráž
13. místo = sestup
3. liga Brno A
1. - 3. místo = postup
4. místo = baráž

3. liga Brno B
1. - 3. místo = postup
4. místo = baráž
Baráž o dvě místa v první lize sehraje 6 družstev.
Baráž o dvě místa v druhé lize sehrají 4 družstva.

VYŠKOVSKO
1. liga Vyškov
10. - 11. místo = baráž
12. místo = sestup
2. liga Vyškov
1. - 3. místo = postup
4. - 5. místo = baráž
Baráž o dvě místa v první lize sehrají 4 družstva.

Termín baráží byl stanoven následovně: 
O udržení se v druhé lize čí postup do ní na sobotu
30. května a baráž o udržení se v první lize či postup
do ní na neděli 31. května. Baráž na Brněnsku pro-
běhne na 90% opět v restauraci Kénik v Brně
Králově poli, Vyškovské místo konání není v tuto
chvíli ještě známo. Družstva, jichž se baráže budou
týkat budou individuálně osloveny a informovány.

* * *

Letní bláznivá liga AŠA
Jako v předchozích letech se můžete i letos přihlásit
do letní ligy tříčlenných družstev a během letních
školních prázdnin si zahrát soutěž, ve které si zahraje-
te v běžné lize netradiční hry jako High Score, 501
double in - master out apod. Přihlášení stačí telefonic-
ky na 602440246 (Libor) nebo 602506569 (Juraj),
nejpozději však osobně na barážích. 

KONTAKTNÍ ADRESY:
Radopex Group s.r.o.

Brno, Olomouc: Juraj Dubovec, Tel.: 602 506 569
Brno, Břeclavsko, Střední Morava: Libor Adámek tel: 602 440 246,

e-mail: libor_adamek@volny.cz, ajekhorskej@atlas.cz
Vyškovsko, Brno: Zdeněk Novák tel: 608 055 946, e-mail: nova.k@tiscali.cz

JMOŠS Brno
Michal Pokorný, Tel:  602 510 965, e-mail:  jmoss@volny.cz, Miloš Kulich tel: 777 035 114

JIHOMORAVSKÝ

Sobota 25. dubna 2009. Již jsem si zcela zvykl na
to, že když je venku opravdu pěkné počasí, tak
sedím u počítače někde v šipkárně, nebo někde
hraji šipky. Bylo tomu i tentokrát v sokolovském
Alexu, kde se konal první hrací den karlovarské
ligy našich jemných spoluhráček.

Ještě v pátek jsem si myslel, že bude letos málo druž-
stev, to když svoji neúčast s konečnou platností potvr-
dily favoritky soutěže Zámeček Mírová a další zkuše-
ný tým s vynikajícími hráčkami Ďáblice Chodov.
Připisoval jsem to klesajícímu zájmu o ligovou soutěž
žen, ale právě opak byl pravdou. To když se v době k
tomu určené dostavila Jana Kurinovská a zaregistro-
vala svůj nový tým o třech hráčkách s tím, že budou
dnes zatím hrát ve dvou a dál se uvidí… (i ve dvou pak
dokonce vyhrála děvčata z Bažinek). Po hodinové
agendové proceduře nakonec stanulo na začátku sou-
těže plných osm týmů (to pamatujeme ještě za doby
hradeckého ústředí…).
Po odehrání prvních čtyř kol, která byla na šesti
strojích Löwen hrána s pauzou pro probíhající
ligové střetnutí mezi Alex Sokolov B a Lucerna
Cheb, se ukázala velice dobře připravená družstva

z Horního Slavkova a Mariánských Lázní. Soňa
Václavíková přivedla na start zkušené hráčky
Katuší a počítá navíc v budoucnu s další posilou
— Bohunkou Lakatošovou (Bůžkovou). Jarda
Schober dovezl z města léčivých pramenů a gol-
fových trávníků velice dobrý tým Ladies, a aby
toho nebylo málo, doplnil soutěž o Kosatky
(původně se měli kočky jmenovat Kozatky, ale to
neprošlo). Jako dost silný tým se jeví karlovarská
sestava, v níž se to jen hemží Ledvinkami. Jiřina
přivezla celou rodinu do soutěže žen a přibrala si

Janu Sloukovou. Tak máme jedno družstvo celé z
Ledvinových až na jednu (Racek Slouled).
Nejdecké Čarodějky se dostavily, stejně jako vět-
šina ostatních družstev, i s týmovým koučem a
zahrály zase o něco lépe než minule. Je vidět
dobrá trenérská práce a vynikající plán šipkování.

Žílovky se dostavily ve stejné sestavě jako loni,
drobné změny vedly též k vylepšení výkonu.
Tady vidím velký úkol pro Miloše předsedu —
zlepšit útok a tah na bránu.
Po roční pauze Zelenohorek způsobené rodičov-
skými povinnostmi, se na scéně znovu předvedla
děvčata z Kraslicka. Sice nevyhrály ani jedno
utkání, ale hra byla o dost lepší než v letech pře-
dešlých. Věřím, že si své ligové body připíší už v
některém dalším ligovém kole. 
Celkově se dá konstatovat, že hra děvčat u terčů se
výrazně zlepšila, dočkali jsme se i opravdu
dobrých hodů a překvapivých zavírání (tím
nemyslím dohrávku jednou šipkou).
Po prvním hracím dnu jsou Katuše a Ladies bez ztrá-
ty bodu (vedou Katuše, které mají na svém kontě dva
kanáry), třetí místo okupují Racek Slouled.

Překvapení ligového dne, Bažinky, si osvojili pozici
číslo čtyři. Se stejným bodovým ziskem následují
Kosatky, Čarodějky a Žílovky. Tabulku tak uzavíra-
jí Zelenohorky Kraslice zatím bez bodu. 
Další hrací den je naplánován na sobotu 16. květ-
na. Otevíráme v devět a hrát začneme v deset
hodin, s největší pravděpodobností (99,9%) v
mírovském klubu ADAK. Pořadatelé slibují větší
počet terčů a větší klid (ráno v Alexu bourali sbí-
jecími kladivy). Tak aM to pořád jen a jen lítá!

Alois Adamovic

KARLOVARSKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
ACB Loket, s.r.o., Loket, Alois Adamovic, Tel. 352 675 304, 602 437 481, e-mail: adak.kv@seznam.cz

Západočeský oblastní šipkový svaz, Plzeň, Jan Šmrha, Tel.: 603 477 938, e-mail: zcoss@volny.cz

LIGA ŽEN
V PLNÉM NASAZENÍ

Pavla Ledvinová v útoku.

Katuše s trenérem posilují.

Foto: ACBFoto: ACB LoketLoket

Foto: ACBFoto: ACB LoketLoket
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NEJBLIŽŠÍ AKCE:
Baráž o Extraligu - 2. května 2009

Dušníky - U Dina
III. Regionální Master a Vyhlášení ligové sezóny - 9. května 2009

Proboštov — Sokolovna
Liberec — Bar U Černého pantera

MČR družstev + PVP - 22.-24. května 2009
Teplice - Hotel Panorama

* * *
V. ročník jackpotového seriálu pod novým názvem

od 1. srpna 2008 na licencovaných provozovnách
HRACÍ MÍSTA NEC 2008/2009:

ÚSTECKÝ

ÚTERÝ:
18:00 Rebel, Most
18:15 Koruna Hrob, Hrob
18:30 Hoka kavárna, Most
19:00 U Havrana Louny, Louny
19:00 Domino, Chomutov

STŘEDA
17:00 Na hřišti hospoda, Žíželice
18:00 Fotbalová hospoda, Litvínov
18:00 U Horejse (býv. U Zajíců), Žatec
18:00 Vodárna, Háj u Duchcova
18:00 U nás, Jablonec nad Nisou

18:00 Game Zone, Most
18:15 U Dandyho pivnice, Teplice
18:30 U kovboje restaurace, Most
19:00 Domeček, Kadaň
19:00 ŠK Hrozen, Ploskovice

ČTVRTEK
17:00 Školka, Most (každý sudý) 
17:30 U Herzinů, Unčín
18:00 Pumibar, Jablonec nad Nisou
18:30 U Korfů, Dubí
19:00 Gama, Louny
19:00 Tykev, Chomutov

PÁTEK
18:00 Šipkový klub, Dubí
18:00 Lucie, Roudnice nad Labem
19:00 U Müllerů, Osek
20:00 Synot bar, Žatec
20:00 Pšov pohostinství, Pšov
20:00 U Dina, Dušníky

SOBOTA
16:00 U Krausky, Dubí
18:00 ŠK Hrozen, Ploskovice
19:00 Kovárna, Chomutov

Ještě měsíc zbývá do ukončení letošního ročníku
jackpotového seriálu pod názvem Nord Express
Cup 2008/2009. Na bezmála pětsetosmdesáti tur-
najích se sešlo již více jak pětset  mužů a stovka
žen. Vzhledem k aktuální výši jackpotu (237.000
Kč) si troufnu napsat, že se letos přehoupneme přes
čtvrt milionu. Z toho vyplývá, že letos bude ve

„šMastném losu“ rozděleno plných 90 tisíc. Celá
čtvrtina z jackpotu bude opět putovat k vám hrá-
čům a vy si ji rozdělíte ve svých místních finálo-
vých turnajích. Na největší díl se mohou těšit
zejména v žateckém Synotbaru, teplické Pivnici U
Dandyho a v mosteckém Rebelu.

[ph]

LIGA MUŽI
Letošní ligový ročník se blíží ke svému závěru,
respektive v době, kdy čtete tyto řádky, je už po
všem. První skončenou soutěží letošního ročníku
byla ta nejprestižnější — extraliga. Po dvaadvacá-
tém kole se jako vítěz mohl radovat tým Mexiko
Chomutov. Jen čtyři ztracené body v sezóně a na
kontě porážek nula, hovoří o suverénním tažení
chomutovských hráčů. Se ztrátou šesti bodů za
vítězi si druhou příčku vybojovalo B-družstvo
Ložiskové mafie Pšov. Tento ambiciózní tým,
který dosáhl také na pohár pro vítěze Českého
poháru SČOŠS a ve Velkém finále UŠO se pro-
bojoval do semifinále, si svým umístěním vydo-
byl nominaci na letošní MČR ČŠS, které uspořá-
dáme v teplickém hotelu Panorama v období od
22. do 24. května. Není nutno pochybovat o cílech
pšovské „Cosa Nostry“. Dalšími v pořadí a ještě
stále v nominační kvótě pro republikové mistrov-
ství se staly týmy Formani Duchcov, Red Tytan
Roudnice nad Labem a Pijonýři A Litvínov. Další
tři nominační místa získal náš oblastní svaz pro
týmy z východní skupiny, která právě vrcholí.
Jistotu již mají finalisté letošního play-off Krásný
Les a Vlčáci Liberec. O posledním postupovou
pozici se poperou jablonecká družstva Pumáci A a
Pumáci C.
Premiérový ročník extraligy nepřinesl jen radost-
né chvíle a sportovní úspěchy, ale také zklamání v
podobě loučení se s extraligovou příslušností.
Letos to potkalo družstva Palermo Štětí,
Flamengo A Jirkov a F.V. Camino Kadaň. Další
zástupce nejvyšší ligy Bombardér Střelná se utká
s třemi týmy prvních lig (jih,sever a západ) v
baráži o extraligu. Jistotu baráže již mají Černí
tygři Úštěk a SporMáci Most. Poslední pozici zau-

jme jeden z trojice družstev západní 1. ligy DC
Kadaň, Gama Peach Louny nebo Šipková růže
Jirkov. Nejúspěšnější tým baráže doprovodí v září
nováčky extraligy, kterými se stali vítězové 1. lig
Asfalt Hills Lhotka, Torzo Bowling Bílina a
Tigers Lenešice.

LIGA ŽEN
Jako druhá v pořadí byla dohrána liga žen. Zde si
první tři týmy v pořadí rozdělí jednotlivé trofeje
a navíc si, stejně jako extraligová družstva, zaji-
stily nominaci na již zmiňované MČR. Jedná se
o družstva Jiřího andílci Dušníky, Karlovky
Teplice a Marný Lovosice. Den po skončení žen-
ské ligy bylo dobojováno i ve čtvrtých ligách s
výjimkou východní skupiny. Vítězi se staly týmy
Hvězdná Pěchota A Litoměřice, Vungr Jeníkov a
Osada Jirkov. V tuto chvíli zbývá dohrát jen
jedno kolo 4. ligy ve východní skupině, kde také
vrcholí boje v play-off vyšších úrovní. Taktéž
poslední díl zbývá v nadstavbových skupinách 1.
až 3. ligy zbylých skupin SČOŠS.

Končí ročník, který je v mnoha ohledech premi-
érový a z jiného pohledu by mohl být také derni-
érovým. Zahájena byla extraligová soutěž, play-
off nahradily tzv. spárované skupiny. Pro něko-
ho vnímáno jako posun dopředu za novými sou-
peři, za novým herním systémem, za větší dra-
matičností. Pro ty druhé je to však krokem vzad.
Avšak tomu se asi v takto hráčsky početném
sportu nevyhneme. Každý klub, každé družstvo a
zejména každý hráč má na věc jiný pohled.
Věřím, že následující ročník bude z pohledu
změn klidnější a většina z vás nechá letošní
novoty usadit.

* * *
NORD EXPRES CUP

* * *
LIGOVÁ SEZÓNA  PŘED ZÁVĚREM

KONTAKTNÍ ADRESY:
SČOŠS, Most, Petr Horna, scoss@sipkovysvaz.cz, 777 552 800

DK ROUDNICE, Roudnice n/L., Drahoslav Krejza, dkrejza@sipkovysvaz.cz, 603 202 245
NORDCUP s.r.o., Most, Tomáš Pošvanc, vedouci@nordcup.cz, 777 789 009

ROSENGART, Praha
SOLOX s.r.o., Liberec, solox@volny.cz, 608 606 222

TEPDARTS, Teplice, Ing. Alexej Petrov, onalex@seznam.cz, 602 422 527

SLOUČENÍ LIGOVÝCH
SOUTĚŽÍ

Dne 9. dubna bylo rozhodnuto o sjednocení ligových sou-
těží družstev ČŠS a ČAKS-AŠA-ČMŠS v Královéhradec-
kém kraji pod jednotnou hlavičku UŠO. Jednotlivé oblasti se
dohodly o rozdělení Královéhradecka na oblasti "JIH" a
"SEVER". Jižní část se bude skládat z okresů Hradec Králové
a Rychnov, severní pak z Trutnovska, Náchodska a Jičínska.
Sjednocení se tedy dotýká především naší oblasti
Severovýchodních Čech, ke které se od 1. července připojí
většina týmů z 1. ligy ČŠS-OŠSVČ sever. Vzhledem k tomu,
aby byl zásah do postupových a sestupových klíčů naší oblas-
ti co nejmenší, bude v příští sezóně Extraliga - sever devíti-
členná. Bonusovou devátou pozici získá vítěz 1. ligy ČŠS-
OŠSVČ (dále jen "Jičínska"). Druhý z Jičínska získává místo
v Kvalifikaci o Extraligu, ze které postupují, tak jak bylo sta-
noveno v úvodu sezóny, dvě nejúspěšnější družstva. Ostatní
týmy Jičínska budou postaveny na roveň okresním soutěžím
Trutnovska a Náchodska a vytvoří tak samostatnou okresní
soutěž Jičínska. Postupové a sestupové klíče v nižších soutě-
žích jsou pochopitelně závislé právě na výsledku Kvalifikace
o Extraligu. Přichází v úvahu tedy více variant. Postupový a
sestupový klíč 2008/09 po sjednocení je uveřejněn na oblast-
ních stránkách www.willcap.cz (cesta: Šipkový sport ->
Ligové zprávy -> Postupy a sestupy).

* * *
PŘIHLÁŠKU DO SEZÓNY 2009/10
JE NUTNÉ PODAT DO 17. KVĚTNA!

Jak postupovat při podání přihlášky
* Do 17. května včetně stačí tým přihlásit ústně a zároveň
s tím uhradit 600 Kč startovné.
* V případě, že se tým nepřihlásí do uvedeného termínu
přichází o svoji pozici a má nárok pouze na vrácení zbytku
kauce z loňské sezóny.
* Do 5. srpna včetně je nutné dodat vyplněný formulář při-
hlášky popřípadě doplatit kauci do výše 400 Kč.
* Pokud formulář nebude do uvedeného termínu dodán
bude z kauce odečteno 100 Kč.
* Pokud kauce nebude do uvedeného termínu dorovnána
bude tým vyřazen z losování ligy bez nároku na vrácení
startovného respektive i kauce z loňské sezóny.
* Soupisky se uzavírají v termínu 1. kola soutěže s tím, že
nové hráče lze na soupisky doplňovat i v průběhu ligy.
* Formulář přihlášky najdete na oblastních stránkách
www.willcap.cz (cesta: Šipkový sport -> Zprávy a info - >
Ke stažení) nebo si jej vyžádejte u oblastního sekretáře.

* * *
Poslední volná lůžka na

PÁRTY ŠIPKAŘŮ
5. - 7. června 2009 Vysoká Srbská u Hronova

Vstupné na osobu: 100 Kč (bez lůžka, na celý víkend včet-
ně startovného do všech soutěží, mladší 18ti let zdarma)
Rezervace lůžek: u oblastního sekretáře Severovýchodních
Čech formou zaplacení příplatku ke startovnému 150 Kč na
osobu (na dvě noci - nelze zamluvit jednu noc)
Více informací: oblastní sekretariát SVČ Ondřej Vylíčil,
tel.: 603 104 220, e-mail: sipky@willcap.cz, ICQ: 194-874-662

* * *
Statistika nenahlášených výsledků

Za disciplinární trest "3x nenahlášený výsledek" (ligy i
poháru) se odečítá z kauce či případné finanční odměny za
konečné umístění v ligovém ročníku 50 Kč a za každý další
nenahlášený výsledek nad počet 3 se odečítá taktéž 50 Kč.
Statistika k 22. 4. (aktuální na www.willcap.cz):
1x Cukrárna Náchod (kola: 7. ZČ); 1x Černý Sup Hajnice A
(kola: 3. ZČ); 1x DC Chotěvice-Čermná (kola: 19.); 1x Inferno
Angels Trutnov (kola: 4. ZČ); 1x Kousal Twist Trutnov (kola:
3. ZČ); 1x Podskaláci Úpice (kola: 5. ZČ); 1x U Albíny
Vysoké B (kola: 5. FČ); 1x U Nás Trutnov (kola: 5. ZČ); 1x U
Soudku Arnultovice B (kola: 5. ZČ); 1x U Vlčků Rtyně (kola:
4. ZČ); 1x Výletní hospůdka Kocléřov B (kola: 4. ZČ)

* * *
Statistika pozdě doručených zápisů
Za disciplinární trest "3x pozdě doručený zápis" (ligy i pohá-
ru) se odečítá z kauce či případné finanční odměny za koneč-
né umístění v ligovém ročníku 100 Kč a za každý další pozdě
doručený zápis nad počet 3 se odečítá taktéž 100 Kč.
Statistika k 22. 4. (aktuální na www.willcap.cz): 
7x Cukrárna Náchod (kola: 1., 3., 7., 10., 15., 17. a 19.); 5x U
Albíny Vysoké A (kola: 2., 10., 11. ZČ, 1. a 3. FČ); 4x Černý
Sup Hajnice A (kola: 1., 3., 9. a 11. ZČ); 4x Máj Hostinné (kola:
4., 14. ZČ, 4. a 5. FČ); 2x A je to Kocléřov (kola: předkolo
Poháru, 13. ZČ); 2x Pistolníci Dolní Kalná (kola: 11. ZČ a 3.
FČ); 2x Podskaláci Úpice (kola: 14. ZČ a 5. FČ); 2x Tygři od

Machače Trutnov (kola: 13. ZČ a 12. FČ); 2x U Námořníka
Dvůr Králové (kola: 4. a 6. ZČ); 1x ATM Sklípek Vrchlabí
(kola: 14. ZČ); 1x Azyl Kocléřov (kola: 13. ZČ); 1x Baník Žac-
léř B (kola: 14. ZČ); 1x Baník Žacléř C (kola: 7. ZČ); 1x DC
Chotěvice-Čermná (kola: 19.); 1x Renegáti Kocléřov (kola: 4.
FČ); 1x Ruchadlo Zájezd Česká Skalice (kola: 2.); 1x
Scorpions Česká Skalice II (kola: 15.); 1x U Vlčků Rtyně (kola:
10. ZČ); 1x Zifčák Úpice A (kola: 2. Poháru)
Případné připomínky či reklamace týkající se statistik budou
přijímány do 24. května včetně. Poté již nebude možné v
seznamu nic opravit a všechny částky za prohřešky budou z
kaucí popřípadě finančních odměn provinilcům nenávratně
odečteny a přesunuty do losované prémie.

* * *
Změny v ligových týmech

6. dubna - Modré růže Trutnov (Divize Trutnovska)
změna hracího místa - adresa nového:
hospoda U Kousala, Horská 163, 541 02 Trutnov-H. S. M.

* * *
Dubnové přesuny hráčů

16. dubna - Lorenc David - ukončeno hostování
15. dubna - Adam Lukáš - ukončeno hostování 
15. dubna - Hofman Pavel - ukončeno hostování 
4. dubna - Rybak Oleksandr - hostování do 30. 6. 09
(Lumírkovci Úpice -> Sparta Úpice)
2. dubna - Kunce Petr - hostování do 30. 6. 09
(Loko Trutnov A -> Modré růže Trutnov)
1. dubna - Jiráková Pavlína - ukončeno hostování 

JIH - HRADECKO

HOSTOVÁNÍ 
Šroubek Pavel
DC Marvin do Sportingbet.cz (7.4. - 30.6.)
Markus František
Havana Club do ŠK Hojda Újezd (1.4. - 30.6.)
Beránek Marcel
Extremo do Bludný šípy XXL B (17.4. - 30.6.)
Kuštan Petr
DC Pod strání do Plachový Sokol Stěžery (23.4. - 30.6.)

* * *
BARÁŽ - 19. - 21. června

Restaurace MANAMANA (bývalá Recese)

PÁTEK 19. ČERVNA - 17:00 hodin - I. liga 501 D.O.
Družstva na 13. - 14. místě konečné tabulky I. liga 
a 3. - 4. místo II. liga o dvě postupová místa.

SOBOTA 20. ČERVNA - 9:30 hodin - Divize 301 M.O.
Družstva na 13. - 14. místě obou skupin Divize 
a 3. - 4. místo obou skupin Přeboru o pět postupových míst.
Dvě skupiny první dva obou skupin postupují. 
Týmy na třetích místech hrají o páté postupové místo.
Skupina A:
13. Divize A, 14. Divize B, 3. Přebor A, 4. Přebor B
Skupina B:
14. Divize A, 13. Divize B, 4. Přebor A, 3. Přebor B
O pět postupových míst.

SOBOTA 20. ČERVNA - 16:00 hodin - II. liga
Družstva na 13. - 14. místě konečné tabulky 
a 2. - 3. místo III. liga obou skupin.
Dvě skupiny, vítězové postupují a týmy na druhých mís-
tech hrají o třetí postupové místo.
Skupina A: 13. II. liga, 3. III. liga A, 2. III. liga B
Skupina B: 14. II. liga, 2. III. liga A, 3. III. liga B
O tři postupová místa.

NEDĚLE 21. ČERVNA - 9:30 hodin - III. liga 
Družstva na 13. - 14. místě obou skupin konečné tabulky 
a 3. - 4. místo Divize A, B o pět postupových míst.
Dvě skupiny první dva obou skupin postupují. 
Týmy na třetích místech hrají o páté postupové místo.
Skupina A:
13. III.liga A, 14. III. liga B, 3. Divize A, 4. Divize B
Skupina B:
14. III. liga A, 13. III.liga B, 4. Divize A, 3. Divize B

V případě neúčasti v Baráži nebude týmům vyplacena prémie!

* * *
Vyhlášení ligové soutěže 2008/09

a předání prémií
Restaurace MANAMANA

21. června 17:30 hodin
po vyhlášení turnaj 501 D.O. na jeden LEG

bez startovného, kredity se vhazují

* * *
Přihlášky do nové sezony je NUTNÉ podat 
(a uhradit 600 Kč za družstvo) do 30. 6. 2009

KRÁLOVÉHRADECKÝ
SEVER 

severovýchodní Čechy

JIH 
Královéhradecko

KONTAKTNÍ ADRESY:
Dynamic sport s.r.o, Hr. Králové, Halíř Martin, Tel.: 608 111 699

Japa s.r.o., Hradec Králové 4, Pavel Pokorný, Tel.: 602 438 883, e-mail: japa.p@volny.cz
Lapent s.r.o., Hr. Králové, Aleš Čvančara, Tel.: 608 975 646, e-mail: cvancara.ales@seznam.cz

Omnirecord TOC s.r.o, Hr. Králové, Tomidart, T. Čejka, Tel.: 602 162 368, e-mail: omnirecord@omnirecord.cz
VčOŠS, Chrast u Chrudimi, Milan Flídr, Tel: 608 666 211, e-mail: flidr@tiscali.cz

VčOŠS - Hradecko, Eduard Mlejnek, Tel: 604 187 018, e-mail: sipky1@email.cz
VčOŠS - Pardubicko, Tomáš Kopečný, Tel: 775 556 696, e-mail: xxl.komarov@tiscali.cz

WILDE, Hradec Králové, Jiří Drabík, Tel.: 776 020 589, e-mail: wilde@cbox.cz
Willcap spol. s r.o., Trutnov, Ondřej Vylíčil, Tel.: 603 104 220, e-mail: sipky@willcap.cz
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MUŽI (celkem 343) turnajů body
1 Dedek Dušan 12 7720
2 Pavlík Radim 14 7388
3 Kabaja Jiří 12 6260
4 Ozdinec Jiří 12 5060
5 Pastrňák Michal 36 4972
6 Čujdík Štefan 11 4840
7 Miczka Tomáš 13 4624
8 Vinárek René 9 4254
9 Kollár Jan 21 4210

10 Witala Michal 27 4150
11 Weissmann Vladimír 33 4000
12 Pszczolka Radek 8 3740
13 Drobík Aleš 21 3390
14 Lutka Jiří 12 3248
15 Volkmann Rudolf 6 3240
16 Příhoda František 5 3160
17 Čožík Karel 3 3150
18 Řehák Tomáš 10 3080
19 Březina Rostislav 6 2920
20 Sasyn Roman 5 2618
21 Prokop Pavel 7 2570
22 Stráněl Daniel 6 2350
23 Mík Jiří 27 2310
24 Samek Dušan 21 2198
25 Chromčák Miroslav 4 2190
26 Kollár David 16 2180
27 Knoll Zdeněk 5 2160

Schneider Petr 4 2160
29 Polach Marek 3 2150
30 Kozelský Jakub 50 2112
31 Stříbný Tomáš 5 2080
32 Weissmann Ivo 35 2038
33 Procházka David 23 1990
34 Sukeník Pavel 8 1940
35 Moják Martin 15 1908
36 Konečný Petr 8 1750
37 Harviš Kamil 12 1710
38 Válek Ivan, Ing. 8 1692
39 Hořanský Václav 7 1568
40 Baláš František 37 1530

Nezhoda Petr 5 1530
42 Bocviňok Bohumil 5 1510
43 Chýlek Ludvík 4 1480
44 Dratva Jan 6 1350
45 Dík Břetislav 36 1330
46 Kozel Petr 9 1328
47 Pečínka Jan 4 1320
48 Janda Milan 9 1302

Metz Jan 11 1302
50 Uvíra Lukáš 3 1250

Vlček Jiří 3 1250
52 Mika Petr 13 1242
53 Rokoš David 23 1226
54 Barbořák Daniel 3 1164

Tulach Pavel 7 1164
56 Klimánek Vladimír 51 1158
57 Wirth Miroslav 3 1126
58 Hon Stanislav 4 1120
59 Randa Čestmír 2 1100
60 Dominik Roman 5 1084
61 Bystroň Petr 16 1082
62 Grobař Jaroslav 7 1078
63 Podgrabinski Adam 5 1006
64 Janda Zbyněk 3 980
65 Dohnal Tomáš 3 940
66 Guniš Kamil 13 930
67 Gaidečka Petr 6 902
68 Karp Ladislav 2 900

Štábl Patrik 2 900
70 Polášek Zdeněk 11 852
71 Obluk Ladislav, Ing. 48 844
72 Suchanec Ladislav 12 832
73 Přeček Zdeněk 10 798
74 Baláš Ivan 20 792
75 Čadecký Tomáš 3 770
76 Kolárovský Miroslav 28 768
77 Adamčík Ivo 17 758
78 Pleva Lubomír 1 750

Stacho Miroslav 1 750
Truchlý Luboš 1 750

81 Chybidziura Milan 32 740
82 Pinkas Bronislav 35 732
83 Kisza Roman 3 700
84 Čech Miroslav 2 690
85 Gloc Radoslav 30 680
86 Sokol Kamil 2 670
87 Boldižár Jiří 25 662
88 Nykodym Marcel 1 650
89 Mikuš Pavel 25 642
90 Slíž Jaromír 34 624
91 Ress Roman 7 622
92 Kozelský Adam 19 618
93 Gajdošech Vlastimil 6 614
94 Rohan Martin 3 610
95 Domes Roman 19 606
96 Juřík Pavel 2 600
97 Ryška Petr 10 596
98 Janáček Karel 18 592
99 Šodek Petr 3 590

100 Žurovec Bohumír 34 580

ŽENY (celkem 45) turnajů body
1 Fukalová Marcela 29 6174
2 Staníková Edita 18 5528
3 Krejčíčková Jarmila 25 4622
4 Benčíková Šárka 53 3696
5 Benešová Emilie 10 3180
6 Macharová Drahomíra 12 2964
7 Piecuchová Julie 6 2840
8 Díková Lenka 39 2568
9 Tobolová Patricie 6 2448

10 Tetjujeva Svitlana 6 2260
11 Rokošová Petra 23 1366
12 Weissmannová Ivana 38 1086
13 Zbořilová Jana 6 1058
14 Klimánková Dagmar 45 850
15 Hrabětová Anna 24 814
16 Večerková Jana 29 668
17 Gattnarová Judita 10 338
18 Walterová Žaneta 7 326
19 Axmannová Iveta 19 302
20 Vašáková Pavla 19 266

MUŽI z dvojic (celkem 106)turnajů body
1 Pavlík Radim 12 4240
2 Miczka Tomáš 12 4228
3 Kabaja Jiří 11 4202
4 Pastrňák Michal 5 4030
5 Dedek Dušan 5 3630
6 Pszczolka Radek 7 3038
7 Volkmann Rudolf 6 3024
8 Witala Michal 9 2914
9 Ozdinec Jiří 11 2446

10 Stříbný Tomáš 4 2400
11 Březina Rostislav 6 2240
12 Vinárek René 7 2150
13 Chromčák Miroslav 4 2068
14 Čožík Karel 3 1950
15 Polach Marek 2 1900
16 Řehák Tomáš 5 1898
17 Příhoda František 7 1830
18 Kollár Jan 10 1820

Lutka Jiří 10 1820
20 Uvíra Lukáš 3 1750
21 Schneider Petr 2 1700
22 Vlček Jiří 3 1550
23 Prokop Pavel 6 1508
24 Chýlek Ludvík 2 1400

Sasyn Roman 2 1400
26 Hořanský Václav 3 1350
27 Drobík Aleš 4 1344
28 Weissmann Vladimír 4 1244
29 Mík Jiří 11 1238
30 Moják Martin 4 1140

ŽENY z dvojic (celkem 15)turnajů body
1 Fukalová Marcela 5 4530
2 Staníková Edita 5 4426
3 Krejčíčková Jarmila 5 4230

4 Macharová Drahomíra 4 3600
5 Benčíková Šárka 3 2750

Díková Lenka 3 2750
7 Tetjujeva Svitlana 2 2200
8 Zbořilová Jana 2 1800
9 Rokošová Petra 2 1600

10 Tobolová Patricie 1 1050
Weissmannová Ivana 1 1050

12 Benešová Emilie 1 750
Koutná Zdeňka 1 750
Walterová Žaneta 1 750

15 Piecuchová Julie 1 26

MUŽI (celkem 558) turnajů body
1 Trojáček Jaroslav 41 7630
2 Holeček Zdeněk 41 7410
3 Madej Miroslav 40 6580
4 Gryč Miloslav 41 6430
5 Lukš Josef 42 6400
6 Kovařík Zdeněk 42 5620
7 Brašnička Jiří 42 5380
8 Veselý Libor 38 5260
9 Brož Zdeněk 42 5180

10 Kalianko Šimon 37 5130
11 Sviták Pavel 40 5040
12 Kroupa Lukáš 41 4950
13 Wohlgemuth Jaroslav 41 4910
14 Vachta René 42 4780
15 Jurák Miroslav 40 4760
16 Buczek Pavel 42 4620
17 Valek Pavel 36 4500
18 Novák Michal 40 4480
19 Řežáb Milan 40 4460
20 Křepelka Čestmír 29 4310
21 Granov Radek 40 4300
22 Endlicher Martin 39 4190
23 Miller Miroslav 37 4130
24 Giertl Michal 38 4120
25 Pokorný Aleš 33 3970
26 Bali Ondřej 25 3930
27 Předota Roman 31 3750
28 Babic Ivan 42 3660
29 Frnka Petr 40 3600
30 Frnka František 40 3340
31 Heinzl Daniel 41 3330
31 Holický Libor 29 3330
33 Žák Dalibor 41 3290
34 Šimeček Jan 25 3170
35 Mundl Václav 41 3130
36 Kristin Luděk 24 3080
36 Šebesta Vladimír 40 3080
38 Škůrek Zdeněk 19 3070
39 Zavadil Petr 40 3020
40 Petřek Ludvík 38 2980
41 Vaňásek Jaroslav 18 2960
42 Tancoš Štefan 22 2820
43 Dunka Milan 33 2810
44 Říha Zdeněk 33 2790
45 Beneš Vladimír 28 2640
45 Kliment Radek 40 2640
47 Toman Vladimír 27 2630
48 Tichý Tomáš 28 2600
49 Nejedlý Jaroslav 24 2580
50 Sadloň Jan 29 2570
51 Kosík Pavel 22 2560
52 Brůžek Petr 35 2550
53 Mrázek Miroslav 40 2520
54 Chmelík Jiří 32 2500
55 Nývlt Vladimír 29 2490
56 Gurka Ján 26 2480
57 Drab Robert 39 2430
58 Brašnička Ondřej 42 2420
59 Ludvík Václav 40 2380
60 Pajer Jiří 28 2360
61 Haňka Miroslav 23 2350
62 Richter Zdeněk 24 2320
63 Kovařík Jiří 33 2310
64 Prokeš Jiří 30 2300
65 Grecman Petr 19 2290
66 Candra Ivo 39 2230
67 Hes Pavel 38 2220
68 Vomáčka Jaroslav 30 2180
69 Liška Václav 25 2110
70 Havlíček Petr 33 2090
71 Hešík Jan 19 2070
72 Hála Martin 22 2040
73 Faktor Filip 31 2010
74 Šimík Radek 25 1970
75 Heinzl Tomáš 38 1960
75 Sládek Ota 22 1960
77 Štěpán Jakub 22 1900
78 Necuda Richard 21 1890
79 Moser Michal 11 1870
79 Podskalský Petr 19 1870
81 Švamberk Radek 36 1820
82 Petřík Václav 12 1780
83 Kroupa Jaroslav 39 1770
84 Tománek Pavel 33 1730
85 Kovačík Martin 16 1620
86 Honer Oldřich 25 1610
87 Smoleň Miroslav 22 1600
88 Smolej David 28 1580
89 Šusta Milan 21 1550
90 Trachta Jiří 13 1530
91 Briškar Petr 25 1510
92 Janko Pavel 22 1500
92 Renát Petr 24 1500
94 Vladyka Václav 21 1430
95 Lorenc Petr 14 1400
96 Gallistl Pavel 15 1390
96 Vávra Ladislav 23 1390
98 Knops Jiří 23 1370
98 Mravec Josef 25 1370
98 Vomáčka Marek 21 1370

ŽENY (celkem 106) turnajů body
1 Giertlová Petra 42 4540
2 Kroupová Martina 42 4120
3 Hucková Renata 41 3930
4 Dvořáková Šárka 35 3270
5 Buczková Dáša 42 2900
6 Faktorová Michaela 41 2670
7 Sonáková Kateřina 34 2500
8 Gondeková Vlasta 39 2470
9 Vlachová Marie 32 2460

10 Konopásková Petra 31 2210
11 Mašková Ilona 26 2160
12 Povolná Zuzana 38 2040
13 Kubečková Eva 38 2000
14 Holická-Antonová Martina20 1880
15 Hrdličková Olina 40 1780
16 Babicová Štěpánka 31 1590
17 Patakiová Milena 18 1440
18 Patkányová Hana 25 1430
19 Dvořáčková Irena 26 1340
20 Richterová Liliana 20 1300
21 Bartáková Eva 25 1250
22 Němečková Dagmar 19 1170
23 Šrámková Veronika 22 1160
24 Augustinová Anna 26 1140
25 Říhová Magda 19 910
26 Nedvědová Dana 18 840
27 Vondrušková Zdeňka 17 830
28 Heinzlová Jana 14 740
29 Dvořáková Květa 16 680
30 Koubová Lenka 10 620
31 Svobodová Pavla 9 590
32 Hezoučká Dagmar 11 530
33 Kočová Martina 10 500
34 Maněnová Květoslava 8 400
35 Zákravská Veronika 11 390
36 Rinešová Andrea 6 340
36 Tománková Kamila 8 340
38 Oudová Martina 7 330
38 Sekerková Žaneta 3 330
40 Rybová Veronika 8 320

MUŽI dvojice (celkem 258)turnajů body
1 Holeček Zdeněk

Granov Radek 17 2250
2 Kosík Pavel

Lukš Josef 18 2240
3 Sviták Pavel

Škůrek Zdeněk 13 1810
4 Moural Petr

Kroupa Lukáš 16 1760
5 Strnad Stanislav

Agorovič Roman 15 1730
6 Řežáb Milan

Gryč Miloslav 12 1400
7 Wohlgemuth Jaroslav

Brož Zdeněk 16 1300
8 Valenta Miloš

Vaňásek Jaroslav 8 1080
9 Heinzl Daniel

Brašnička Jiří 14 1040
10 Bali Ondřej

Křepelka Čestmír 5 990
11 Novák Michal

Liška Václav 9 970
12 Holeček Zdeněk

Wohlgemuth Jaroslav 7 890
13 Kalianko Šimon

Miller Miroslav 6 800
14 Kristin Luděk

Turinský Petr 3 610
15 Faktor Filip

Heinzl Tomáš 11 510
16 Veselý Libor

Trojáček Jaroslav 3 430
17 Mareš Radek

Toman Vladimír 6 400
17 Vomáčka Jaroslav

Štěpán Jakub 6 400
19 Kokeš David

Mazna Jiří 4 360
20 Janko Pavel

Šusta Milan 5 310
20 Remiáš Petr

Říha Zdeněk 5 310
22 Gallistl Pavel

John Pavel 4 300
23 Madej Miroslav

Harenčák Milan 3 290
24 Doubrava Hynek

Salaj Vladimír 4 280
24 Holeček Zdeněk

Šebesta Vladimír 4 280
24 Jindra Karel

Jílek Zdeněk 2 280
27 Kovařík Jiří

Kovařík Zdeněk 3 270
28 Kopřiva Josef

Sadloň Jan 4 260
29 Mráz Petr

Michl Pavel 3 250
30 Šebesta Vladimír

Kliment Radek 6 240
30 Šimeček Jan

Lukš Josef 2 240
32 Hložek Lukáš

Frnka Petr 3 230
32 Tichý Tomáš

Študlar Jindřich 5 230
34 Beneš Vladimír

Holický Libor 2 220
34 Bordáč Jan

Kovačík Martin 2 220
34 Madej Miroslav

Gryč Miloslav 2 220
34 Moser Miroslav

Moser Michal 2 220
34 Petrášek David

Sadloň Jan 2 220
34 Šimeček Jan

Toman Vladimír 2 220
40 Podskalský Petr

Harenčák Milan 2 200
40 Zeman Jakub

Hrubý Lukáš 4 200

ŽENY dvojice (celkem 34)turnajů body
1 Kroupová Martina

Giertlová Petra 8 640
2 Sonáková Kateřina

Vlachová Marie 9 530
3 Gondeková Vlasta

Hucková Renata 6 420
3 Patakiová Milena

Nedvědová Drahomíra 4 420
5 Konopásková Petra

Šrámková Veronika 4 340
6 Dvořáková Šárka

Holická-Antonová Martina2 300
7 Babicová Štěpánka

Povolná Zuzana 3 170
7 Dvořáková Marcela

Němečková Dagmar 3 170
9 Sonáková Kateřina

Dvořáková Šárka 1 150
10 Patakiová Milena

Hucková Renata 2 140

MIX dvojice (celkem 68)turnajů body
1 Gondeková Vlasta

Madej Miroslav 11 1430
2 Kristin Luděk

Hucková Renata 11 1070
3 Patkányová Hana

Valek Pavel 11 870
4 Buczková Dáša

Buczek Pavel 11 790
5 Faktor Zdeněk

Faktorová Michaela 11 550
6 Patakiová Milena

Tibitanzl Jan 5 310
7 Sonáková Kateřina

Krčma Michal 4 260
8 Mašková Ilona

Frnka František 4 160
9 Babicová Štěpánka

Babic Ivan 5 150
9 Nejedlý Jaroslav

Povolná Zuzana 1 150
11 Hucková Renata

Škůrek Zdeněk 1 130
11 Svobodová Pavla

Velek Jan 1 130
11 Vlachová Marie

Dunka Milan 3 130
11 Vondrušková Zdeňka

Wohlgemuth Jaroslav 1 130
15 Povolná Zuzana

Toman Vladimír 2 120
16 Cabáková Anastázie

Renát Petr 1 110
16 Dvořáková Květa

Bali Ondřej 1 110
16 Holeček Zdeněk

Hucková Renata 1 110
16 Hucková Renata

Moser Michal 1 110
16 Hucková Renata

Šimeček Jan 1 110
16 Střítecká Jiřina

Vomáčka Marek 3 110
16 Svobodová Pavla

Kliment Radek 1 110

ŽÁCI a ŽÁKYNĚ (8) turnajů body
1 Heinzl Tomáš 30 2680
2 Richter David 10 1520
3 Černý Dominik 3 750
4 Necuda Lukáš 1 550
5 Kielar Lumír 1 350
6 Filištein Pavel 6 260
7 Bican Stanislav 3 170
8 Rod Miloš 1 30

JUNIOŘI a JUNIORKY (13)turnajůbody
1 Faktor Filip 28 2 380
2 Svobodová Pavla 6 720
3 Zeman Jakub 1 250
4 Vlach Jan 2 220
5 Barták Lukáš 5 210

6 Žilavý Petr 1 90
7 Vozábal Martin 1 70
8 Dušák Roman 1 50
8 Štěrba Matěj 1 50
8 Švec Roman 1 50

11 Gondeková Denisa 1 30
11 Kadlec Michal 1 30
11 Vozábal Jan 1 30

MUŽI (celkem 71) turnajů body
1 Klimánek Vladimír 50 4480
2 Kozelský Jakub 45 4410
3 Obluk Ladislav, Ing. 48 4360
4 Weissmann Ivo 33 3590
5 Pinkas Bronislav 35 3230
6 Chybidziura Milan 32 3180
7 Kolárovský Miroslav 27 3150
8 Dík Břetislav 23 2750
9 Boldižár Jiří 24 2660

10 Weissmann Vladimír 23 2410
11 Benčík Josef 25 2370
12 Brabenetz Luboš 23 2190
13 Baláš František 27 2150
14 Slíž Jaromír 34 2060
15 Čermín Adam 25 1930
16 Čermín Petr 26 1700
17 Žurovec Bohumír 33 1610
18 Janáček Karel 17 1370
19 Kozelský Adam 17 1330

Struhal Jaroslav 19 1330
21 Držík Vladislav 20 1320
22 Grichwaldszki Pavel 17 1290
23 Langer Rostislav 20 1240
24 Pavelka Roman 16 1080
25 Baláš Ivan 16 1060

ŽENY (celkem 23) turnajů body
1 Klimánková Dagmar 44 2780
2 Weissmannová Ivana 36 1780
3 Benčíková Šárka 25 1690
4 Díková Lenka 19 910
5 Axmannová Iveta 19 890
6 Boldižárová Kateřina 21 830
7 Zvadová Ingrid 15 670
8 Tomášková Kateřina 10 600
9 Weissmannová Věra 15 530

10 Chybidziurová Ilona ml. 10 460

MUŽI (celkem 213) turnajů body
1 ŽKárský Petr 7 1260
2 Adámek Ladislav 7 1220
3 Malý Petr 7 1180
4 Mauer Jaroslav 7 1140
5 Baláž Jaromír 6 1110
6 Červinka Pavel 7 1080
7 Fotr Pavel 7 1020
7 Zárybnický Michal 7 1020
9 Novák Pavel 6 930
9 Voznica Vlastimil 6 930

11 Merva Jan 6 910
11 Vojtěch jakub 6 910
13 Karala Ernest 7 900
13 Tanchenko Ondřej 7 900

15 Hubinger Jiří 7 880
15 Novotný Josef 5 880
17 Bauer Petr 5 860
18 Morawetz Petr 4 810
19 Motyčka Tomáš 5 760
20 Vaja Martin 4 750
21 Kyška Jan 7 740
22 Sůra Jiří 4 730
23 Olič Oldřich 5 720
24 Kučera Zdeněk 6 710
24 Mengr Jiří 6 710
26 Drápela Broňa 3 700
27 Gasser Adolf 6 690
28 Fotr Kamil 7 680
28 Musil Zdeněk 7 680
30 Musil Michal 6 670
31 Podlaha Vít 5 660
32 Motyčka Jakub 6 650
32 Pinc Vladimír 6 650
32 Švarný Marcel 6 650
35 Matoušek Martin 5 640
36 Davídek Antonín 4 620
37 Cerman Jaroslav 5 600
37 Jäger Stanislav 5 600
37 Musil Miroslav 7 600
40 Valenta Tomáš 6 590
41 Dřevický Jiří 5 580
41 Koutecký Miroslav 7 580
43 Berger Richard 6 570
44 Engelmann Martin 7 560
44 Hrnčíř David 4 560
44 Zeithaml Václav 7 560
47 Bardyn Martin 5 550
47 Kejzlar Zdenek 6 550
49 Flašar Lukáš 5 540
49 Hladký Martin 5 540
49 ŠMastný Václav 5 540
52 Bílý Tomáš 6 530
53 Jurič Vasil 3 520
53 Matoušek Libor 5 520
53 Müller Libor 5 520
56 Popelka Martin 2 510
57 Červenka Jaromír 7 500
57 Křivánek Jan 3 500
59 Stejskal Robin 6 490
60 Pacovský Lubomír 7 480
61 Budera Vasil 6 470
61 Sanejstr Stanislav 4 470
63 Korec Jiří 3 460
64 Smolej Martin 6 450
65 Bartoš Jiří st. 2 430
66 Slovík Karel 4 410
67 Kozák Petr 5 400
68 Gažik Miroslav 5 380
68 Nosek Pavel 4 380
70 Koníček Miloš 3 370
70 Toth Lukáš 6 370

ŽENY (celkem 56) turnajů body
1 Bruská Iveta 7 1220
2 Fajtlová Gabriela 7 720
3 Feriová Helena 7 640
4 Valentová Věra 6 490
5 Balážová Juliána 5 420
6 Hladká Eva 6 410
6 Jirotková Iveta 6 410
8 Kučerová Dagmar 5 380
9 Husáková Alžběta 5 360
9 Pacovská Irena 7 360
9 Petrová Bohdana 4 360

12 Šlemrová Bára 5 340
13 Hodinová Anna 4 290
13 Votrubcová LuKka 6 290
15 Lepšíková Ivana 5 280
16 Pavlištová Ivana 2 270
17 Gažiková Lenka Mgr. 5 260
18 Zenkerová Milena 5 240
19 Házová Anna 6 230
20 Kracíková Kristýna 5 210

MUŽI (celkem 113) turnajů body
1 Rosenthaler Georg 3 490
2 Reischl Ondřej 3 430
3 Fürst Václav 3 410
3 Marko Paul 3 410
3 Oulovský Pavel 3 410
6 Kraus Petr 3 370
6 Přibyl Václav 3 370
8 Kyncl Zdeněk 3 350
8 Přibík Antonín 3 350

10 Král Vratislav 2 340
11 Bodnárik Jiří 3 310
11 Novák Vladislav 3 310
13 Smrštík Michal 2 300
14 Kubak Martin 3 290
15 Písařovič Vladimír 3 270
16 Stávek Přemysl 2 260
17 Hron Vladimír 3 250
17 Werner František 3 250
19 Mojžíšek Lumír 2 240
19 Novák Igor 2 240
19 Pospíšil Zdeněk 2 240
22 Gugler Martin 2 220
23 Zítek Zdenek 3 210
24 Strnad Jiří 2 200
24 Zadina David 2 200
26 Novák Jiří 3 190
27 Komárek František 2 180
27 Laurek Petr 2 180
27 Weber Michal 2 180
30 Bušek Jaroslav 3 170
30 Hauer Daniel 1 170
30 Kantor Jaroslav 1 170
30 Moris Pavel 1 170

ŽENY (celkem 26) turnajů body
1 Hofbauer Sonja 3 190
2 Ilenčíková Jana 2 180
3 Schagerl Claudia 3 170
4 Brunnbauer Inez 3 150
4 Haas Ruth 1 150
6 Nováková Petra 2 140
6 Turanová Lucie 2 140
8 Brodecká Běla 2 100
9 Führer Adelheid 1 90
9 Lakatošová Bohumila 1 90

DO 21 LET (celkem 21) turnajů body
1 Reischl Ondřej 3 430
2 Přibyl Václav 3 370
3 Schagerl Claudia 3 170
4 Fürst Václav 2 160
4 Lusk Max 2 160
4 Ulbin Rudolfo 2 160
7 Robl Sascha 2 120
8 Draxler Andreas 1 110
8 Koky Filip 1 110
8 Oberländer Harald 1 110
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k 22. 4. 2009
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POSLEDNÍ MISTROVSTVÍ
ČAKS-AŠA-ČMŠS SE BLÍŽÍ
V červnu se symbolicky rozloučíme s Mistrovstvím ČAKS-AŠA-ČMŠS. 

Zhruba o dva týdny dříve čeká stejná rozlučka i Mistrovství ČŠS. 
Příčina je jednoduchá, od příští sezóny bude mistrovství jedno společné.

Ale zpět k sezóně letošní. Mistrovství ČAKS-AŠA-ČMŠS se uskuteční 

12. - 14. června v KD ve Valdicích u Jičína 
Tak jak je poslední roky obvyklé, bude i to poslední mistrovství mistrovstvím třídenním.
Týmy, které nepostoupí z pátečního programu, si budou moci zlepšít náladu v sobotním

Prezidentském poháru kat. A. Ten je určen nejen vypadnuvším týmům, ale i dalším
týmům z nejvyšších oblastních soutěží, které se na MČR nenominovaly. 

Neděle bude opět tradičně vyhrazena finálovému klání hlavní ligové soutěže, 
Mistrovství ženských družstev a Prezidentskému poháru kat. B (družstva z nižších soutěží). 

PREZIDENTSKÉ POHÁRY
Tradiční Prezidentské poháry, které byly součástí MČR družstev ČAKS-AŠA-ČMŠS

posledních let, budou na programu i letos. Poslední samostatné MČR opět dává
šanci týmům nepoustoupivším na MČR a to nejen z nejvyšších soutěží.  

Kategorie A - odehraje se v sobotu 13. června a zúčastnit se jej mohou týmy,
které vypadnou ze základních skupin MČR a předem přihlášené prvoligové týmy

(resp. týmy z nejvyšších soutěží oblasti), které se nenominují na MČR.

Kategorie B - odehraje se v neděli 14. června a zúčastnit se jej mohou předem
přihlášené neprvoligové týmy (všechny týmy mimo nejvyšší oblastní soutěž).

Startovné - pro všechny týmy 500 Kč, kredity se nevhazují 

PŘIHLÁŠKY a STARTOVNÉ do PP přijímají oblastní sekretáři do 28. května
(v případě, že přihlášený tým postoupí po přihlášení na MČR, startovné mu bude vráceno)

DRUŽSTVA ŽENY
K finálovému turnaji mohou nastoupit jen ta ženská družstva, v jejichž sestavě jsou

nejméně dvě hráčky z jednoho klubu hlavní ligové soutěže, nebo nejméně dvě
hráčky z jednoho družstva ženské dlouhodobé ligové soutěže.

Družstva splňující výše uvedené podmínky mohou být doplněna pro MČR až o dvě hráčky
na volné hostování, tj. hostování, které není stanoveno pravidly ČAKS-AŠA-ČMŠS. 

V utkání může ovšem hrát jen jedna hostující hráčka. 
Druhá hostující hráčka může v utkání střídat, ale vždy jen hostující hráčku.

Startovné pro týmy, které nehradily startovné v pravidelné soutěži - 500 Kč,
kredity se nevhazují 

PŘIHLÁŠKY a STARTOVNÉ pro MČR ženských družstev
z oblastí bez dlouhodobé soutěže přijímají oblastní sekretáři do 28. května

(v případě, že přihlášený tým postoupí po přihlášení na MČR, startovné mu bude vráceno)

ODMĚNY:

NOMINACE PRO KVALIFIKACI UZAVŘENA

KDO POJEDE REPREZENTOVAT
ČESKOU REPUBLIKU DO ZADARU?

Dubnová RGP odtajnila poslední neznámé v nominacích pro kvalifikační turnaj ME/MS. 
Na kvalifikaci se nominovali nejen vítězové všech hlavních turnajů v rámci RGP, ale turnaje TOP 

a RGP ovlivnily také pořadí Českého poháru jednotlivců, který je dalším nominačním kritériem. 
Kvalifikační turnaj se proti původním předpokladům neuskuteční v Praze, nýbrž v Brně.

Budoucí reprezentanty bude hostit Herna - Bar U Kolečka (Kotlářská 51).
Prezence nominovaných bude probíhat od 10 do 11 hodin v neděli 10. května. 

O den dříve proběhne ve stejných prostorách 3. Regionální Master. 
Z kvalifikačního turnaje mužů i žen si zajistí účast vždy čtyři nejlepší. 

Konečná podoba reprezentace je v kompetenci SDK. Ta rozhodne nejen o pátém reprezentantovi,
resp. reprezentantce, ale v její kompetenci je i doplnění reprezentace v případě omluvy kohokoliv z kvalifikantů.

A kdo je tedy ve hře o dres „se lvíčkem na prsou“? (v závorce umístění v ČP 2009)

Systém kvalifikačního turnaje
Muži i ženy jsou nasazeni do základních skupin podle aktuálního pořadí ČP v den uzávěrky nominací, ve
skupinách hraje každý s každým tři legy 501 D.O. (tři zápasy na jeden vítězný leg), přičemž do tabulky se

započítávají pouze legy. Počet skupin a počet postupujících ze skupin do skupiny finálové stanoví rozhodčí
na místě (před zahájením kvalifikace) s ohledem na počet hráčů a hráček. Ve finálové skupině se vzájem-

né zápasy ze základních skupin započítávají. Opět se hraje každý s každým, mimo odehrané vzájemné
zápasy ze základních skupin. Pokud někdo v průběhu kvalifikace odstoupí, jeho zápasy se obvykle anulují.
O případné kontumaci místo anulace může rozhodnout hlavní rozhodčí, jestliže jde o odstoupení v posled-

ních dvou kolech základních skupin nebo finálové skupiny. V případě nižší účasti může hlavní rozhodčí
rozhodnout o přímém postupu všech hráčů přímo do finálové skupiny. 

O pořadí v tabulce rozhoduje:
1. Větší počet vyhraných legů. V případě rovnosti pak: 2. Vzájemný zápas - v případě rovnosti vyhraných
legů u 3 a více hráčů se sestavuje tabulka ze zápasů těch hráčů, kteří mají shodný počet vyhraných legů,
a pak rozhoduje: Větší počet vyhraných legů ze vzájemných zápasů (v případě dílčí shody opět vzájemný
zápas, resp. zápasy); 3. Aktuální pořadí ČP jednotlivců ke dni uzávěrky kvalifikace; 4. Opakovaný vzájem-

ný zápas na tři vítězné legy.
V kvalifikaci se startovné za hráče neplatí, kredity se nevhazují.

13. MR družstev ČŠS 
a finále PVP

Hotel Panorama, Pod Doubravkou, Teplice
22. - 24. května 2009

Doporučujeme ubytování přímo v hotelu Panorama.
K dispozici pokoje ve zvýhodněných cenových relacích

(250 Kč/os./noc; 350 Kč/os./noc; 450 Kč/os./noc).
Tyto ceny jsou garantovány do 6. května 2009. 

Po tomto datu budou již za standardní ceny.
Bližší informace o ubytování na webové stránce http://sipky.org

MČR DRUŽSTEV
1. POHÁR + pamětní list + 30.000 Kč
2. POHÁR + pamětní list + 15.000 Kč
3. POHÁR + pamětní list + 7.500 Kč
5. Pohár + pamětní list + 4.000 Kč
9. Trofej + pamětní list + 2.000 Kč
17. Pamětní list + 900 Kč
25. Pamětní list + 600 Kč
33. Pamětní list + 300 Kč
49. Pamětní list
CELKEM = 108.800 Kč

PREZIDENTSKÉ POHÁRY
1. POHÁR + PP x 170 Kč
2. POHÁR + PP x 110 Kč
3. POHÁR + PP x 60 Kč
CELKEM = PP x 400 Kč (PP - počet přihlášených)

MČR DRUŽSTEV ŽEN
1. POHÁR + pamětní list + 4.500 Kč
2. POHÁR + pamětní list + 3.000 Kč
3. POHÁR + pamětní list + 1.500 Kč
5. Trofej + pamětní list + 500 Kč
9. Pamětní list
CELKEM = 12.500 Kč

Muži
Abadžiev Richard (42.)
Bali Ondřej (3.)
Danda Jiří (14.)
Dedek Dušan (9.)
Drtil Pavel (6.)
Hoffmann Martin (1.)
Hradecký David (36.)
Jeníček Jiří
Jirkal Pavel (41.)
Kantor Jaroslav (16.)
Kapucián Martin (151.)
Kočík Michal (21.)
Král Vratislav (7.)
Kristin Luděk (12.)
Křepelka Čestmír (20.)

Křivka Petr (361.)
Moravec Jiří (27.)
Moser Michal (13.)
Mrva Aleš (19.)
Oulovský Pavel (24.)
Pastrňák Michal (25.)
Pašta Petr (4.)
Pavlík Radim (8.)
Polach Marek (22.)
Popelka Martin (10.)
Příhoda František (26.)
Rýpar Martin (23.)
Sedláček Karel (2.)
Schneider Petr (30.)
Trojáček Jaroslav (5.)
Turinský Petr (17.)

Vorsa Jiří (18.)
Záruba Daniel (15.)

Ženy
Abadžievová Markéta (9.)
Benešová Marika (1.)
Bělobrádková Hana (22.)
Bruská Iveta (2.)
Bžochová Vladislava (38.)
Cejzlarová Jitka (23.)
Cejzlarová Veronika (24.)
Fukalová Marcela (13.)
Giertlová Petra (15.)
Holická-Antonová Martina (69.)
Chudá Martina (11.)
Jurtíková Marcela (18.)

Kabourková Zdeňka (14.)
Komorová Dagmar (6.)
Kotláriková Lada (8.)
Liptáková Lenka (29.)
Mrňková Markéta (16.)
Obručová Kateřina (20.)
Procházková Alena (3.)
Schedivá Lenka (5.)
Slavíková Lucie (21.)
Staníková Edita (19.)
Šauerová Pavla (7.)
Šebková Petra (4.)
Šiborová Zuzana (12.)
Tůmová Lucie (17.)
Vojtková Blanka (10.)
Zálabská Iva (26.)
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Šipkový klub Ložisková Mafie - Pšov pořádá
8. celoroční turnaj jednotlivců

Pšov, hospůdka
každý pátek od 1. 8. 2008 do 28. 8. 2009

STARTOVNÉ: 0 Kč
HRA: 301 Double Out na dva vítězné legy

Kdo se bude chtít zúčastnit, 
bude i turnaj JACKPOTCUP a RADOPEX CUP!!!

CENY: hodnotné, nové se záručním listem
1. místo: LCD televizor 82 cm (plazma) + pohár, 2. místo: GPS navigace + pohár,
3. místo: Sekačka na trávu (elektrická) + pohár, 4. místo: Přijímač na digitální tele-

vizní vysílání (settopbox), 5. místo: Pánský holící strojek (zn. Braun), 6. místo:
Radiomagnetofon, 7. místo: Sekera Kalaš (zn. Fiskars), 8. místo: Digitální tester
alkoholu, 9. místo: Nabíječka na baterie, 10. místo: Benzínový zapalovač (zn.

Zippo), 11. místo: Sluchátka, 12. místo: Kalkulačka
První čtyři nejlepší hráčky:

1. cena: Mikrovlnná trouba + pohár, 2. cena: Ruční šlehač + pohár
3. cena: Žehlička na vlasy + pohár, 4. cena: Kosmetický balíček + plaketa

CENA pro nejčastějšího šipkaře: Horské kolo
CENA za každé hozené 180 Bingo: Láhev červeného vína

Jednotlivé turnaje: 1. místo = JEDEN velký panák (dle výběru)

Každý turnaj se bude hrát na třech hracích automatech. 

Bližší informace:
www.loziskovamafie.wgz.cz nebo tel. 777 984 219

TJ Sparta Úpice oddíl šipky za podpory 
Města Úpice pořádá seriál turnajů jednotlivců

O POHÁR SPARTY ÚPICE

Úpice, Apríl bar
každou středu od 7. 1. do 25. 11. 2009

Zahájení turnajů vždy v 19:00 hodin.

3. ročník celoročního seriálu pravidelných turnajů 
(1x týdně - celkem v roce 47 turnajů) určený mužům, ženám i mládeži. 

Stejně jako v předchozích ročnících budou i letos zřízeny 
dvě výkonnostní kategorie. Do první budou patřit hráči hrající 

1. a 2. ligu, tu druhou vytvoří členové 3. ligy, divize a neregistrovaní.
Vyhlašovat nejlepší se nebude pouze na konci celého maratónu, 

ale také v jeho průběhu, kde budou oceněni nejlepší 
v jednotlivých měsících. 

Ceny budou připraveny i za jednotlivé turnaje. 
Celkové výdaje za veškeré odměny přesáhnou 40 tisíc korun.

Info: www.navrchol.cz/sparta, nebo 603 104 220

SFINX CUP 2009
Brno, Herna Bar SFINX 

(Hrnčířská 6)

Každý pátek od března do srpna.
Začínáme 6. BŘEZNA v 19:00 hodin, Startovné 80 Kč

Hrajeme: každý lichý týden JEDNOTLIVCI
každý sudý týden DVOJICE (losované před každým turnajem)

Šanci na umístění má tedy každý a nikdo nebude zvýhodněný 
a každý bude i FINANČNĚ odměněn.

V soutěži rozdělíme 80.000 Kč.
Nejlepší BINGAŘ, BULLAŘ  a největší ZAVŘENÉ ČÍSLO turnajů

dostanou 1.000 Kč na útratu!!! 
Za každé Bingo (180, 171) a zavření Bullem „panák“ (30 Kč)!

Po ukončení AŠI, tedy od května, přesuneme turnaje na STŘEDY.

Finále odehrajeme jako samostatný turnaj v sobotu  29. srpna 
(jednotlivce od 15:00 a dvojice po ukončení turnaje jednotlivců).

Info: V. Babiaková - 775 691 212, J. Brada - 736 636 931

RŮŽEK 2009
Hradec Králové, Na Růžku

Hraje se čtvrtky od 18.30 hodin
Startovné 60 Kč.

Celé startovné jde do Jackpotu. Počáteční Jackpot je 1.000 Kč.

a) Počítá se zvlášM žebříček mužů a žen, i když v turnajích hrají společně. 
b) Startovné za všechny ženy jde do Jackpotu žen a u mužů obdobně. 
c) Část startovného (10%) do tzv. osobních kont. Dělí se mezi první

dvě ženy a první tři muže z každého turnaje. 
d) 5% startovného u mužů a 10% startovného u žen jde hráčům 

s nejvyšším počtem odehraných turnajů.
e) Zbylá část startovného jde do celkových odměn na konci serie. 

Ženy - 1. místo 35%, 2. 25%, 3. 17,5%, 4. 12,5% a 5. 10%.
Muži - 1. místo 20%, 2. 17%, 3. 15%, 4. 13%, 5. 10%, 6. 8%, 7. 7%, 8. 6%, 9. 4%
Finálový turnaj s předáním Jackpotu se odehraje v sobotu 14. 11. 2009. 
Výsledky tohoto turnaje se do celkového žebříčku nezapočítávají.
Startovné bude v tomto turnaji vyplaceno vítězům a navíc budou

vylosování dva hráči, každý obdrží 500 Kč

Více informací na www.sipky.org (oblast HK)

Brno - Lesná, Bowling U Štíra
(Jurkovičova 1)

Od 3. února do 26. května každé úterý od 19 hodin
Hra 501 D. O. (2x K.O.). Startovné 60 Kč. 

Celá částka vybraného startovného bude rozdělena za umístění 
v žebříčku. Každý čtvrtý turnaj bude dvojnásobně bodovaný.
V posledním finálovém turnaji budou nejlepší hráči odměněni 

poháry a finanční odměnou dle žebříčku.

Příklad finančních odměn při účasti dvanácti hráčů na turnaj: 
1. místo 3.500 Kč, 2. = 2.500 Kč, 3. = 1.900 Kč, 4. = 1.000 Kč, 

5. = 800 Kč, 6. = 600 Kč, 7. = 400 Kč, nejlépe umístěná žena 500 Kč.

Info: Simča - 731 174 111

TURNAJ JUNIORŮ
Brno, Herna Bar SFINX 

(Kabátníkova 6, v pasáži areálu SFINX)

Začínáme 1. března a pak každou neděli od 15:00 hod.
Startovné 50Kč + vhozné. 

Hra 501 M.O. 
Přihlásit se může každý do 16-ti let.

V našem turnaji je každý Junior odměněn. Nachystány jsou odměny
ve formě sladkostí a pohárů pro nejlepší tři hráče turnaje.

Info: Veronika Babiaková, 775 691 212

Scorpions Česká Skalice 
ve spolupráci s TJ ČAKS-SVČ 

a firmou Willcap Trutnov pořádá seriál turnajů

MISTROVSTVÍ NÁCHODSKA
Česká Skalice, Murphy´s bar

1x měsíčně od ledna do listopadu
(úvodní turnaj 17. ledna 2009)

Zahájení turnajů vždy v 18:00 hodin.
3. ročník seriálu se skládá z celkem deseti základních

a jednoho finálového turnaje.
Turnaje jsou otevřeny všem bez rozdílu bydliště, věku či pohlaví. 

Odměny v turnajích jsou připraveny pro nejlepší trojici a také ženu. 
Konečné pořadí bude odměněno trofejemi (i putovními)

a věcnou cenu obdrží každý finalista..

Info: www.willcap.cz nebo 721 772 494

Turnaj čtyřčlenných družstev
NAME TEAM

CHLUMEC NAD CIDLINOU
hotel ASTRA

sobota 30. května 2009
K přihlášení je pouze nutný název týmu 

a startovné je 400,- Kč za družstvo.

Prezentace 8.30 - 9.00hod. a zahájení v 9.30 hodin.

Družstva mohou být volně složená bez jakýchkoliv podmínek. 
Na soupisce mohou být k danému zápasu napsáni pouze čtyři hráči,

tudíž v rozehraném zápase se nestřídá.
Maximální počet týmů je 12. Základní rozlosování do skupin, 

ze kterých postupuje 8týmů do pavouka na dvojité KO.
Hraje se zkrácená hra na 6 zápasů (4x 501DO, 1x čtyřhra 501DO, 

1x čtyřhra Ckricket na 1displej). 
V případě nerozhodného stavu sehrají družstva týmovou hru.

Zápasy se hrají na 2VL. 
Podmínky hry se řídí platnými pravidly UŠO.

Ceny:
1. místo: Trofej, věcná cena + 1400,-Kč
2. místo: Trofej, věcná cena + 1000,-Kč
3. místo: Trofej, věcná cena + 600,-Kč

4. místo: Trofej + 400,-Kč
5.- 6. místo: Trofej

Info a závazné přihlášky můžete zasílat na:
e-mail: info@astra-hotel.cz, tel: 608 636 656

POZVÁNKY NA TURNAJE

KK VV ĚĚ TT EE NN     22 00 00 99
Sobota 9. 5. 2009 
III. Regionální Mastery 2009 

Neděle 10. 5. 2009 
Kvalifikace ME/MS 
Herna - bar U Kolečka, Brno  

Pátek - neděle 22. - 24. 5. 2009 
MČR družstev & PVP ČŠS
Hotel Panorama, Teplice  

ČČ EE RR VV EE NN     22 00 00 99
Pátek  - neděle 12. - 14. 6. 2009 
MČR klubů ČAKS-AŠA-ČMŠS
Prezidentský pohár 
KD Valdice, Valdice  

Sobota - sobota 20. - 27. 6. 2009 
MS IDF / ME EDU 
Chorvatsko, Zadar

TERMÍNOVÁ 
LISTINA

turnajů UŠO a EDU

Více pozvánek 
a bližší informace

hledejte na
www.sipky.org

Redakce
hledá 

spolupracovníky 
v krajích!

Pohybujete se mezi šipkaři?
Chcete se podílet na obsahu těchto novin 

a ještě si přivydělat?

Pak hledáme právě Vás!
Požadavek vydavatele je změnit obsah novin 
a přinášet v nich víc publicistických článků

- tedy rozhovorů, profilů, reportáží, atd. 

Máte-li chuw, zkuste to. 
Pošlete pár základních informací 

na e-mail: sipkar@sipky.org
a my se s vámi spojíme.

UZÁVĚRKY 2008
číslo uzávěrka     do tisku  expedice

06/09 27. 05. 03. 06. 04. 06.

07-08/09 30. 07. 07. 08. 08. 08.

09/09 09. 09. 16. 09. 17. 09.

10/09 19. 10. 27. 10. 28. 10.

11/09 18. 11. 25. 11. 26. 11.

ročník 2010

01/10 06. 01. 13. 01. 14. 01.



SOBOTA 9. 5. 2009
PLZEŇ - SLOVANY, KD Šeříkova
Šeříkova ul. 13
Dvojice muži, ženy: prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 9.30 - 13.30 hod.
Info: Jan Šmrha, tel. 603 477 938

BRNO, Herna bar Kolečko, Kotlářská 51
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: Michal Pokorný, tel. 602 510 965

ROUDNÉ u Č. Budějovic, Kulturní dům
MHD č. 10 - zastávka Roudné, náves
Dvojice muži, ženy: prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 12.30 - 13.30 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 12.30 - 13.30 hod.
Info: Zuzana Povolná, tel. 774 089 800

Jan Květenský, tel. 606 745 800

CHRUDIM, Bar - herna Palma
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: Milan Netolický, tel. 608 121 306

Zahořany - Domažlicko, restaurace 
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 11.30 -12.00 hod.
Muži, ženy: prezence 11.30 - 14.30 hod.
Info: Kasper Petr, 608 469 240

NEDĚLE 10. 5. 2009
PARDUBICE, Bar - herna Palmička
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 10.00 - 11.00 hod.
Info: Milan Netolický, tel. 608 121 306

POZOR! RM v Hořovicích se koná v sobotu 16. 5.
Dle pravidel, není možné se v jednom termínu - měsíci zúčastnit více RM !!!

SOBOTA 16. 5. 2009
HOŘOVICE, restaurace U Nádraží
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 10.50 hod.
Muži, ženy: prezence 10.00 - 10.50 hod.
Turnaj pro odpadlíky (301MO): 16.00 hod.
Info: Martin Hruška, tel. 777 121 801

Roudné u ČB

Nová
Červená Voda

Olomouc

Nové Sedlo

Chrudim
Vojkovice

Proboštov

Brno

SOBOTA 9. 5. 2009
OLOMOUC - CHOMOUTOV, Klub Gejzír
Dalimilova 65
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Nově Cricket: začátek cca od 17.00 hod.
Info: ČDS - Přemysl Pisklák, tel. 608 300 110

Zdeněk Špička, tel. 608 300 111

NOVÉ SEDLO, Restaurace Meteor
Masarykova 503
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Dodatkový turnaj (301SO): dle průběhu
Info: Alois Adamovic, tel. 602 437 481

Nová Červená Voda, rest. U Dobré Nálady
(Jesenicko)
Dvojice muži,ženy (501 DO): prezence 9.00 - 9.45 hodin
Muži, ženy (501 DO): prezence 9.00 - 12.45 hodin
Info: Piskacis Ladislav, 739 063 806

VOJKOVICE, Hospůdka Formanka
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 10.00 hod.
Muži, ženy: prezence 11.00 - 12.00 hod.
Info: Ing. Ladislav Obluk, 602 764 645

PRAHA, různá místa pro muže a ženy
MUŽI: Klub Ajeto, ul. M. Horákové 77, Praha 7
Dvojice muži: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Muži: prezence 9.00 - 11.30 hod.

ŽENY: Venue 73, ul. Veletržní 73, Praha 7
Dvojice ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Ženy: prezence 9.00 - 11.30 hod.
Info: Petr Šulc, tel. 604 284 554

PROBOŠTOV, Sokolovna (SČOŠS)
Muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 9.45 hod.
Info: Petr Horna, tel. 777 552 800

LIBEREC, Bar U Černého pantera
Muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 9.45 hod.
Info: Lenárt, tel. 777 052 434

Plzeň

Praha 7

Liberec

Zahořany

Hořovice
(16. 5. 2009)


